
رهبر انقلاب در دیدار دانشمندان و مسئولان صنعت هسته ای توصیه کردند:
حفظ‌زیرساخت‌های‌هسته‌ای‌در‌توافق‌ها

رهبر معظم انقاب اسامی صبح دیروز پس از بازدید ۱.۵ ساعته از نمایشگاه دستاوردهای هسته ای در 
عرصه های کشاورزی، پزشکی و سامت، صنعت، محیط زیست، آب و ساخت نیروگاه؛ در جمع شماری 
از دانشمندان افتخارآفرین، کارشناسان و مسئولان صنعت هسته ای، این صنعت را کلید پیشرفت ایران در 
بخش های مختلف خواندند و با تأکید بر تاش همه جانبه برای ملموس شدن تأثیر پیشرفت های هسته ای در 
زندگی مردم، گفتند: بومی شدن صنعت بسیار مهم هسته ای نشان دهنده ناکامی غرب و تحقیر غرب گرایانی است 
که درصدد تحقیر ملت و تضعیف روحیه کار و امید در کشور بودند. حضرت آیت الله خامنه ای با تشکر صمیمانه 
از دانشمندان، مسئولان و فعالان صنعت هسته ای، نمایشگاه مورد بازدید را عالی، خشنودکننده و بشارت بخش 

خواندند و گفتند: باید مردم را با ابعاد گوناگون و تأثیرات این پیشرفت ها در زندگی ملت آشنا کرد.
ادامه در صفحه 2

  نماینده رسمی کارگران در مذاکرات مزدی:

  لایحه برنامه هفتم توسعه
 تجلی تمام خواسته های سرمایه داران است 

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی:
‌مجلس‌با‌میانگین‌‌5سال‌آخر‌حقوق

برای‌محاسبه‌مستمری‌بازنشستگی‌مخالف‌است

 تلاش مردم برای بازنشستگی به دلیل ناکافی بودن مزد و حقوق است
 حداقل دستمزد در برنامه هفتم  به سخره گرفته شده است

 نمایندگان مجلس  همه چیز را رها کردند و به فکر منازعات انتخاباتی هستند
 هیچ همفکری یا مشورتی با کارگران در تنظیم برنامه هفتم صورت نگرفته است

یک فعال صنفی:
وضعیت کارگران ساختمانی مصداق افتادن از چاله به چاه است

صفحه 11

صفحه 11

قالیباف می گوید بنا به نامه هیئت نظارت، علیرضابیگي اجازه نطق ندارند

بیگی: هیئت نظارت از چنین جایگاه قانونی 
برخوردار نیست

صفحه 2 ایران و جهان

در صورت تصویب طرح کنترل ساماندهی اجاره بهای املاک مسکونی در مجلس
 موجران با امضای قراردادهای ۳ساله 
۱۰۰درصد از مالیات معاف می شوند

صفحه 9 صنعت و تجارت
هشت کارگران در گرو نه شان است

 سلطانی: ادامه سیاست های فعلی
 نابود کردن آینده کشور است

صفحه 3 کارگری

  بی ثباتی نرخ و آشفتگی در تخصیص ارز
 کسب و کارها را در وضعیت نامطلوب قرار داد

رکود همخانه کسب و کار

صفحه 9 صنعت و تجارت

کبری آجربندیان – کاروکارگر: نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس 
شورای اسلامی گفت: شرکت های تأمین نیرو را در برنامه هفتم حذف 
می کنیم. منتظر تغییر و تحولات اساسی و ایجاد تعادل در بخش های 

کارگری برنامه هفتم باشید.
به گزارش خبرنگار پارلمانی کاروکارگر، اگر چه امید می رفت پس از تأخیر 
بیش از یک سال، برنامه هفتم با حضور رئیس جمهور تقدیم مجلس شود،   این 
برنامه هنوز به طور رسمی به مجلس ارائه نشده است.  با این همه اطاعاتی که 
از مفاد آن بر می آید از چالش هایی جدی در حوزه کارگری خبر می دهد که از آن 
جمله می توان به بحث میانگین ۵ سال آخر حقوق و دستمزد برای بازنشستگی 
و نیز به رسمیت شناختن شرکت های تأمین نیرو اشاره کرد. ولی اسماعیلی 

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس در این باره اظهار داشت: برنامه هفتم 
هنوز اعام وصول نشده و قرار است اصاح شود اما تا جایی که مطالعه داریم، 
در خصوص بحث های بازنشستگی و به خصوص میانگین ۵ سال آخر باید 
اصاحاتی انجام داد. ما نظرات خودمان را در کمیسیون هم اعام می کنیم و به 
این ترتیب حتما تغییر و تحولات جدی خواهیم داشت. نماینده مردم گرمی در 
مجلس یازدهم افزود: ما تا الان به این نتیجه رسیدیم که میانگین دو سال برای 
بازنشستگی خوب است و این بر اساس مطالبات مردمی است. دولت پیشنهاد ۵ 
سال آخر را ارائه داده است ولی ما مخالفیم زیرا نمی توان به یکباره برنامه زندگی 
مردم را تغییر داد. به این ترتیب حقوق خیلی از افرادی که در آستانه  بازنشستگی 

هستند پایین می آید.
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روزنامه جدید‌ وب‌سایت‌

اول
نوبت‌ آگهی تجدید یکم مناقصه عمومی

حسین ترکاشوند - شهردار قیامدشت 

شهرداری قیامدشت در نظر دارد پروژه های مشروح ذیل را به استناد آیین نامه مالی شهرداری ها از طریق مناقصه به شرکت های حقوقی 
واجد الشرایط واگذار نماید. 

میزان‌سپرده‌شرکت‌در‌مناقصه‌عمومی)ریال(مبلغ‌برآورد‌)ریال(عنوان‌پروژهردیف

عملیات‌تجدید‌یکم‌تراشیدن‌و‌روکش‌آسفالت‌توپکا‌خیابان‌شهدای‌1
38/110/281/6421/905/550/000قیامدشت‌از‌ورودی‌شهر‌تا‌میدان‌شهید‌حاج‌قاسم‌سلیمانی

لذا از متقاضیان و اشخاص حقیقی واجدالشرایط که دارای شرکت مرتبط با موضوعات فوق می باشند، بدینوسیله دعوت بعمل می آید جهت 
شرکت در مناقصه مذکور مطابق شرح ذیل اقدام نمایند:

1-‌نحوه‌دریافت‌اسناد‌مناقصه: از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
2-‌آخرین‌مهلت‌ارسال‌و‌تحویل‌پیشنهادات‌و‌پاکات‌اسناد‌مناقصه: به صورت الکترونیکی طبق تاریخ مندرج در سامانه ستاد بارگذاری 
شود و فقط پاکت الف حاوی )تضمین سپرده شرکت در مناقصه( تا پایان وقت اداری روز قبل از بازگشایی به صورت فیزیکی به دبیرخانه 

شهرداری واقع در بزرگراه امام رضا)ع( شهر قیامدشت-بلوار آزادی تقاطع-بلوار امام خمینی)ره( تحویل شود.
3-‌زمان‌و‌محل‌بازگشایی‌پاکات‌اسناد‌مناقصه:‌مطابق تاریخ و ساعت مندرج در سامانه ستاد در دفتر شهردار واقع در شهرداری قیامدشت می باشد.

4- سپرده برنده دوم و سوم پس از تنظیم قرارداد با برنده اول مسترد خواهد شد.
5- شهرداري در رد یا قبول هریك یا كلیه پیشنهادات مختار است. 

6-به پیشنهادات فاقد مدارک معتبر شرکت و اساسنامه و .... ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7- هزینه درج آگهي و کارشناسی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

8- سایر اطلاعات و جزئیات در متن اسناد مناقصه در سامانه ستاد موجود می باشد و جهت اطلاعات بیشتر با شماره تماس 021-33590072 
داخلی 111 تماس حاصل فرمائید.            

تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/3/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/22 

آگهی‌مناقصه‌عمومی‌یک‌مرحله‌ای

رجوع‌به‌صفحه‌3

 11/م/1402 دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی 

درمانی مازندران

مهندس‌مهدی‌نوبانی‌شهردار‌بندرعباس‌عنوان‌کرد:

رجوع‌به‌صفحه‌3

کلان شهر بندرعباس در مسیر توسعه
آگهی مناقصه عمومی

شهرداری قیامدشت در نظر دارد پروژه های مشروح ذیل را به استناد آیین نامه مالی شهرداری ها از طریق مناقصه به 
شرکت های حقوقی واجد الشرایط واگذار نماید. 

میزان‌سپرده‌شرکت‌در‌مناقصه‌مبلغ‌برآورد‌)ریال(عنوان‌پروژهردیف
عمومی)ریال(

تعمیر‌و‌نگهداری‌ساختمانهای‌تحت‌اختیار‌1
12.000.000.000600.000.000شهرداری‌قیامدشت

لذا از متقاضیان و اشخاص حقیقی واجدالشرایط که دارای شرکت مرتبط با موضوعات فوق می باشند، بدینوسیله دعوت بعمل می آید جهت 
شرکت در مناقصه مذکور مطابق شرح ذیل اقدام نمایند:

1-‌نحوه‌دریافت‌اسناد‌مناقصه: از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
2-‌آخرین‌مهلت‌ارسال‌و‌تحویل‌پیشنهادات‌و‌پاکات‌اسناد‌مناقصه: به صورت الکترونیکی طبق تاریخ مندرج در سامانه ستاد بارگذاری 
شود و فقط پاکت الف حاوی )تضمین سپرده شرکت در مناقصه( تا پایان وقت اداری روز قبل از بازگشایی به صورت فیزیکی به دبیرخانه 

شهرداری واقع در بزرگراه امام رضا)ع( شهر قیامدشت-بلوار آزادی تقاطع-بلوار امام خمینی)ره( تحویل شود.
3-‌زمان‌و‌محل‌بازگشایی‌پاکات‌اسناد‌مناقصه: مطابق تاریخ و ساعت مندرج در سامانه ستاد در دفتر شهردار واقع در شهرداری قیامدشت می باشد.

4- سپرده برنده دوم و سوم پس از تنظیم قرارداد با برنده اول مسترد خواهد شد.
5- شهرداري در رد یا قبول هریك یا كلیه پیشنهادات مختار است. 

6-به پیشنهادات فاقد مدارک معتبر شرکت و اساسنامه و .... ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7- هزینه درج آگهي و کارشناسی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

8- سایر اطلاعات و جزئیات در متن اسناد مناقصه در سامانه ستاد موجود می باشد و جهت اطلاعات بیشتر با شماره تماس 021-33590072 
داخلی 111 تماس حاصل فرمائید. 

تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/3/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/22 
حسین ترکاشوند - شهردار قیامدشت 

‌نوبت‌اول

كاروكارگر-  حافظ القرآن

 محاسبه میانگین دو سال برای بازنشستگی مطالبه مردم است

 پیشنهاد استخدام آزمایشی کارگران با 50 درصد حقوق را از برنامه هفتم حذف می کنیم

ادامه در صفحه 2



ضرغامی:
کسانی‌که‌نمی‌توانند‌با‌زبان‌روز‌با‌مردم‌صحبت‌کنند،‌برای‌خودشان‌مترجم‌بگیرند

وزیر دولت سیزدهم گفت: بعضی ها 
آدم های خوبی هستند، سواد خوبی 
دارند اما زبان شان، زبان 40 سال پیش 
است؛ وقتی شما زبانت برای 40 سال 
پیش است رهبری سریعاً به شما آدم 
محترم می گویند با زبان 40سال پیش 
نمی توانید با مردم صحبت کنید، اگر 

نمی توانید، بروید مترجم بگیرید.
عزت الله ضرغامی در گفت وگو با 
ایلنا، با اشاره به فرمایشات رهبری در ۱۴ 
خردادماه گفت: رهبری در فرمایشات شان 
در ۱۴ خرداد تاکید کردند در دورانی که 
عصر هوش مصنوعی، عصر کوانتوم 

و پیشرفت های فوق العاده سطح بالای 
علمی است، با زبان ۴۰ سال پیش 

نمی توان با مردم صحبت کرد.
وزیر میراث فرهنگی و گردشگری 
دولت سیزدهم با بیان این که من نمی بینم 
کسی این فرمایش رهبری را تبیین کند، 
عنوان کرد: ما کار زیاد داریم اما بعضی 
اوقات نگاه می کنیم و می بینیم این 
فرمایشات رهبری روی زمین می ماند. 
بعضی ها آدم های خوبی هستند، سواد 
خوبی دارند اما زبان شان، زبان ۴۰ سال 
پیش است؛ وقتی شما زبانت برای ۴۰ 
سال پیش است، رهبری صریحاً به شما 

آدم محترم می گویند با زبان ۴۰ سال 
پیش نمی توانید با مردم صحبت کنید، 
اگر نمی توانید، بروید مترجم بگیرید، اگر 
مترجم نمی گیرید، کسانی که بلد هستند 
و دارند با این زبان با جوانان صحبت 
می کنند را اگر تشویق نمی کنید، حداقل  

متعرض آن ها نشوید.
وی خاطرنشان کرد: بر اساس 
فرمایشات رهبری که نباید با زبان ۴۰ 
سال پیش حرف زد و باید به زبان روز 
با جوانان صحبت کرد و لسان قوم به 
تعبیر ایشان داشت امروز یک عده که به 
این فرمایشات عمل کنند، متهم هستند و 

متاسفانه بعضی افراد آنها را مورد هجمه 
قرار می دهند که چرا شما این کار را 

می کنید.
ضرغامی تاکید کرد: یک روزی ما 
باید در کشورمان این مسئله را حل کنیم، 
یعنی فرمایشات صریح رهبرمان که جزو 
محکمات است و با صراحت در آن 
جلسه تاریخی بیان کردند. اهل رسانه و 
نظر بیایند توضیح دهند فرمایش رهبری 
چه مصادیقی می تواند داشته باشد هرکسی 
به نوبه خودش شخصیت های فرهنگی و 
نخبگان جامعه باید سهم و نقشی در تحقق 

فرمایش رهبری داشته باشند.

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی:

‌مجلس‌با‌میانگین‌‌5سال‌آخر‌حقوق
برای‌محاسبه‌مستمری‌بازنشستگی‌مخالف‌است

ادامه از صفحه اول
وی تأکید کرد: بزرگ ترین چالش ما 
در حال حاضر موضوع صندوق های 
بازنشستگی است که یک پارامتر 
اصلی است و در برنامه هفتم قید 
شده که ما باید بتوانیم توانمند سازی 
این صندوق ها در طی ۵ سال آینده 
ببینیم. یعنی هم اصاح سیستمی و 
هم اصاح پارامتریک داشته باشیم 
اما با شیب مایم ۵ ساله، نه این که 
به یکباره و در عرض یکسال انجام 
شود. وی به برخی اخبار مبنی بر 
استخدام سه ساله آزمایشی با ۵۰ 
درصد حقوق نیز اشاره کرد و گفت: 
من هنوز این موضوع را مطالعه نکردم 
اما در صورتی که چنین ماحظه ای 
در برنامه باشد به شدت با آن 
مخالفت خواهیم کرد. همین الان هم 
با توجه به تورم فعلی و افزایش ۲۷ 
درصدی که کفاف معیشت کارگران 
را نمی دهد، دست به گریبانیم. چنین 
مضوعی قطعا محلی از اعراب ندارد.
اسماعیلی در بخش دیگری از 
اظهارات خود به بحث ساماندهی 
کارکنان پرداخت و گفت: در این 
برنامه موضوع ساماندهی کارکنان 
در سامانه ای تعریف شده و البته 
شرکت های تأمین نیرو را به رسمیت 
شناختند. البته ما موافق این بحث 
نیسیتم بلکه حذف شرکت های تأمین 
نیرو را پیگیری می کنیم. وی افزود: 
دولت باید در یک پروسه زمانی 
نیروهایش را خودش تأمین کند و 
قرارداد ببندد، تأمین اعتبار کرده و 
سپس به قرارداد کار معین تبدیل کند. 

ما در پی این موضوع هستیم.
بابایی کارنامی: طرح اصلاح 

 کارگران ساختمانی

 در دستور کار است
کارگری مجلس  فراکسیون  رئیس 
شورای اسامی به کاروکارگر گفت: 
موضوع بیمه کارگران ساختمانی در 
دستور کار مجلس قرار می گیرد. 
بابایی کارنامی اظهار داشت: در مورد 
بحث کارگران ساختمانی در کمیسیون 
به توافق رسیده ایم و به زودی در 
صحن علنی مطرح می شود. به این 
ترتیب دغدغه های کارفرما و کارگر،با 

هم حل خواهد شد.
وی ادامه داد: این موضوع در واقع 
اصاح ماده ۵ قانون کارگران ساختمانی 
است که قبا در مجلس به تصویب 

رسیده بود. در این اصاحیه مبنای بیمه 
کارگران، حقوق و دستمزد است در 
حالی که در دوره قبل بر اساس متراژ 
ساختمان بود. من هم نسبت به این 
موضوع) تعیین بیمه بر اساس دستمزد( 
اعتراض داشتم و این مورد اکنون نیز 
مورد اعتراض فعالان ساخت و ساز 

قرار گرفته  است.
بابایی کارنامی افزود: بر همین 
اساس بود که تعدادی از همکاران ما 
طرح دو فوریتی آوردند تا هم بهانه ای 
برای فعالان ساخت و ساز نداشته 
باشیم و هم دچار رکود در این عرصه 
نشویم. نماینده مردم ساری تأکید 
کرد: این طرح در کمیسیون، نهایی 
شده و تلفیقی از هر دو قانون قبلی)بر 
مبنای دستمزد و متراژ ساختمان( به 

تصویب رسیده است.
ایرلاین ها مشکلات ارزی خود را 

از جیب مردم حل نکنند
طی چند روز گذشته برخی 
ایرلاین ها بدون خبر قبلی نسبت به 
لغو پروازهای خود اقدام و مسافران 
را بدون در نظر گرفتن هیچ پرواز 
جایگزینی دچار سردگمی کرده اند. 
در این راستا هیچ نهاد مسئولی نیز 

پاسخگو نیست. 
مجتبی یوسفی عضو هیئت رئیسه 
مجلس در این باره به کاروکارگر 
گفت: یکی از گایه های به حق 
مردم، لغو پروازهاست که بدون در 
نظر گرفتن شرایط انجام می شود. این 
چه تصور باطلی است که پروازها 
فقط به قصد تفریح انجام می شود؟ 

این عضو کمیسیون عمران مجلس 
یازدهم تصریح کرد: برخی افراد 
برای بیماری و مراجعه به مراکز 
درمانی از هواپیما استفاده می کنند و 
برخی دیگر نیز برای سرمایه گذاری 

در شهرستان های محروم می روند 
که باید امکان دسترسی وجود داشته 
باشند در غیر این صورت توسعه فقط 
در شهرهای بزرگ اتفاق می افتد. 
این چه گمان باطلی است که برخی 

مسئولان می گویند؟
این عضو هیئت رئیسه مجلس 
تصریح کرد: چرا هیچکس به مردم 
پاسخ نمی دهد؟ البته ما متوجه 
مشکات ایرلاین ها هم هستیم. در 
این باره دولت باید توضیح دهد که 

چرا مصوبات را اجرا نمی کنند؟
بدری: چرا مردم باید هزاران میلیارد 

به جیب کاسبان فیلترینگ بریزند؟
صدیف بدری نایب رئیس 
کمیسیون عمران مجلس تاکید 
کرد: مردم صرفا برای سرگرمی در 
پلتفرم های جهانی حضور ندارند؛ 
بلکه شبکه های اجتماعی بستر 
فعالیت های اقتصادی برای هزاران 
کسب وکار و ابزار تحقیق و پژوهش 
هزاران دانشجو و استاد در کشور 
است. وی در تذکری شفاهی خطاب 
به رئیس جمهور و وزیر ارتباطات، 
اظهار داشت: تکلیف فیلترینگ و 
محدودیت های بی نتیجه اعمال شده 
در پلتفرم ها و سکوهای اجتماعی 
جهانی را یکبار برای همیشه روشن 
کنید. با چه منطقی تصمیم گرفته 
شده در شرایط اقتصادی کنونی، با 
تداوم سیاست های شکست خورده 
در حوزه اینترنت، از جیب مردم، 
۵۰ هزار میلیارد تومان به حساب 
کاسبان فیلترینگ واریز شود؟ بدری 
افزود: فراموش نکنید مردم صرفاً 
برای سرگرمی در پلتفرم های جهانی 
حضور ندارند، بلکه شبکه های 
اجتماعی بستر فعالیت های اقتصادی 
برای هزاران کسب وکار و ابزار 

تحقیق و پژوهش هزاران دانشجو و 
استاد در کشور است. نماینده مردم 
اردبیل در مجلس تصریح کرد: چرا 
مردم باید ماهانه هزاران میلیارد تومان 
هزینه کنند تا به پلتفرم هایی دسترسی 
داشته باشند که وکا و مسئولان 
حرف های خود را در آنجا می زنند؟ 
آیا درست است که مردم برای شنیدن 
حرف های مسئولان نیز نیازمند 
فیلترشکن باشند و ماهانه هزینه 
زیادی را برای خرید فیلترشکن 

صرف کنند؟
تلاش مجلس برای ساماندهی 
اجاره بهای املاک مسکونی 

نمایندگان مجلس شورای اسامی 
در جلسه علنی روز یکشنبه و در 
ادامه بررسی جزئیات طرح کنترل 
اماک  اجاره بهای  ساماندهی  و 
مسکونی، برخی مواد این طرح 
را تصویب کردند. بر این اساس و 
با تصویب مجلس، وزارت راه و 
شهرسازی موظف به تهیه آیین نامه 
نحوه تعیین تعرفه حق الزحمه 

مشاورین اماک شد.
وزارت صنعت، معدن و تجارت 
نظارت  گزارش  است  موظف 
اماک و  فعالیت مشاورین  بر 
سکوها )پلتفرم ها( و همچنین رتبه 
بندی مشاورین اماک بر اساس 
وزارت  اعامی  شاخص های 
رعایت  شامل  و شهرسازی  راه 
ضوابط و مقررات قانونی و صنفی، 
گزارش های نظارتی ثبت شده 
در سامانه ثبت معامات اماک 
و مستغات کشور، توان فنی و 
تخصصی در حوزه معامات زمین، 
ساختمان مسکونی، تجاری و سایر 
کاربری ها و رضایت طرفین معامات 
را به صورت دوره های سه ماهه و 
به تفکیک کشور، استان و شهرستان 
در اختیار وزارت راه و شهرسازی 
جهت درج در سامانه ثبت معامات 
اماک و مستغات کشور به نحوی 
که برای عموم قابل دسترس باشد، 
قرار دهد. نمایندگان همچنین ساز 
و کار اخذ عوارض از اراضی با 
کاربری مسکونی، اداری- دولتی، 
صنعتی و تجاری در محدوده شهرها 
و شهرک های بالای ۵۰ هزار نفر، که 
اعیان متناسب با کاربری مذکور را 
نداشته باشد و به مدت ۲ سال در این 

وضعیت مانده باشد را تعیین کردند.

رهبر انقلاب در دیدار دانشمندان و مسئولان صنعت هسته ای توصیه کردند:

حفظ زیرساخت های هسته ای در توافق ها

ادامه از صفحه اول
ایشان در تبیین اهمیت ۳گانه 
صنعت هسته ای، این صنعت را به 
لحاظ پیشرفت و بروز توانایی ها، 
»آبروبخش« کشور دانستند و با 
اشاره به تأثیر اساسی دستاوردهای 
هسته ای در بهترشدن زندگی مردم، 
افزودند: صنعت هسته ای از لحاظ 
وزن سیاسی و جایگاه جهانی ایران، 
موجب آبروی ملی است؛ ضمن 
اینکه در نقطه مقابل تاش های 
دشمنان برای بی آینده نشان دادن 
کشور و مأیوس کردن جوانان، 
روحیه امید و اعتماد به نفس ملی 
را در جامعه زنده می کند و به مردم 
و به خصوص جوانان نشان می دهد 
که می توان در میدان های بزرگ وارد 

شد و آن ها را به تسخیر درآورد.
رهبر انقاب با استناد به اهمیت 
راهبردی و در عین حال »عینی و 
ملموس« صنعت هسته ای، آن را از 
مولفه های اساسی قدرت و اعتبار 
ایران برشمردند و گفتند: هرکس 
ایران، جمهوری اسامی و قوت و 
پیشرفت کشور را دوست دارد، باید 
برای فعالیت های علمی، تحقیقاتی 
و صنعتی هسته ای اعتبار و اهمیت 
قائل باشد. بخش بعدی سخنان 
رهبری بر ریشه یابی تمرکز دشمنان 
بر موضوع انرژی هسته ای ایران 

متمرکز بود.
ایشان ادعای غرب درباره »ترس 
از تولید ساح  هسته ای در ایران« 
را دروغ خواندند و افزودند: خود 
آن ها می دانند که ما دنبال ساح 
هسته ای نیستیم؛ همانگونه که جامعه 
اطاعاتی آمریکا چندین بار از جمله 
در ماه های اخیر به این واقعیت 
اذعان کرده که هیچ نشانه ای از 
حرکت ایران به سمت ساخت ساح 

هسته ای وجود ندارد.
حضرت آیت الله خامنه ای تولید 
ساح کشتارجمعی )چه هسته ای 
و چه شیمیایی( را مخالف اسام 
خواندند و افزودند: اگر این مبنای 
اسامی نبود و ما اراده تولید ساح 
هسته ای داشتیم، این کار را انجام 
داده بودیم و دشمنان هم می دانند 
که نمی توانستند جلوی ما را بگیرند.

با  »مخالفت  انقاب  رهبر 
پیشرفت ملت ایران« را علت حقیقی 
گیر دادن دشمنان به صنعت هسته ای 
دانستند و گفتند: این صنعت، کلید 
پیشرفت چشمگیر کشور و ملت 
در بخش های مختلف است؛ ضمن 
اینکه دشمنان از الگو گرفتن دیگر 
ملت ها از راه و فکر پیشرفت آفرین 

ملت ایران هراس دارند.
خامنه ای  آیت الله  حضرت 
چالش هسته ای ۲۰ ساله دشمنان با 
جمهوری اسامی را باعث روشن 
شدن حقایق متعدد دانستند که 
بروز توانایی و استعداد خارق العاده 

جوانان ایرانی در دل تهدیدات 
مهمترین  بی وقفه  تحریم های  و 

آنهاست.
»آشکار شدن منطق غیرانسانی و 
زورگویانه مخالفان پیشرفت ایران«، 
دومین حقیقتی بود که رهبر انقاب 
با اشاره به آن گفتند: آن ها فراتر 
از قراردادهای پادمانی توقعات 
قلدرمآبانه زیادی دارند؛ اگر آنها 
دنبال تهدید ملت ایران نیستند، 
چرا با امن شدن تأسیسات ایران 

مخالفند؟
ضرورت بی اعتمادی به طرف های 
هسته ای، سومین حقیقت آشکارشده 
در چالش ۲۰ ساله هسته ای غرب 
با ایران بود که حضرت آیت الله 
خامنه ای درباره آن گفتند: طرف های 
هسته ای و آژانس در این سال ها 
وعده های زیادی دادند که عملی 
نشد و ما فهمیدیم به چه کسانی و 
کجاها باید اعتماد بکنیم یا نکنیم که 
درک این موضوع برای یک ملت 
بسیار مهم است؛ همچنانکه بابت 
بی توجهی به این مسئله، خیلی جاها 

ضربه خورده ایم.
پیشرفت های  مشهود  تأثیر 
تاریخی  شکست  در  هسته ای 
غرب گرایان برای تحقیر ملت، 
واقعیت دیگری بود که رهبری با 
دانشمندان، کارشناسان و مسئولان 

صنعت هسته ای مطرح کردند.
ایشان گفتند: سلطه گران از دو 
روش ملت ها را عقب نگه می دارند 
و به استضعاف می کشند؛ روش اول، 
تسلط مستقیم بر ملت ها و استعمار 
آنهاست و روش دوم که خطرناک تر 
است، القای روحیه بی عرضگی و 

»ما نمی توانیم« در ملت هاست.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره 
به اعمال هر دو روش در دوران 
قبل از انقاب، افزودند: آن زمان 
در جلسه ای در دیداری تصادفی 
با یکی از مسئولان رژیم گذشته به 
کارهای آنها انتقاد کردم؛ آن مسئول 
در حالیکه »چپاول منابع نفتی ایران، 
تسلط بر بازار ایران و دخالت های 
حداکثری غرب در سیاست های 
ایران را نادیده می گرفت«، با افتخار 
گفت: این حرف های بیهوده را 
نزنید؛ اروپایی ها الان نوکر ما هستند 
و برای ما اجناس مختلف تولید 

می کنند و ما استفاده می کنیم.
خامنه ای  آیت الله  حضرت 
افزودند: عاوه بر این نگاه حقیرانه 
و غرب زده مسئولان رژیم گذشته، 
به جوانان ما هم باورانده بودند که  
»ایرانی بی عرضه و ناتوان است« 
و به قول یکی از نخست وزیران آن 
دوران، حداکثر استعدادش تولید 

آفتابه گِلی و سفالی است.
رهبر انقاب در جمع بندی این 
بخش از سخنان شان، پیشرفت های 
هسته ای و جلوه گر شدن روحیه کار 

و امید و نشاط را شکست آشکار 
غرب گرایان خواندند و افزودند: آن 
روزگار، غرب گرایان ملت را تحقیر 
می کردند و امروز، ملت با دستاوردها 
و پیشرفت هایش آن ها را تحقیر 

می کند.
خامنه ای  آیت الله  حضرت 
امکانات هسته ای ایران را بیش از 
صد برابر سال ۸۲ یعنی آغاز چالش 
هسته ای برشمردند و گفتند: آن ها 
برای متوقف کردن این روند از 
جنایت و ترور هم کمک گرفتند اما 
نتوانستند و صنعت هسته ای اکنون 
با تاش جوانان ملت در این کشور 
بومی شده و دیگر قابل سلب شدن 

نیست.
رهبر انقاب در ادامه به یک نکته 
حاشیه ای اما مهم یعنی ایجاد تقابل 
بین علم و دین در قضیه رنسانس و 
انقاب صنعتیِ غرب اشاره کردند 
و گفتند: یکی از مهمترین خطوط 
رنسانس این بود که برای پیشرفت 
علمی باید دین و معنویت کنار 
گذاشته شود، در حالی که امروز یعنی 
حدود ۵۰۰ سال پس از آن حادثه، 
در جمهوری اسامی، مهمترین 
کارهای علمی در رقابت با دنیای 
غرب در حال انجام است، آن هم 
در حالی که علم و معنویت به گونه ای 
به هم آمیخته شده که پیشران اصلی 
و  جوانان  علمی،  پیشرفت های 
نمازشب خوان  و  مؤمن  نیروهای 
همچون شهریاری و فخری زاده 
آیت الله خامنه ای  هستند.حضرت 
در ادامه چند توصیه مهم خطاب به 
مسئولان و دست اندرکاران صنعت 

هسته ای بیان کردند.
ایشان با تأکید بر ضرورت 
سرریز دانش هسته ای در بخش های 
مختلف زندگی همچون سامت،  
صنعت،  کشاورزی، محیط زیست و 
گفتند: خوشبختانه  آب شیرین کُن، 
این کار در حال انجام است و من 
نیز تأکید و اصرار دارم که زندگی 
مردم، از پیشرفت های علمی صنعت 

هسته ای برخوردار شود.
انرژی  انقاب، مسئولان  رهبر 
اتمی را به آگاه کردن مردم از آثار 
مفید صنعت هسته ای سفارش کردند 
و افزودند: اطاع مردم از صنعت 
هسته ای محدود به مسئله انرژی 
و تولید برق است در حالی که 
اگر از منافع آن در همه بخش های 
زندگی خود مطلع شوند، قدر آنچه 
را که می گفتند حق مسلم ما است 
بهتر می دانند. البته در این زمینه 
صداوسیما و بخش های دیگر هم 

نقش دارند.
ایشان با تأکید بر »توسعه 
و  محصولات  تجاری سازی 
»افزایش  و  هسته ای«  خدمات 
همکاری های علمی با کشورهای 
همسو و غیرمعارض به منظور 
استفاده هر چه بیشتر از امکانات 
و پیشرفت های دنیا«، در توصیه ای 
دیگر گفتند: موضوع تولید ۲۰ هزار 
مگاوات برق هسته ای را که چند 
سال قبل اعام کردیم، جدی بگیرید 
و این هدف گذاری را به صورت 

برنامه ریزی شده دنبال کنید.
حضرت آیت الله خامنه ای در این 
زمینه کار بر روی ایجاد نیروگاههای 
با ظرفیت پایین و رایج در دنیا را 
ضروری دانستند و گفتند: کشور 
در بخش های مختلف به اینگونه 

نیروگاهها نیاز دارد.

رهبر انقاب با توصیه مؤکد 
مسئولان انرژی اتمی به »تکریم، 
حفظ و صیانت از نیروی انسانی« 
تعداد  حاضر  حال  در  گفتند: 
دانشجویان مشغول به تحصیل در 
رشته هسته ای بسیار کم است که 
حداقل باید ۱۰ برابر شود و ضمن 
سختی های  و  مشکات  جبران 
خاص این رشته، از دانشمندان 
موجود حداکثر استفاده، و حفاظت 

از آنها جدی گرفته شود.
حضرت آیت الله خامنه ای در این 
زمینه افزودند: البته دقت در جذب 
و ارزیابی نیروی انسانی هم مهم 
است چرا که دشمن در حال تاش 
برای نفوذ و خرابکاری است که در 
برخی بخش ها از این ناحیه ضربه 
خوردیم بنابراین باید در ارزشیابی 
نیروی انسانی هم حداکثر مراقبت 

انجام شود.
ایشان در توصیه بعدی، »حفظ 
ارتباط، تعامل و همکاری با آژانس 
البته در چارچوب مقررات پادمانی« 
را ضروری خواندند و افزودند:  
توصیه من از ابتدا به مسئولان 
مختلف صنعت هسته ای همین بوده 
است. البته زیر بار چیزی بیشتر از 

مقررات پادمانی نروید.
رهبر انقاب با تأکید بر اینکه 
سازمان انرژی اتمی زیر بار 
ادعاهای خاف واقع و خواسته های 
زورگویانه طرف های مقابل نرود،  
افزودند: آنچه را موظف به انجام آن 
هستید انجام دهید اما با ایستادگی 
بر مواضع خود، نه درخواست های 
زورگویانه را قبول کنید نه ادعاهای 
گاه و بیگاه و خاف واقع را که مثاً  

فان وقت فان کار را کرده اید.
ایشان در این زمینه افزودند: البته 
در خصوص تعهداتی که اسفند ماه 
سال گذشته انجام شد، طبق گزارش 
جدیدی که مشاهده کردم، آژانس به 

تعهدات خود عمل نکرده است.
»پرهیز از تخطی از قانون مجلس 
توصیه  هسته ای«  خصوص  در 
دیگری بود که رهبر انقاب در این 
خصوص گفتند: بر خاف تصور 
اشتباه برخی افراد، مصوبه مجلس، 
قانونی خوب و به نفع کشور و 
صنعت هسته ای است که باید به آن 
عمل شود و در دادن دسترسی ها و 
اطاعات از آن تخطی نشود. توصیه 
و تأکید پایانی رهبر انقاب در این 
دیدار به مسئولان سازمان انرژی 
اتمی، »حفظ زیرساخت های موجود 

صنعت هسته ای« بود.
ایشان در این زمینه گفتند: در 
طول سال های قبل، مدیران و 
مسئولان و فعالان صنعت هسته ای، 
زیرساخت های مهمی ایجاد کرده اند 
که در توافقات مراقب باشید این 

زیرساخت ها دست نخورد.
در این دیدار آقای اسامی رئیس 
سازمان انرژی اتمی در سخنانی، 
تداوم پویایی و اقتدار صنعت 
هسته ای را دستور کار ثابت این 
سازمان خواند و گفت: سرعت 
بخشیدن به پیشرفت ها و تأثیرگذاری 
دستاوردهای این صنعت در اقتصاد 
کشور و زندگی مردم، در عین مهار 
هیاهوی بیگانگان و جلوگیری از 
محدودسازی صنعت هسته ای، جزو 
برنامه های سازمان انرژی اتمی است 
و دانشمندان ما با وجود تهدیدهای 
بدخواهان به تاش های مستمر خود 
برای پیشرفت صنعت ادامه می دهند.

قالیباف می گوید بنا به نامه هیئت نظارت، علیرضابیگي اجازه نطق ندارند
بیگی:‌هیئت‌نظارت‌از‌چنین‌جایگاه‌قانونی‌برخوردار‌نیست

ظاهرا ماجرای بیگی و قالیباف بیش از آنکه مربوط به افشای 
خودرهای رانتی شاسی بلند، باشد به خصومت های شخصی با یکدیگر 
مرتبط است. ماجرا به زمانی برمی گردد که بیگی در واکنش به نامه معاون 
وقت قالیباف جهت دریافت خودرهای رانتی شاسی بلندبرای نمایندگان 
گفته بود که وقتی ما در نیروی انتظامی خدمت آقای قالیباف بودیم ایشان 
در چنین مواردی می گفتند یا دست خودتان با مفسدان در یک کاسه 

است یا بی عرضه اید! 
انگار این سخن برای فرمانده اسبق نیروی انتظامی که از سوی یکی از 
سرداران تحت امرش بر زبان جاری شده، بدجوری گران تمام شده که در 
هیبت رئیس مجلس در پاسخ به تذکر اعتراضی یک نماینده می گوید: هیئت 
نظارت نامه زده که آقای بیگی حق نطق در جلسات علنی را ندارد. که البته 

بیگی هم بافاصله واکنش نشان داد و گفت که نه هیئت نظارت بر رفتار 
نمایندگان و نه هیئت رئیسه مجلس از چنین جایگاه قانونی برای محروم 
کردن یک نماینده مجلس از نطق، برخوردار نیستند. و حالا در واپسین ماه 
های مجلس انقابی تنور اختافات شدید و حتی حذف میان اصولگرایان 

حسابی داغ شده است. 
رئیس مجلس انقابی گفت: شوراي نظارت بر رفتار نمایندگان در 
نامه اي به هیئت رییسه بحثي را پیرامون آقاي علیرضا بیگي مطرح کرده و 

برهمین اساس جلوي نطق ایشان گرفته شده است.
محمدباقر قالیباف در پاسخ به تذکر محمدرضا صباغیان که از عدم اجازه 
نطق به علیرضا بگي انتقاد مي کرد گفت: این تصمیم در هیات رئیسه گرفته 

نشده بلکه تصمیم هیات نظارت بر رفتار نمایندگان است.

صباغیان خطاب به قالیباف گفته بود:  امروز صبح که با آقاي علیرضا 
بیگي صحبت مي کردم ایشان گفتند که مدتي است از نطق   محروم شده 

است این شأن نمایندگي نیست، شاید فردا نوبت ما باشد. 
علیرضا بیگي هم در واکنش به اظهارات قالیباف گفت که این مسئله 
خاف قانون است، در حوزه اختیارات هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان 
و حتی هیئت رئیسه مجلس یک چنین اختیاری منظور نشده است و این 

تحدید حقوق ملت است.
وی ادامه داد: این مسئله یک بدعت است که آقای قالیباف دارد در 
مجلس این را اعمال و اجرا می کند و این ممکن است برای تک تک 
نمایندگان رخ دهد؛ لذا انتظار این است که نمایندگان مردم در مقابل این 

اتفاق بایستند.
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2 ایران و جهان

جعفرزاده ایمن آبادی:
رئیسی‌می‌گوید‌پیشرفت‌کشور‌علت‌ناآرامی‌های‌سال‌گذشته‌بوده‌

کدام‌پیشرفت؟
نماینده مجلس دهم می گوید: در 
حال حاضر دولت برای برجام به 
منت و خواهش افتاده در صورتی 
که وقتی بنده به یکی از نهادهای 
حکومتی مراجعه کردم بابت دفاع از 

برجام به بنده انتقاد کردند.
آبادی  ایمن  غامعلی جعفرزاده 
در گفت و گو با مُنیبان ضمن ارزیابی 
اظهارات اخیر ظریف در فضای 
مجازی و پاسخ او به منتقدین گفت: 
گذشت زمان نشان می دهد که چه 
سرمایه های بزرگی در این کشور 
بودند و چه کم لطفی هایی نسبت به 
آنها صورت گرفت. استقبال مردمی 
از حضور ظریف در کاب هاوس 
بسیار پر شور بود به نوعی که همه 
خبرگزاری ها، خبری در این مورد 

منتشر کردند. 
او افزود: بنده از بُعد منفی به 

تندورها حق می دهم. در حال 
حاضر جامعه در مورد همه آن کم 
لطفی ها، بی مهری ها و فحاشی ها 
نسبت به کسانی که سرباز واقعی این 
کشور، خادم مردم و به قول روحانی 
امین مردم بودند قضاوت می کند. 
در شرایطی ظریف بعد از تحویل 
وزارت امور خارجه در حال شفاف 
سازی و پاسخگویی است که بسیاری 
از افراد در این کشور بعد از تحویل 
پست های خود رفتند، پشت  سرشان 
را هم نگاه نکردند و به هیچ سوالی 

هم پاسخ نمی دهند.
جعفرزاده ایمن آبادی با اشاره 
به اظهارات ظریف در مورد برجام 
تصریح کرد: ظریف مطلب بسیار 
درستی درباره برجام گفت  مگر این 
افراد نمی گفتند مرده برجام هم قابل 
دفن نیست و باید دور انداخته شود؟ 

چرا الان برجام را پاره نمی کنند؟ 
پس چرا دیپلماسی التماسی دارید؟ 
از طرفی با خبرسازی های دروغین 
درباره مذاکرات به دنبال کنترل بازار 
ارز هستید. از آن طرف رویترز و 
آمریکا مذاکره با ایران را تکذیب 

می کنند.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس دهم شورای اسامی ادامه 
داد: در حال حاضر دولت برای 
برجام به تکاپو افتاده در صورتی 
که وقتی بنده به یکی از نهادهای 
حکومتی مراجعه کردم بابت دفاع 
از برجام به بنده انتقاد کردند. در آن 
زمان دستگاه ها به ما می گفتند شما 
در ترور شهید سلیمانی نقش دارید 
چرا که مدافع برجام هستید. لذا اگر 
در آن زمان می گفتید برجام اَخ و 
وطن فروشی است چرا آن را دور 

نمی اندازند و برای مذاکرات منت 
می کشند؟

جعفرزاده ایمن آبادی در مورد 
فواید برجام اظهار کرد: برجام 
مذاکرات  است،  کشور  گره گشای 
می تواند کشور را سروسامان دهد و 
در این شرایط نیازی نیست برای هر 
چه که می خواهیم دعوا کنیم. برجام 
یعنی اینکه نمی خواهیم دعوا کنیم 
غیر از برجام یعنی به دنبال دعوا 

هستیم. 
او در واکنش به اظهارات اخیر 
رئیسی در مورد علت ناآرامی های 
سال گذشته خاطرنشان کرد: 
کشور  پیشرفت  می گوید  رئیسی 
علت ناآرامی های سال گذشته 
پیشرفت؟  کدام  است،  بوده 
چرا او و تیمش حرف مردم را 

نمی شنوند؟ با حضور مخبر

‌جلسه‌بررسی‌طرح‌های‌اولویت‌دار
و‌اضطراری‌وزارت‌نیرو‌برگزار‌شد

جلسه بررسی طرح های اولویت دار و 
اضطراری وزارت نیرو با بررسی 240 
طرح جهت تصمیم گیری برای رفع موانع 

اجرایی  آن ها، برگزار شد.
به گزارش کاروکارگر، محمد مخبر در 
این نشست رصد مستمر وضعیت شهرها 
و استان های مواجه با تنش آبی شدید و 
پیش بینی اقدامات لازم برای رفع مشکات 
احتمالی را ضروری دانست و از وزارت 
نیرو و سازمان برنامه و بودجه خواست 
با توجه به شروع فصل تابستان در جهت 
تامین منابع مالی و سرعت بخشی برای 

اجرای طرح های اضطراری اقدام کند.
در این جلسه که با حضور وزیر نیرو 
و نمایندگان دستگاه های اجرایی همراه 
بود، گزارشی از روند اجرای ۲۴۰ طرح 
و پروژه اولویت دار وزارت نیرو از جمله 
۵۲ طرح در حوزه سد، ۲۸ طرح در بخش 
شبکه آبیاری و زهکشی، ۱۰۰طرح آبرسانی 
شهری، یک طرح آبرسانی به ۱۰ هزار 
روستا و ۵۹ طرح در بخش فاضاب ارائه 

شد.
در این نشست طرح های اضطراری 
آبرسانی وزارت نیرو به استان های مختلف 

کشور و به ویژه استان های مواجه با تنش 
آبی همچون سیستان و بلوچستان، خراسان 
رضوی، گلستان و تهران مورد بررسی قرار 
گرفت و تصمیمات لازم برای مدیریت 
تامین و مصرف آب در این نواحی گرفته 

شد.
در این جلسه گزارشی از وضعیت 
طرح های آبرسانی در استان های اصفهان، 
چهارمحال و بختیاری، یزد و خوزستان 
نیز ارائه و راهکارهای لازم جهت رفع 
موانع پیش روی اجرای این طرح ها 

بررسی شد.



هشت کارگران در گرو نه شان است

سلطانی: ادامه سیاست های فعلی، نابود کردن آینده کشور است
طبق آمار ها بیش از ۵0درصد از کارگران در ایران 
مستاجر هستند. همچنین براساس آمار های بانک مرکزی 
از قیمت مسکن، با حقوق یک کارگر و اگر تمام آن در 

یک سال پس انداز شود، تنها می شود دو متر خانه خرید.
به گزارش فرارو، امسال حداقل دستمزد کارگران با 
۲۷درصد افزایش، ۷ میلیون و ۳۰۸هزار تومان تعیین شد. این 
رقم با تورم حاکم بر ایران فاصله بسیار زیادی دارد. براساس 
قانون، نرخ تورم نخستین ماک تعیین دستمزد است. تورم 
نقطه ای در ایران پس از ثبت رکورد ۵۵.۵ در فروردین ۱۴۰۲، 
در دومین ماه سال این رقم مسیری نزولی پیدا کرده و در 
ادامه با ۰.۹ واحد درصد کاهش به ۵۴.۶درصد رسیده است. 
این کاهش با افت سرعت ماهانه خوراکی ها و غیرخوراکی ها 
موجب افت در تورم نقطه ای در این دو بخش شده است. 
براساس داده های اعام شده از سوی مرکز آمار، تورم 

نقطه ای خوراکی ها از ۷۷.۷درصد در فروردین به ۷۵.۴درصد در ماه 
قبل تقلیل پیدا کرده است. در همین راستا و برای بررسی وضعیت 
معیشتی و اقتصادی کارگران با »احسان سلطانی« کارشناس اقتصادی 

گفت وگو کردیم.
شرایط فعلی حقوق و دستمزد کارگران در ایران را چطور 

ارزیابی می کنید؟
وضعیت فعلی حقوق و شرایط کاری کارگران در تضاد با 
برنامه های حاکمیت در خصوص فرزندآوری و ازدواج است. نکته 
عجیب اینکه کارگر تازه کار معمولا نصف مبلغ حقوق تعیین شده 
توسط دولت )حداقل حقوق کارگر( را دریافت می کند. طبیعتا با این 
وضعیت حقوق و دستمزد ها نه تنها نرخ ازدواج کاهش پیدا می کند، 
بلکه فرزندآوری نیز به تاخیر خواهد افتاد. از دیگر تبعات این شرایط 
اقتصادی می توان به ترویج ازدواج سفید و افزایش آمار های روابط 

خارج از ازدواج اشاره کرد.
افزون بر اثرات اجتماعی و خانوادگی وضعیت دستمزد 

کارگران، این شرایط بر چه بخش های دیگری تاثیرگذار است؟
با این وضعیت حقوق و مزایای کارگران، نیروی کار به شدت 
بی انگیزه خواهد شد و بهره وری نیروی کار کاهش چشمگیری 
خواهد داشت. این موضوع را در ۵ سال اخیر به شکل ملموسی 
می بینیم. نیروی کار حرفه ای و باانگیزه کم شده است. این نکته را 
مسئولان نیز می دانند و بسیاری از کارخانه ها و کارگاه ها شکایت 
دارند که چرا نیروی کار حرفه ای، کاهش پیدا کرده است. با ارزش 
دلار امروز، در سال ۸۹ حداقل دستمزد ۶۰۰ دلار آمریکا بود. این 
رقم در سال ۹۶ به ۳۰۰ دلار آمریکا تبدیل شد و هم اکنون حدود 

۱۵۰ دلار است. این رقم در لایحه برنامه هفتم توسعه به ۷۵ دلار 
آمریکا می رسد. با ۷۵ دلار چگونه می توان گذران زندگی کرد و از 
پس هزینه ها برآمد. جای تعجب است که این برنامه ها چگونه نوشته 

می شوند؟
با توجه به شرایطی که توصیف کردید، نیروی کار بی انگیزه و 
درگیر فشار های اجتماعی، چگونه باید از پس هزینه های زندگی 

برآمده و دوام بیاورد؟
افزایش سفته بازی، بورس بازی و دلالی دقیقا پیامد همین وضعیت 
است. این سیستم حقوق و دستمزد، مردم را به سمت مشاغل مذکور 
سوق داده است. بسیاری از جوانان معتقدند به جای انجام کارگری 
بهتر است به سراغ دلالی و انجام معامله و دلالی بروند و از این طریق 
کسب درآمد کنند. یک نکته مهم نیز وجود دارد. تعداد خانواده هایی که 
فرزندان جوان و زیر ۲۵ سال دارند کم است. دورانی که هر خانواده 
۴ الی ۵ فرزند داشت تمام شده است بنابراین ما به طور بالقوه با 
کمبود نیروی کار روبه رو هستیم. با توجه به وضعیت درآمد و حقوق 
کارگران، جوانان ترجیح می دهند به سراغ شغل هایی با درآمد بالا 

بروند حتی اگر این شغل ها کاذب باشند.
آیا پناه بردن به مشاغل متفرقه ای که نام بردید، تنها مفر کارگران 
حرفه ای است و همه کارگران دلزده از حقوق و دستمزد، راهی 

بازار دلالی می شوند؟
یک روش دیگر، مهاجرت نیروی کار است. اگر یک کارگر 
ساختمانی به کشور ارمنستان مهاجرت کند، روزی یک میلیون و 
۶۰۰هزار تومان درآمد خواهد داشت یعنی ۴ برابر حقوق همین کار 
در ایران. برخی کارگران به کشور های اطراف ازجمله عراق مهاجرت 
می کنند. حتی در سطح مشاغل بالاتر هم شرایط به همین منوال است. 

یک استاد دانشگاه در ایران ماهی ۴۰۰ دلار درآمد دارد و با 
این وضعیت درآمد حتی برای خرید یک لپ تاپ، دچار 
مشکل خواهد شد. در همین بخش هم با مهاجرت نخبگان 
یا دانشجو های ممتاز روبه رو هستیم. بسیاری از افراد باهوش 
و کارآمد که شرایط مهاجرت ندارند برای شرکت های 
شناخته شده و معتبر بین المللی دورکاری می کنند، چون قطعا 

با این روش درآمد بالاتری کسب می کنند.
اگر از نقش سنتی دولت، به عنوان تعیین کننده بسیاری 
از محور های مهم اقتصادی در زندگی کارگران بگذریم، 
کارفرمایان و صاحبان مشاغل چه نقشی در وضعیت فعلی 

دارند؟
سهم دستمزد نیروی کار، براساس آمار های بنگاه های 
بزرگ بانک مرکزی به طور میانگین برابر با ۶ الی ۷درصد 
از قیمت فروش کالا های کارخانه هاست. درواقع سهم 
نیروی کار بسیار کوچک و ناچیز در نظر گرفته شده در حالی که اگر 
در همین کارخانه ها، دستمزد کارگر را بالاتر برده و تشویقش کنیم، 
بازدهی و تولید نیز افزایش می یابد. متاسفانه تولیدکننده های ما نیز به 
فکر افزایش تولید نیستند بلکه به این فکر می کنند که چگونه وام های 
۲۰ الی ۲۵درصدی بگیرند و سود کند، چگونه دلار ۳۰هزار تومانی 
بخرند و با دلار ۶۰هزار تومان اجناس تولیدی را بفروشند. درواقع 
تولیدکننده ما بیشتر از آنکه به دنبال افزایش بهره وری کارگران باشد به 
دنبال رانت است. هر چه این رانت ها بیشتر می شود، ارزش نیروی 
کار کاهش پیدا می کند. تولیدکننده ای که سود خود را از جای دیگر 

تامین می کند اهمیتی به نیروی کار نمی دهد.
چشم انداز آینده وضعیت کار و کارگران در ایران را چطور 

ارزیابی می کنید؟
وقتی توان مصرف کننده کاهش پیدا می کند و در نتیجه تقاضا 
در بازار کم می شود، اقتصاد و تولید نیز رشد نخواهد کرد. اقتصاد 
ما دچار رکود است و به همین دلیل در عرض یک دهه اخیر مدام 
درجا می زنیم. تحریم ها هم دلیلی شده برای اینکه قیمت ها به شکل 
بی رویه ای بالا برود. با این شرایط نه تنها رشد اقتصادی را نابود 
می کنیم، بلکه سبب افزایش فحشا می شویم و آینده نسل بعدی را 
نیز نابود می کنیم. بسیاری از جوانان شاغل در کشور ما بیمه ندارند 
و درواقع آینده ای ندارند. دولت، خود یک کارفرمای بزرگ با خرج 
بسیار زیاد است و هزینه های جانبی زیادی دارد. وقتی دولت درگیر 
این هزینه هاست، از سهم نیروی کار می زند و تاش دارد با پایین نگه 
داشتن دستمزد کارگران، هزینه های خود را پایین نگه دارد. متاسفانه 
دولت ها در کشور، یکی پس از دیگری، روند اشتباه را تکرار می کنند.

 افراد‌کم‌توان‌

در‌نقاط‌مختلف‌کشور‌تجمع‌کردند
سرویس کارگری. جمعی از افراد دارای معلولیت 
صبح دیروز )یکشنبه 21 خرداد( در اعتراض به  
عدم رسیدگی به مطالبات خود، در تهران مقابل نهاد 
ریاست جمهوری و در شهرهای دیگر مقابل ادارات 

بهزیستی این شهرها تجمع کردند.
به گزارش ایلنا، این عده به  عدم اجرای ماده ۲۷ 
قانون حمایت از معلولان معترض هستند. طبق ماده ۲۷، 
دولت مکلف است کمک هزینه معیشت افراد دارای 
معلولیت بسیار شدید یا شدید فاقد شغل و درآمد را 
به میزان حداقل دستمزد سالانه تعیین و اعتبارات لازم 
را در قوانین بودجه سنواتی کشور منظور کند.طبق 
این گزارش، قانون حمایت از معلولان که در سال ۹۶ 
مصوب شد، ضمانت اجرایی لازم را ندارد و دولت 
در قانون بودجه امسال، ردیف اعتباری مخصوص این 

قانون را حذف کرد.

کارگران وزارت نیرو:
امسال‌افزایش‌حقوق‌نداشتیم

سرویس کارگری. کارگران وزارت نیرو موسوم به 
کلاه زردها می گویند: در سال جدید اصلًا افزایش حقوق 

نداشتیم.
این کارگران به ایلنا گفتند: موضوع حقوق کارگران دولت 
موضوع پیچیده ای ست. نه کارگر حساب می شویم و نه کارمند! 
حتی ۲۰درصد افزایش حقوق کارمندان در سال جدید از ما 
دریغ شده است و حقوق ما در ماه های سپری شده از سال 
جدید حتی یک ریال افزایش نداشته است. به گفته این 
کارگران، وزارت نیرو افزایش حقوق را منوط به اجرا شدن 
طرح طبقه بندی مشاغل کرده در حالی که طرح طبقه بندی 
مشاغل تخصصی برای کاه زردها از سال ۹۹ در سازمان امور 

استخدامی معطل مانده و تصویب نشده است.
یکی از این افراد می گوید: در حالی که ما در انتظار تصویب 
طرح طبقه بندی تخصصی هستیم و دو سال است که هیچ 
پاسخی نداده ند، سازمان امور استخدامی اعام کرده طرح 
طبقه بندی برای مشاغل عمومی کارگری به زودی اباغ می شود. 
این کارگر وزارت نیرو می گوید: شغل ما تخصصی ست و طرح 
طبقه بندی مشاغل عمومی به درد ما نمی خورد. چرا با طرح 
طبقه بندی تخصصی موافقت نمی کنند و افزایش حقوق ما را 
معطل گذاشته اند؟ به رغم افزایش هزینه های زندگی، دستمزد ما 

مطابق پارسال پرداخت می شود.

برگزاری‌تجمع‌اعتراضی‌بازنشستگان‌
کارگری‌در‌شوش،‌هفت‌تپه‌و‌کرمانشاه

سرویس کارگری. بازنشستگان شوش، هفت تپه و کرمانشاه 
روز گذشته مقابل ادارات تامین اجتماعی این شهرها تجمع 

کردند.
به گزارش ایلنا، این بازنشستگان می گویند: افزایش ۲۱ و 
۲۷درصدی مستمری ها غیرقانونی ست و باید مستمری ها براساس 
تورم و سبد معیشت افزایش یابد. این بازنشستگان خواستار بهبود 
شرایط معیشتی، ارائه خدمات درمانی رایگان و پرداخت بدهی 
دولت به تامین اجتماعی شدند و اعام کردند با حقوق دریافتی 

نمی شود زندگی کرد.

کارگران شرکتی توزیع برق تهران:
 پیمانکاران‌نیروی‌انسانی

‌باید‌حذف‌شوند
سرویس کارگری. تعدادی از کارکنان و کارگران پیمانی و 
شرکتی شرکت توزیع نیروی برق تهران در اعتراض به  عدم 
تبدیل وضعیت و عدم اجرای طرح طبقه بندی شغلی در 
کارزاری اقدام به جمع آوری امضا خطاب به مدیران مجموعه 
توانیر و همچنین وزرای نیرو و تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

کردند.
به گزارش ایلنا، در این نامه که توسط ۳۶۰ نفر از کارکنان 
این مجموعه امضا شده، کارگران به برخی تبعیض های شغلی 
و حقوقی میان نیروهای رسمی و قراردادی با نیروهای شرکتی 
و حجمی )پیمانی( اعتراض کردند. در متن این طومار مجازی 
خطاب به »صولت مرتضوی« وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
»علی اکبر محرابیان« وزیر نیرو و »آرش کردی« مدیرعامل 
شرکت توانیر آمده است: ما نیروهای شرکتی و پیمانی شرکت 
توزیع نیروی برق تهران بزرگ، شاغل در ادارت برق شهر تهران و 
دیگر زیرمجموعه ها که اکثرا دارای سوابق بالای ۱۰ سال هستیم، 
مراتب اعتراض خود را نسبت به شرایط حاکم که مصداق بارز 
نوعی از برده داری نوین است، به اطاع می رسانیم. این کارگران 
در بیان مطالبات خود گفته اند: در وهله اول، خواسته ما حذف 
پیمانکارانی است که هیچ خاصیت و موضوعیتی ندارند و تبدیل 
وضعیت و نظارت دقیق در مورد اجرای درست و عادلانه این 
مسئله است زیرا در حالی که تنها بحث اجرایی شدن این موضوع 
به میان آمده مدیران شرکت سعی دارند با ایجاد تبصره و قوانین 
در درون شرکت صرفاً جهت حفظ جایگاه مدیریتی خود، قانون 
را دور زده و تا حد ممکن اصل موضوع را به نحوی به حاشیه 
ببرند. کما اینکه در آزمونی که جدیدا برای استخدام قراردادی ۵۰ 

نفر انجام شد، نمایشی بودن آزمون به شدت مشخص بود.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:
فاصله‌زیاد‌بین‌حقوق‌بازنشستگان‌و‌شاغلین‌عادلانه‌نیست

سرویس کارگری. رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و 
محاسبات مجلس گفت: معقول نیست که بازنشستگان ما با 
حقوقی زندگی خود را به سر ببرند که جوابگوی نیازهای آنها 

نیست و شرایط را برای آنها سخت کند.
حمیدرضا حاجی بابایی در گفت وگو با خبرگزاری خانه 
ملت با اشاره به طرح موضوع همسان سازی حقوق بازنشستگان 

در برنامه هفتم توسعه بیان کرد: موضوع بازنشستگان و 
همسان سازی حقوق آنها و حقوق کارمندان ازجمله تکالیفی 
است که برعهده دولت قرار داده شده و باید این دو مقوله را 
به عدالت نزدیک کند. وی با بیان اینکه دولت موضوع عدالت 
در پرداختی ها را در برنامه هفتم توسعه منعکس کرده، ادامه 
داد: همه ارگان ها و دستگاه های دولتی باید از مقوله عدالت 

در پرداختی ها پشتیبانی کنند. رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و 
محاسبات مجلس با بیان اینکه فاصله بین حقوق بازنشستگان و 
شاغلین نباید زیاد باشد، ادامه داد: این مسئله قابل قبول نیست 
و همه قبول دارند که حقوق بازنشستگان باید اصاح شود. 
انشاءالله بتوانیم در قوانین و برنامه هفتم توسعه اصاحاتی به 

وجود بیاوریم که مورد قبول مجلس و دولت قرار گیرد.

 دوشنبه 22 خرداد  1402 
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3 كارگري

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
نوبت اوّل

 شرکت تعاونی مسکن سازان ره گشا )در حال تصفیه( 
به شماره ثبت 6685

از کلیه اعضای محترم به منظور شرکت در مجمع عمومی عادی 
سالیانه نوبت اوّل شرکت مسکن سازان رهگشا )در حال 
تصفیه( با دستور جلسه ذیل، روز جمعه 1402/04/02 ساعت 
16:00بعدازظهر در محل پردیسان بلوار ابوطالب مؤتلفه-
مؤتلفه1، فرعی اوّل مجتمع هشت بهشت حسینیه مجتمع در بلوک 

دو تشکیل می گردد دعوت به عمل می آید.
1- انتخاب هیئت تصفیه بنا به درخواست ناظر تصفیه

2- طرح و تصویب صورتهای مالی تا سال 1402
هر یک از اعضا در صورت تمایل به درخواست کاندیداتوری یا 
معرفی وکیل به منظور حضور می توانند از 3/24 تا 3/31 به 
همراه وکیل خود و دریافت برگه حضور به محل دفتر مجتمع 

مراجعه نمایند.
هیئت تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت دوّم

 شرکت تعاونی مسکن سازان ره گشا )در حال تصفیه( 
به شماره ثبت 6685

از کلیه اعضای محترم به منظور شرکت در مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت دوّم شرکت مسکن سازان رهگشا )در حال 
تصفیه( با دستور جلسه ذیل، روز جمعه 1402/04/02 ساعت 
15:00بعدازظهر در محل پردیسان بلوار ابوطالب مؤتلفه-
مؤتلفه1، فرعی اوّل مجتمع هشت بهشت حسینیه مجتمع در 

بلوک دو تشکیل می گردد دعوت به عمل می آید.
1- عزل هیئت تصفیه بنا به درخواست ناظر تصفیه

هر یک از اعضا در صورت تمایل به معرفی وکیل به منظور 
حضور می توانند از 3/24 تا 3/31 به همراه وکیل خود و 

دریافت برگه حضور به محل دفتر مجتمع مراجعه نمایند.
هیئت تصفیه

العاده  فوق  عمومی  مجمع  دعوت  آگهی 
نوبت سوم شرکت تعاونی خبازیهای شهرری و جنوب تهران

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی خبازیهای 
شهرری و جنوب تهران در ساعت 3:30 بعد از ظهر روز شنبه 
مورخه 1402/04/03 در شهرری خیابان یزدانخواه حسینیه 
گلپایگانی ها برگزار میگردد . از کلیه اعضاء دعوت میشود شخصاً 
یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این 

جلسه حضور بهم رسانند.
دستور‌جلسه:

تطبیق اساسنامه با قانون جدید
هیئت مدیره شرکت تعاونی کارگران

خبازیهای شهرری و منطقه جنوب

فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای جهت 
شناسایی و انتخاب پیمانکار

شرکت بنیاد بتن کاسپین در نظر دارد اجرای دستمزدی 
اسکلت بتنی به روش قالب تونلی شامل انجام مطالعات و تهیه 
نقشه های سازه و تهیه قالب و تجهیزات مربوطه و اجرای 
اسکلت پروژه 512 واحدی مسکونی در استان گلستان را به 
روش مناقصه عمومی دو مرحله ای به شرح مندرج در اسناد، به پیمانکاران 

توانمند واجد شرایط واگذار نماید.
متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و تکمیل و تحویل آنها از تاریخ چاپ 
آگهی به مدت 7 روز با در دست داشتن معرفی نامه و مهر شرکت به آدرس 
شهرستان بابل – کیلومتر 5 جاده آمل – زرگرشهر – شهرک صنعتی لاله 

آباد – کدپستی : 81789 – 47191 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره تلفن 09122312230 تماس حاصل نمایند.

شرکت بنیاد بتن کاسپین

اول
‌نوبت‌

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

مرتضی  زاهدي- شهردار شادگان

به  استناد بند ٠٢ صورتجلسه  شماره ٥٨ شوراي محترم اسلامی  شهر شادگان مورخ ١٤٠١/١٢/١٠ و تأییدیه  هیئت تطبیق  شهرستان شادگان به  شماره ٤٤٤٧/١/١٠٣٢٤ 
مورخ ١٤٠٢/١٢/٢٤ شهرداري شادگان در نظر دارد پروژه فاز اول بهسازي گلزار شهدا ) آرامستان بوزي( شهر شادگان را از طریق  برگزاري مناقصه  عمومی  یک  مرحله  
اي در بستر سامانه  تدارکات الکترونیکی  دولت  )ستاد( به  پیمانکاران واجد شرایط  واگذار نماید.کلیه  مراحل  برگزاري مناقصه  از دریافت  اسناد مناقصه  تا ارائه  پیشنهاد، 
بازگشایی  قیمت  هاي پیشنهادي و … از طریق  درگاه سامانه  تدارکات الکترونیکی  دولت  )ستاد( www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است  شرکت  کنندگان 

در مناقصه  در صورت عدم عضویت  قبلی  مراحل  ثبت  نام در سایت  مذکور و دریافت  گواهی  امضاي الکترونیکی  )توکن ( را جهت  شرکت  در مناقصه  محقق  سازند.
1-‌مبلغ‌‌پروژه‌)برآورد‌اولیه‌(‌: ١٨/٠٧٣/٤٢٤/٨٢٧ ریال

2-‌شماره‌فراخوان‌و‌تاریخ‌‌انتشار‌آگهی‌‌مناقصه‌‌در‌سامانه‌‌: ٢٠٠٢٠٩٥٣٠٠٠٠٠٠١٩ روز دوشنبه  مورخ ١٤٠٢/٠٣/٢٢
3-‌نام‌و‌نشانی‌‌برگزارکننده‌مناقصه‌: شهرداري شادگان به  آدرس استان خوزستان شهر شادگان بلوار فتح  المبین 

4-‌هزینه‌‌خرید‌اسناد‌مناقصه‌:‌مبلغ  ١/٥٠٠/٠٠٠ ریال می  باشد که  از درگاه بانکی  موجود در سامانه  ستاد )حساب ٠١٠٥٤١٩٢٥٢٠٠٠ بانک  ملی ( انجام می  گیرد.
5-‌مهلت‌‌زمان‌دریافت‌‌اسناد‌مناقصه‌‌از‌سامانه‌‌:‌از روز انتشار آگهی  در سامانه  لغایت  ساعت  ١٩ روز پنجشنبه  مورخ ١٤٠٢/٠٤/٠١

6-‌آخرین‌‌مهلت‌‌ارائه‌‌قیمت‌‌پیشنهادي‌–‌بارگذاري‌در‌سامانه‌‌: تا ساعت  ١٩ روز پنجشنبه  مورخ ١٤٠٢/٠٤/١٥
7-‌تاریخ‌‌گشایش‌‌پیشنهادها:‌روز شنبه  مورخ ١٤٠٢/٠٤/١٧ ساعت  ٩ در محل  دفتر شهردار شادگان می  باشد.

8-‌مبلغ‌‌و‌نوع‌تضمین‌‌فرایند‌ارجاع‌کار: مبلغ  ٩٠٣/٦٧١/٢٤١ ریال که  به  دو صورت ضمانتنامه  بانکی  ، فیش  واریزي به  شماره حساب سپرده شهرداري شادگان 
٠١٠٥٤١٩٢٣٢٠٠١ می  باشد.

9-‌آدرس‌و‌زمان‌تحویل‌‌اصل‌‌تضمین‌‌شرکت‌‌در‌فرایند‌ارجاع‌کار: اصل  تضمین  شرکت  در فرایند ارجاع کار )پاکت  الف ( علاوه بر بارگذاري در سامانه  ستاد، می  
بایستی  بصورت فیزیکی  و در پاکت  دربسته  و ممهور ، حداکثر تا پایان وقت  اداري روز چهارشنبه  مورخ ١٤٠٢/٠٤/١٤ به  دبیرخانه  محرمانه  حراست  شهرداري شادگان 

در آدرس فوق الذکر تحویل  و رسید دریافت  شود و پس  از این  تاریخ  )علی  رغم  بارگذاري در سامانه  ستاد( پاکت  الف  مردود خواهد شد.
١٠- هزینه  انتشار آگهی  بر عهده برنده مناقصه  می  باشد.

١١- مدت اعتبار پیشنهاد قیمت  شرکت  کنندگان ٣ ماه از تاریخ  آخرین  مهلت  ارائه  پیشنهاد ها می  باشد.
١٢-ضمناً جهت  کسب  اطلاعات بیشتر می  توانید ضمن  تماس با شماره تلفن  ٠٦١٥٣٧٢١٤٥٥ شهرداري شادگان و همچنین  پشتیبانی 

سامانه  ستاد به  شماره ١٤٥٦ تماس حاصل  فرمایید.
تاریخ  انتشار نوبت  دوم : ١٤٠٢/٠٣/٢٩ تاریخ  انتشار نوبت  اول : ١٤٠٢/٠٣/٢٢  

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 11/م/1402

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران در نظر دارد 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نسبت به خرید لوازم مورد نیاز جهت تجهیز 
پایگاه های اورژانس سطح استان و همچنین خرید دستگاه رادیوگرافی برای مرکز 
خدمات جامع سلامت بهنمیر از طریق بخش غیر دولتی اقدام نماید. از متقاضیان واجد 
شرایط جهت دریافت اسناد و تحویل پیشنهاد طبق برنامه زمان بندي ذیل دعوت بعمل  

می آید. 
٭‌مهلت‌دریافت‌اسناد‌: از تاریخ 1402/03/23 لغایت 1402/03/30.

٭‌مهلت‌تحویل‌پیشنهاد: 1402/04/11 .
٭‌زمان‌گشایش‌پیشنهادها: 1402/04/12 .

٭‌مبلغ‌تضمین‌شرکت‌در‌فرآیند‌ارجاع‌کار: به شرح مندرج در اسناد مناقصه به 
صورت ضمانت نامه بانکی معتبر که مدت اعتبار سررسید ضمانتنامه بانکی باید حداقل 

سه ماه پس از تاریخ یشنهاد قیمت باشد.
٭محل‌دریافت‌اسناد‌و‌تحویل‌پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( 
به آدرس WWW.SETADIRAN.IR. در ضمن به پیشنهاد های واصله خارج از 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب اثرداده نخواهد شد.
٭ اداره مناقصات و قراردادهای دانشگاه با شماره تلفن 33044109-011  آماده 

پاسخگویی به سؤالات می باشد.
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی سواری پژو 405 مدل 1389 نقره ای شماره انتظامی 

و شماره شاسی  موتور 12488314014  ایران 83 شماره  642 ب 53 
01CA8AK886620 به نام رعنا علی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. شیراز - 910 - آ

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری کاشان

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری در نظر دارد موضوعات مشروحه در 
جدول ذیل را از طریق مناقصه واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان حقیقی و 
حقوقی واجد صلاحیت و دارای توانائی مالی مناسب جهت شرکت در مناقصه دعوت 

به عمل می آید.
مبلغ‌تضمین)ریال(موضوع‌آگهیمرحلهنوع‌آگهیشماره‌آگهی

سوممناقصه02‌-01
عملیات‌پخت‌و‌حمل‌آسفالت‌با‌
مصالح‌کوهی‌به‌مقدار‌15000تن‌

جهت‌سطح‌شهر‌کاشان
3.750.000.000

دوممناقصه02‌-02
عملیات‌تراش‌آسفالت‌به‌مقدار‌
‌100.000متر‌مربع‌جهت‌سطح‌

شهر‌کاشان
1.500.000.000

1-زمان چاپ نوبت اول )روزنامه اطلاعات( اسناد: 1402/3/11
2- زمان چاپ نوبت دوم )روزنامه کاروکارگر( اسناد: 1402/3/22 

3- آخرین مهلت دریافت اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1402/04/03
4-مهلت تسلیم پیشنهادها: تا پایان وقت اداری مورخ 1402/04/04 

5-سازمان عمران در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
6- تمامی شرایط و ضوابط در اسناد موجود می باشد و جهت هر گونه سوال جهت 

شرکت در مناقصه با شماره ذیل )ردیف 8( قسمت پیمان تماس حاصل نمائید.
7- هزینه چاپ آگهی )در تمامی مراحل و نوبت های چاپ( به عهده برنده های آگهی 

خواهد بود.
8- نشانی مناقصه گزار: نشانی: کاشان- خیابان شهید رجایی - جنب پاساژ صفویه 

طبقه دوم- شماره تماس: 55404180 -031

نوبت‌دوم آگهی مناقصه  



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس :
تثبیت‌نرخ‌ارز‌به‌جای‌کاهش‌التهابات‌

به‌افزایش‌آن‌کمک‌می‌کند
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس اظهار داشت: هر گونه تغییر 
نرخ تثبیت مغایر با قوانین است بنابراین ما با تثبیت این نرخ 
مخالف هستیم اما نمی گوییم که نرخ ارز افزایش پیدا کند که 
به دنبال آن افزایش، انواع کالا گرانتر به دست مردم برسد بلکه 
می گوییم نرخ ارز به نحوی مدیریت شود که به نرخ پایین میل 

کند.
محمدرضا پورابراهیمی در گفت وگو با ایلنا درباره تصمیم 
دولت و مجلس درباره حذف ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی اظهار 
داشت: تصمیم تثبیت نرخ ارز با سه موضوع مغایرت دارد. اول 
اینکه این تصمیم با قانون احکام دائمی بند ب ماده ۲۰ مغایر 

بوده که باید نرخ ارز شناور باشد خاف قانون است.  
وی با اینکه تثبیت نرخ ارز از سوی دیگر با رویکرد سند 
تحول مردمی که دولت تنطیم کرده مغایرت دارد، ادامه داد: بر 
اساس سند تحول مردمی و در زمان ارایه گزارش به مردم در 
دوره انتخابات ریاست جمهوری مطرح شد و در نیمه دوم ۱۴۰۰ 

اباغ شد، مغایرت دارد.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: نکته دیگر این است 
که این تصمیم با رویکرد تجربی و براساس تجربیاتی که از ارز 
۴۲۰۰ به دست آوردیم، مبنای منطقی ندارد و باید تغییر کند و 
دولت هم اعام کرده که نرخ ارز به صورت شناور مدیریت 
می کنیم. پورابراهیمی درباره افزایش نرخ اقام خوراکی پس از 
حذف ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی تاکید کرد: هر گونه تغییر 
نرخ تثبیت مغایر با قوانین است بنابراین ما با تثبیت این نرخ 
مخالف هستیم اما نمی گوییم که نرخ ارز افزایش پیدا کند که 
به دنبال آن افزایش، انواع کالا گرانتر به دست مردم برسد بلکه 
می گوییم نرخ ارز به نحوی مدیریت شود که به نرخ پایین میل 
کند. سیاست ارزی و توسعه صادرات و مصارف کشور باید در 
بخش مصارف ارزی مدیریت شود و به طور بهینه تخصیص 
پیدا کند تمام این اقدامات در راستای این است که بتوانیم نرخ 
ارز پایین تری داشته باشیم. وی افزود: معتقدیم تثبیت نرخ ارز 
به جای کاهش التهابات به افزایش التهابات کمک می کند و اثر 
منفی  خواهد داشت.   رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس همچنین 
درباره ابهامات نرخ دقیق تورم گفت: مبنای اعام نرخ تورم، 
بانک مرکزی است و تنها نرخی تورم قابل قبول همان نرخی 
است که بانک مرکزی اعام می کند. امکان دارد که برخی از 
موسسات و عده ای نرخ تورم را پیش بینی کنند اما نرخ واقعی 
تورم همان نرخی است که بانک مرکزی و مرکز آمار اعام  

می کنند و ما به همان نرخ استناد می کنیم.

حجم قاچاق اعلامی در سال 97، بین 12-25 میلیارد دلاری برآورد شده است

تولید در پیله قاچاق
کارشناسان  از  بسیاری 
ستاد  عملکرد  از  اقتصادی 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز انتقاد 
کرده اند؛ به عبارتی می توان چنین 
گفت که در حال حاضر حتی 
آماری قابل اتکا از میزان قاچاق 

کالا و ارز وجود ندارد.
به گزارش مهر، باگذشت بیش 
از دو دهه از تأسیس ستاد مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز اما با زدن 
گشتی ساده در بازارها با حجم 
قابل توجهی از اجناس قاچاق 
روبه رو می شویم که همین مسئله 
با کاهش میزان تولیدات داخلی 

باعث گله مندی اصناف گوناگون از عملکرد ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز شده است.

با وجود هشدارها و تذکرات متخصصان و 
صاحب نظران اقتصادی در خصوص ضرورت 
مقابله با کالای قاچاق در تمام زنجیره تأمین و 
توزیع و همچنین تحقق رشد تولید به عنوان شعار 
سال اما متأسفانه هنوز شاهد برخورد مستمر و 
جدی از سوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
نیستیم و پدیده شوم قاچاق همچنان به قوت قبل 

پابرجا است.
 رشد میزان قاچاق کالا

 هرسال بدتر از پارسال
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در تیرماه 
سال ۱۳۸۱ با فرمان مقام معظم رهبری به منظور 
برنامه ریزی، هدایت، سیاست گذاری، هماهنگی 
و نظارت در حوزه امور اجرایی مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز تأسیس شده است؛ اما باگذشت 
مدت زمان زیادی از تأسیس آن ضمن آنکه هنوز 
روند روبه رشد قاچاق کنترل نشده؛ حتی می توان 
گفت که قاچاق کالا هر ساله شرایط بدتری را 

برای اقتصاد کشور ایجاد کرده است.
 آخرین آمار رسمی قاچاق کالا 

مربوط به ۵ سال قبل است!
بنا بر نظر کارشناسان، ارائه اطاعات صحیح 

از حجم و ابعاد قاچاق کالا از جنبه های گوناگون 
اقتصادی نظیر اثربخشی سیاست های پولی و 
مالی، رشد اقتصادی و جلوگیری از فرار مالیاتی 
و غیره اهمیت فراوانی دارد. بااین وجود ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز تنها مرجعی است 
که آمار رسمی قاچاق کشور را اعام می کند؛ اما 
آخرین گزارش ستاد در خصوص میزان قاچاق 
کشور مربوط به سال ۱۳۹۷ یعنی ۵ سال قبل 
است. در همین زمینه بسیاری از کارشناسان 
اقتصادی از عملکرد ستاد مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز انتقاد کرده اند؛ به عبارتی می توان چنین گفت 
که در حال حاضر حتی آماری قابل اتکا از میزان 
قاچاق کالا و ارز در کشور وجود ندارد و حجم 
قاچاق اعامی نوسانی بین ۱۲-۲۵ میلیارد دلاری 
دارد. به گفته حسین گودرزی، عضو کمیسیون 
اجتماعی مجلس شورای اسامی حدود ۲۰ تا 
۲۵ درصد از مبادلات اقتصادی کشور از طریق 
قاچاق انجام می شود و همین مسئله تأثیر بسزایی 

بر تولیدات ملی دارد.
از طرف دیگر، رئیس جمهور، قاچاق را مانند 
خنجری به قلب تولید و اشتغال کشور خوانده 
و گفته بود: اگر ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
بتواند نقش خود را به طور کامل و به درستی ایفا 
کند، بدون تردید شاهد رونق تولید، ایجاد اشتغال 

و شکوفایی اقتصادی در کشور خواهیم بود.

اما به دلیل سود بسیار زیاد 
واردات و فروش کالاهای قاچاق 
در بازارهای داخلی عاوه بر 
اینکه روند رشد این پدیده مخرب 
اقتصادی را به میزان لازم کاهش 
نداده حتی باعث نابودی کسب وکار 
بسیاری از تولیدکنندگان کالا در 
بازارهای مختلف از جمله پوشاک، 

نساجی و غیره نیز شده است.
عملکرد ستاد مبارزه با قاچاق 

کالا و ارز قابل دفاع نیست
در همین راستا، جعفر قادری 
نماینده مردم شیراز و عضو 
کمیسیون برنامه وبودجه مجلس 
شورای اسامی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی 
خبرگزاری مهر، با اشاره به وفور اجناس قاچاق 
در بازارهای کشور بیان کرد: همین مسئله 
نشان دهنده وجود ایراد در زنجیره مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز کشور است و به عبارت دیگر 
می توان گفت عملکرد ستاد مبارزه با قاچاق کالا 

و ارز قابل دفاع نیست.
این عضو کمیسیون برنامه وبودجه مجلس 
شورای اسامی عنوان کرد: متأسفانه ستاد مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز یا دستگاه های زیرمجموعه 
آن نتوانستند هماهنگی های لازم را برای کاهش 
کالاهای قاچاق انجام دهند البته این احتمال هم 
وجود دارد که چارچوب های مقرراتی در حوزه 
مبارزه با قاچاق کالا پاسخگو نبوده و نیاز به 

اصاح داشته باشند.
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز انتظار 

فعالان اقتصادی را برآورده نکرده است
نماینده مردم شیراز گفت: طبق قانون عملکرد 
اجرایی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز به گونه ای 
نیست که انتظارات فعالان اقتصادی را در 
خصوص کاهش میزان کالای قاچاق را برآورده 
کرده و بتواند جلوی قاچاق کالا به کشور را بگیرد 
از همین رو نیاز است تا برخوردهای بیشتری 

برای مقابله با کالای قاچاق صورت گیرد.

نرخ‌دلار‌به‌کانال‌‌47هزار‌تومان‌ریزش‌کرد
همزمان با ریزش قیمت ها در بازار طلا و ارز ، دیروز 
قیمت دلار در بازار ارز با عقب نشینی همراه شد و به کانال 

4۷ هزار تومان بازگشت.
طبق اعام دبیر کانون صرافان، خریداران و واردکنندگان در 
این ایام دست نگه داشته و خریدهای خود را به روزهای آتی 

موکول کرده اند.
قیمت دلار در روزهای اخیر از بالای ۵۰ هزار تومان 
به کانال ۴۷ هزار تومان برگشته است؛ فعالان بازار ارز 

می گویند: با شروع کاهش قیمت ها از روزهای گذشته تعداد 
زیادی از مردم راهی خیابان فردوسی شده اند تا دلارهای 

خودشان را بفروشند.
بازاری ها می گویند: نگاه مردم و بازار به قیمت ها، کاهشی 
است؛ همه انتظار دارند که در روزهای بعد هم قیمت دلار 
و سکه کاهشی باشد چراکه خبرهای سیاسی این ایام مثبت 

بوده اند.
کامران سلطانی زاده دبیر کانون صرافان در تشریح وضعیت 

فعلی بازار ارز به خبرگزاری تسنیم گفت: وضعیت بازار ارز در 
روزهای گذشته آرام بوده است؛ خریداران و واردکنندگان در 
این ایام دست نگه داشته و خریدهای خود را به روزهای آتی 
موکول کرده اند چراکه احتمال می دهند قیمت ها باز هم کاهش 

یابد.
به گفته دبیر کل کانون صرافان، در روزهای اخیر بازار ارز و 
خریداران دست به عصا شده اند و با احتیاط بالاتری نسبت به 

قبل عمل می کنند.
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4 پول و سرمایه

مدیرعامل اسبق بانک صادرات :
هیچ‌‌یک‌از‌بانک‌های‌ایرانی‌کفایت‌سرمایه‌ندارند

مدیرعامل اسبق بانک صادرات می گوید: همه بانک های دولتی و خصوصی در ایران 
مشکلات اساسی دارند و ریشه این مشکلات در عدم استقلال بانک مرکزی است.

مدت هاست بانک های خصوصی آماج حمات برخی از سیاست مداران و کارشناسان 
قرار گرفته است؛ به طوری که بانک های خصوصی را مهم ترین عامل رشد افسارگسیخته 
نقدینگی و ام المصائب اقتصاد ایران می دانند. عمدتاً حمات صورت گرفته به دلیل 

نقشی است که گفته می شود این بانک ها در »خلق پول« و »سوداگری« ایفا کرده اند.
 احمد حاتمی یزد، مدیرعامل اسبق بانک صادرات دراین باره به »اتاق ایران آناین« 
می گوید: مشکات اقتصادی ایران علل و عوامل متعددی دارد؛ بانکداری در ایران 
مشکاتی دارد که همه این مشکات بین بانکداری دولتی و بانکداری خصوصی مشترک 

است. همه بانک های ایران یک مسئله دارند و آن عدم استقال بانک مرکزی است.
حاتمی یزد معتقد است: زمانی که بانک مرکزی استقال نداشته باشد و نتواند در 
امور بانک های دولتی و خصوصی نظارت کافی داشته باشد، بانک داری در ایران ریشه 

بسیاری از مشکات اقتصادی ایران خوانده می شود.
او به مشکات حوزه بانک داری اشاره می کند و می گوید: اگر تعداد این مشکات 
خیلی زیاد است ولی به عنوان نمونه می توان به خرید اماک توسط بانک ها اشاره کرد. 
طبق قوانین بانکداری در ایران، بانک ها نباید بیشتر از ۳۰ درصد سرمایه خود را ملک 
بخرند ولی هیچ کدام از این قوانین توسط هیچ بانکی رعایت نشده و بانک مرکزی هم 

به این رفتار اعتراض نمی کند.
او ادامه می دهد: نمونه دیگر مشکات بانک ها، این است که هیچ کدام از بانک ها 
در ایران از حداقل سرمایه برخوردار نیستند، آن ها باید حداقل سرمایه را داشته 
باشند که با ترازنامه همخوانی داشته باشند. یا طبق فرمول ریسک هر یک از دارایی 
بانک ها باید به صورت موزون محاسبه شود و با جمع درصد ریسک دارایی ها، 
حدود ۱۰ درصد آن، بانک ها سرمایه داشته باشند. در آن صورت گفته می شود که 
فان بانک سرمایه کافی دارد ولی طبق این شاخص بانک مرکزی، هیچ کدام از 

بانک ها  در ایران کفایت سرمایه ندارند.
حاتمی یزد تصریح می کند: به دلیل نداشتن سرمایه کافی هیچ بانکی در دنیا به 
بانک های دولتی و خصوصی ما اعتماد نمی کند و بانک های ما در مرز ورشکستگی 
هستند. یا همه بانک ها یک سری معوقاتی دارند که بیشتر این تسهیات برگشت ناپذیرند.

حاتمی یزد، کارشناس اقتصادی درباره چرایی آن توضیح می دهد: مثاً در دوره 
ریاست جمهوری آقای احمدی نژاد، او در سفرهای استانی تسهیاتی به مردم می داد که 
بخش زیادی از این تسهیات برگشت داده نشده است. یا افرادی که به دلیل فساد یا 
پارتی بازی تسهیات سنگین دریافت کرده اند، هنوز بدهی های خود را پرداخت نمی کنند 

و همه این ها به دلیل نبود قدرت کافی بانک مرکزی است.
او تأکید می کند: خیلی از بانک ها در ایران درگیر شرکت داری، اداره بنگاه های 
اقتصادی و تأسیس هولدینگ اقتصادی هستند که سپرده مردم را در آنجا مصرف می کنند.
به گفته حاتمی یزد بانکداری با بنگاهداری یکی نیست. کارویژه اصلی بانک دادن 
تسهیات به مردم و تولیدکنندگان است نه شرکت داری؛ آن ها نباید از سپرده مردم برای 

رشد اقتصادی شرکت های خود استفاده کند.
حاتمی یزد تأکید می کند: من معتقدم مشکل را نباید به بانک های خصوصی تخصیص 
داد، کل نظام بانک داری در ایران به دلیل نبود استقال کافی بانک مرکزی مشکل دارد.

در سفر به استان اردبیل و نشست با استاندار مطرح شد؛
مدیرعامل‌بانك‌صنعت‌و‌معدن:‌در‌این‌استان‌‌81طرح‌تولیدی،‌‌28هزار‌میلیارد‌ریال‌دریافت‌كرده‌اند

دکتر خورسندیان اظهار داشت: طی سال های اخیر در مجموع ۸۱ طرح با تسهیاتی بالغ بر ۲۸ هزار میلیارد ریال در استان اردبیل تامین مالی شده است که برای یک هزار و ۱۷۶ نفر اشتغال 
ایجاد می نمایند.

به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی بانك صنعت و معدن، دکتر علی خورسندیان که به اتفاق هیئتی متشکل از مدیران ارشد این بانک، روز چهارشنبه هفدهم خردادماه به استان 
اردبیل سفر کرده بود در جلسه با استاندار و فعالان حوزه صنعت این استان اظهار داشت: نظام بانکی به عنوان یکی از کلیدی ترین ارکان اقتصاد کشور همواره تاش کرده است با هماهنگی 
سایر نهادها و دستگاه های ذیربط، نقش مؤثری در رشد و توسعه اقتصادی کشور و بهبود وضعیت اشتغال در کشور ایفا کند و بانک صنعت و معدن به عنوان یک بانک تخصصی در حوزه تولید، 

ماموریت خود را در این راستا تعریف کرده است.
وی افزود: ارائه تسهیات به شرکت های دانش بنیان با هدف افزایش تولید مبتنی بر فناوری های نوین و پیشرفته صورت می گیرد؛ در استان اردبیل نیز ظرفیت بسیاری برای ایجاد و توسعه 
واحدهای تولیدی دانش بنیان و فناور وجود دارد و بانک صنعت و معدن از مشارکت در اینگونه طرح ها استقبال می کند به طوری که این موضوع برای ما یک اولویت در ارائه تسهیات است.

وی خاطرنشان کرد: بانک صنعت و معدن بیش از نیم قرن است که در کنار تولیدکنندگان و کارآفرینان کشور حضور مستقیم و مؤثر داشته و بسیاری از کارخانجات بزرگ و صاحب نام کشور با 
مشارکت این بانک در مناطق مختلف ایجاد شده اند تا کشور از خام  فروشی فاصله گرفته و زمینه ایجاد ارزش افزوده بر روی مواد اولیه ای مانند نفت و مواد معدنی فراهم شود.

در این نشست سید حامد عاملی استاندار اردبیل نیز عنوان داشت: برای محرومیت زدایی در حوزه صنعت این استان باید نگرش به بخش خصوصی تغییر کند؛ البته در این راستا برنامه ریزیهای 
تخصصی صورت گرفته و با اجرای ۱۵ طرح صنعتی در استان برای ۱۲ هزار نفر اشتغال زایی خواهد شد.

دکتر خورسندیان در ادامه این سفر دو روزه به اتفاق هیئت همراه در جلسه با کارکنان مدیریت استانی حضور یافت و گفت: تخصص همکاران در این بانک، همواره به عنوان یکی از نقاط 
قوت و مزیت های آن بوده است. وی با توجه به اهمیت حفظ مشتریان و جذب منابع به منظور تحقق اهداف و اجرای هرچه بهتر سیاست های بانک از همه کارکنان خواست در معرفی انواع 
خدمات بانک به مشتریان و دریافت بازخورد از آنان اهتمام ویژه ای داشته باشند. دکتر خورسندیان در این سفر، وضعیت شعب مورد بازدید را از لحاظ مانده منابع، تسهیات، وصول مطالبات، 

صدور ضمانت نامه و اعتبار اسنادی، NPL و ... مورد بررسی قرار داد و بر لزوم ارتقای شاخص های عملکردی تأکید نمود.

معاون مدیرعامل در امور بانکی اعلام کرد:
سفارشی‌سازی‌خدمات‌بانکی‌برای‌مشتریان‌بانک‌کارآفرین

سرویس اقتصادی – لیلا نظری :
معاون مدیرعامل در امور بانکی با اشاره نرخ های سود در 
شبکه بانکی کشور گفت:ما بعنوان بانک کارآفرین هیج وقت 
وارد بازی نرخ نمی شویم و برای نگهداشت مشتریان خود، 
به راهکارهای حرفه ای جدید می اندیشیم و سعی می کنیم با 
ارائه خدمات متنوع و سفارشی سازی شده مشتریان خودمان 

را راضی نگه داریم.
به گزارش کار و کارگر بانک کارآفرین، سهراب صادقی 
معاون مدیرعامل در امور بانکی در گردهمایی مدیران روسای 
شعب بانک کارآفرین گفت: بانکها به عنوان یک بنگاه اقتصادی، 
خدماتی و مالی ضمن همراهی با برنامه های اقتصادی کشور 
و سیاست های بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران، به دنبال 
کسب منفعت برای کلیه ذی نفعان خود هستند لذا بدیهی 
است که لازمه دستیابی به این اهداف داشتن توانایی تجهیز 
و تخصیص بهینه منابع است. وی ادامه داد:امروز در صنعت 
بانکداری نوین عوامل متعددی بر روند تجهیز منابع تاثیر دارد، 
شناسایی و تعیین میزان تاثیر و نوع ارتباط این عوامل با موفقیت 
بانک ها در تجهیز منابع بسیار اهمیت دارد که بسیاری از این 
موارد در کارگروه هایی که در گردهمایی مدیران و روسای شعب 
بانک کارآفرین برگزار شد ،مورد بررسی، تجزیه و تحلیل قرار 
گرفت. سهراب صادقی افزود: امروزه شرایط و موقعیت بانک ها 
با یکدیگر یکسان نیست و گاهاً ممکن است عوامل تاثیر گذار 

بر تجهیز منابع برای هر بانک و یا هر شعبه از یک بانک متفاوت 
باشد. لذا یکی از ابزارهای اصلی در جهت دستیابی به اهداف 
و برنامه ها، توجه به اصول مدیریت منابع انسانی است، چرا که 
توانمندی و دانش نیروی انسانی مهمترین عامل در راه رسیدن 

به برنامه ها و اهداف بانک است.
معاون مدیرعامل در امور بانکی با اشاره به لزوم افزایش 
دانش همه همکاران بانکی، تاکید کرد: زمانی که از دانش روز 
همکاران صحبت می شود نباید نوک پیکان صرفاً به سمت 
روسای شعبه نشانه گرفته شود، بلکه همه همکاران چه در شعبه 
و ستاد باید با دانش روز بانکی همراه شوند تا ضمن رشد و 
ارتقا به سمت های بالا در جلسات بازاریابی با مشتریان عملکرد 

مناسبی بعنوان مشاور بانکی و مالی داشته باشند.
صادقی با اشاره به خوشنام بودن بانک کارآفرین در صنعت 
بانکی کشور افزود: امروز اگر خوشنام هستیم به خاطر حرکت در 
راستای سیاست های تدوین شده توسط بانک مرکزی، نیروی 
انسانی توانمند و مسئولیت پذیر است.ما بعنوان بانک کارآفرین 
هیج وقت وارد بازی نرخ نمی شویم و برای نگهداشت مشتریان 
خود، به راهکارهای حرفه ای جدید می اندیشیم و سعی می 
کنیم با ارائه خدمات متنوع و سفارشی سازی شده مشتریان 

خودمان را راضی نگه داریم.
معاون مدیرعامل در امور بانکی به برنامه های معاونت و 
مدیریت های تحت امر خود، به ویژه شعب بانک اشاره و بر 
ارکان اصلی بازاریابی از جمله حفظ و ارتقای سطح تعامات 
با مشتریان بالفعل، احیای مشتریان کم کارکرد و جذب مشتریان 
بالقوه جدید از طریق ایجاد و خلق ارزش)ارائه پرتفویی از 

خدمات و محصولات(تاکید کرد.
وی همچنین برنامه ریزی جهت تحقق شاخص های برنامه 
عملیاتی و پایش روزانه آن توسط روسای شعب و مناطق، 
تشکیل جلسات مستمر هفتگی کمیته های پایش را مورد تاکید 
قرار داد و گفت: به منظور جلوگیری و کاهش مطالبات غیره 
جاری، باید از طریق رعایت بهداشت اعتباری، رعایت میانگین 
معدل موجودی حساب و تحکیم وثایق وفق خط مشی اعتباری 

در تنظیم پیشنهاد های اعتباری اقدام کنیم.

بنگاه ها

فولاد‌بافق،‌اولین‌و‌تنها‌شرکت‌خصوصی‌دریافت‌‌کننده‌ی‌گواهینامه‌ی‌استاندارد‌DIN ‌488در‌ایران
 ۴۸۸ DIN به یاری خدا و تاش دست اندر کاران خستگی ناپذیر، مجتمع معدنی و صنعت آهن و فولاد بافق، موفق به دریافت گواهینامه ی

۲۰۰۹-۲۰۱۰/۰۸-۰۱ از شرکت DAkkS آلمان شد.
به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی، مدیر بهره برداری کارخانه های نورد میلگرد و کاف فولاد بافق ضمن اعام این خبر 
گفت: فولاد بافق به  پشتوانه ی پیشرفته ترین فن آوری های صنعت فولاد و توانایی پیاده سازی پیچیده ترین روش های تولید میلگرد با دقیق ترین 

استانداردها، همواره به مفهوم استاندارد متعهد بوده است.
عباس عظمتی افزود:  به دلیل پیچیدگی های فنی تولید مطابق استاندارد DIN ۴۸۸، تعداد محدودی از تولیدکنندگان میلگرد در دنیا امکان کسب 

این گواهینامه را دارند و فولاد بافق اولین و تنها شرکت خصوصی دریافت کننده ی آن در ایران است.
 مدیر بهره برداری کارخانه های نورد میلگرد و کاف فولاد بافق اضافه  کرد: واحد کنترل کیفیت همواره نقش مسئولانه ای در حفظ کیفیت 
محصول در مجتمع فولاد بافق ایفا کرده و به  مدد آزمایشگاه های مجهز به جدیدترین فن آوری های روز و کادر متخصص گام های استواری در 

راستای استانداردسازی محصولات و تضمین کیفیت برداشته است. او ضمن قدردانی از حمایت  مدیر عامل فولاد بافق و سایر واحدهای پشتیبانی خاطرنشان ساخت: بدون شک کسب این گواهینامه 
برگ زرین دیگری بر افتخارات مجتمع فولاد بافق در راستای رشد مستمر خواهد افزود و یادآور شد: میلگرد استاندارد DIN ۴۸۸ با بهره گیری از روش های بسیار دقیق و ظرافتی مثال زدنی تولید 
می شود و از لحاظ طراحی دارای آج فوق  العاده خاصی است. عظمتی ضمن نام بردن از ترکیه به  عنوان تنها همتای دارنده ی این گواهینامه در منطقه به ارزآوری ناشی از اجرای این استاندارد به کمک 

توسعه ی صادرات به کشورهای اروپایی به جای فروش مواد خام اشاره کرد و اشتغال زایی را از دیگر تاثیرات مثبت آن در رشد کشور برشمرد.

گام بلند بانک پارسیان برای رونق صنعت گردشگری
 ‌بیش‌از‌‌5میلیون‌بلیت‌اماکن‌گردشگری

 ‌در‌نوروز‌از‌طریق‌زیرساخت‌های

‌بانک‌پارسیان‌فروخته‌شد
صنعت گردشگری، ازجمله مهم ترین معیارها در جهت توسعه اقتصادی یک کشور به شمار 
می رود که بهبود وضعیت درآمد و اشتغال زایی در این صنعت منجر به توسعه پایدار مقاومتی 
خواهد شد. عرصه های مختلف و توانمندی های بالقوه که در گردشگری تبلور می یابد می تواند 

کشور را در برابر مشکات اقتصادی واکسینه کند.
در شرایط فعلی که دشمن اقتصاد ما را نشانه رفته است باید توجه کنیم که این صنعت 
ابزاری کارآمد و زودبازده برای حل مشکات اقتصادی و اشتغال زایی است . لذا با عنایت 
به شعار سال" مهار تورم، رشد تولید" توجه بیش ازپیش به این بخش و حمایت از صنعت 
گردشگری می تواند زمینه ایجاد فرصت های جدید اشتغال و کارآفرینی، رشد تولید و افزایش 
نشاط اجتماعی را فراهم نماید. در جهت حمایت از این بخش نمی توان از نقش مهم سیستم 
بانکی برای تأمین نقدینگی و تأمین تسهیات موردنیاز فعالان و سرمایه گذاران این حوزه 
به راحتی گذشت. در همین راستا بانک پارسیان به عنوان یکی از بانک های حامی صنعت 
گردشگری در جهت تسهیل رونق این صنعت و استفاده آسان و ارزان  هموطنان از خدمات 
گردشگری، توانست با فراهم کردن زیرساخت های لازم و با به کارگیری فناوری های نوین در 

این زمینه اقدامات ارزنده ای انجام دهد.
سوپراپلیکیشن تاپ، با هدف و ماموریت تجاری سازی و پشتیبانی از انواع خدمات 

پرداخت موبایلی در بانک پارسیان ایجاد گردید.
سوپر اپلیکیشن تاپ عاوه بر بلیت اماکن، خدمات متنوعی مثل خرید بلیت هواپیما، 
قطار، رزرو تور، استعام و پرداخت خافی، تسویه عوارض، مشاوره های آناین پزشکی و 

روانشناسی و… ارائه می دهد.
بازدید از اماکن گردشگری در نوروز ۱۴۰۲ بارونق خوبی روبه رو شد

گردشگران از طریق زیرساخت  های بانک پارسیان و سایت تفریحاتی در اپلیکیشن تاپ، در 
دو هفته اول فروردین، بیش از ۵ میلیون بلیت اماکن گردشگری در تعطیات تهیه کردند. در این 
دوران، برای راحتی گردشگران و افزایش سرعت، عاوه بر گیشه و پرداخت هزینه از پایانه های 
پارسیان، استندهای هوشمند هم برای خرید بلیت در همه مراکز مستقر شدند. همچنین امکان 

خرید آناین بلیت از طریق اپلیکیشن تاپ و سایت تفریحی هم فراهم بودند.
خرید آسان بلیت همه اماکن گردشگری با روش های مختلف

فروش بیش از ۵ میلیون بلیت اماکن گردشگری از طریق زیرساخت های بانک پارسیان، 
آن هم فقط در دو هفته اول فروردین، بسیار قابل توجه است. گروه تفریحاتی که زیرمجموعه 
بانک پارسیان فعالیت می کند، به منظور هوشمند سازی شهر، خدمات مختلف گردشگری را با 
به کارگیری تکنولوژی روز، به طور گسترده به شهروندان هر شهر ارائه می دهد. درواقع استقبال 
بیش از ۵ میلیون گردشگر آن هم فقط از طریق زیرساخت های پارسیان، گویای گستردگی 
خدمات هوشمند گردشگری است که به رونق بازدید از اماکن تعریف شده در میراث فرهنگی 

هم کمک فراوانی می کند.
کدام شهرها و کدام یک از اماکن گردشگری در صدر فروش قرار دارند؟

طبق گزارش، فروش به دست آمده از زیرساخت های بانک پارسیان و سایت تفریحاتی، 
در نوروز ۱۴۰۲ هم مثل سال های گذشته، به ترتیب از جاذبه های سه استان تهران، فارس 
و اصفهان نسبت به سایر استان ها استقبال بیشتری شده است. همچنین در میان جاذبه های 
ثبت شده در سازمان میراث فرهنگی کشور، مجموعه کاخ موزه سعدآباد، همچون سال 
گذشته بیشترین آمار فروش بلیت را داشته است. بعد از سعدآباد به ترتیب، کاخ موزه 
نیاوران، مجموعه گلستان، حافظیه، تخت جمشید، سعدیه و باغ فین کاشان، بیشترین حجم 

فروش بلیت را داشته اند.
جالب است بدانید که تعداد بلیت فروخته شده برای مجموعه سعدآباد در دو هفته اول سال 
۱۴۰۲ نسبت به نوروز سال گذشته در حدود ۳۵ درصد رشد داشته و همچنین مجموعه نیاوران  

هم با افزایش رشد از رتبه پنجم نوروز ۱۴۰۱ به رتبه دوم در سال ۱۴۰۲ ارتقا پیداکرده است.
بلیت کدام اماکن گردشگری توسط زیرساخت های پارسیان به صورت آناین در دسترس 

است؟
بیشتر شهرها و استان های ایران که غنی از جاذبه های گردشگری هستند، در فهرست فروش 
بلیت اماکن در سوپر اپلیکیشن تاپ و سایت تفریحاتی وجود دارند. بنابراین از بلیت باغ موزه 
چهل ستون اصفهان تا بلیت موزه مردم شناسی دزفول در استان خوزستان را می توانید آناین از 

تاپ تهیه کنید. ناگفته نماند که تمام این جاذبه ها زیرمجموعه سازمان میراث فرهنگی هستند.
اقدامات صورت گرفته در زیرساخت های بانک پارسیان فقط شامل روش های آناین 
نمی شود؛ همان طور که گفتیم، پایانه های بانک پارسیان در گیشه و استقرار کیوسک های هوشمند 
سایت تفریحاتی، از دیگر روش های خرید بلیت هستند که به صورت حضوری در دسترس 

عموم قرار دارند.
البته خرید آناین بلیت در سوپر اپلیکیشن تاپ در مقایسه با روش حضوری، وقت چندانی 
از شما نمی گیرد و به راحتی می توانید پیش از مراجعه به جاذبه مورد نظر، بلیت خود را بخرید. با 
این روش دیگر نیازی نیست که وقت خودتان را در صف باجه فروش بلیت هدر دهید. بنابراین 

زمان بیشتری برای بازدید در اختیارتان خواهد بود.

خدمت‌تازه‌بانک‌دی‌به‌کاربران‌»دی‌نت«
در راستای توسعه خدمات بانکداری الکترونیک و کاهش مراجعه حضوری مشتریان به 
شعب و باجه های بانک، خدمت تغییر شماره تلفن همراه مشتری در اینترنت بانک دی راه 

اندازی شد.
به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی بانک دی، کاربران حقیقی »دی نت« به 
منظور استفاده از این خدمت می توانند با مراجعه به منوی تنظیمات در »دی نت«، گزینه تغییر 

شماره تلفن همراه را انتخاب کنند.
پس از ورود شماره تلفن همراه جدید توسط کاربر، کد امنیتی برای شماره تلفن جدید 
پیامک می شود که با وارد کردن کد در محل مشخص شده، در صورت صحت کد، استعام 
سیستمی از سامانه شاهکار برای احراز مالکیت سیم کارت انجام شده و در صورت تایید،  

شماره تلفن همراه مشتری تغییر کرده و پیامک های بانک به شماره جدید ارسال می شود.

مشاور وزیر و رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت اقتصاد:

 حضور‌مخاطبان‌تخصصی‌و‌عمومی

 ‌بانک‌صادرات‌ایران‌نشان‌از‌نگاه‌حرفه‌ای

‌به‌بازار‌سرمایه‌دارد
مهدی محمدی، مشاور وزیر و رئیس مرکز روابط عمومی و اطاع رسانی وزارت امور 
اقتصادی و دارایی در بازدید از جایگاه بانک صادرات ایران در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی 
صنعت مالی )بورس، بانک و بیمه( از تاش های مجموعه بانک صادرات ایران برای حضور 

قدرتمند در این دوره از نمایشگاه قدردانی کرد.
به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، محمدی افزود: 
سیاست گذاری پانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی به گونه ای انجام شده است که با سال های 

گذشته تفاوت ملموسی داشته و نگاه حرفه ای گرایی را در این حوزه تقویت کرده است.
وی ادامه داد: زیرمجموعه های وزارت اقتصاد در تسریع این نگاه و اعمال این نگاه، نقش 

بسزایی داشتند و بانک صادرات ایران امسال در این بخش به طور ویژه فعالیت کرده است.
رئیس مرکز روابط عمومی و اطاع رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی تاکید کرد: حضور 
جدی مخاطبان تخصصی و عمومی در پاویون بانک صادرات ایران نشان می دهد که این دیدگاه 

به واقعیت نزدیکتر شده است.
وی گفت: بانک صادرات ایران در دوره جدید مدیریتی در حوزه های تخصصی مالی 
و بانکی، موفقیت های خیلی جدی داشته و در حوزه های پیوستی همچون ارتباطات و 
روابط عمومی و اطاع رسانی نیز شاهد اقدامات متمایز، خاقانه و مناسبی هستیم که امیدواریم 
این روند استمرار داشته باشد. برای همه همکارانم در این بخش آرزوی موفقیت می کنم، خدا 

قوت می گوییم و قدردان همه زحمات آنها هستیم.

 تفاهم نامه همکاری بانک سینا و هلدینگ کشاورزی

 و دامپروری فردوس پارس امضا شد
 حمایت‌بانک‌سینا‌از‌توسعه‌بخش‌کشاورزی

‌و‌توجه‌به‌امنیت‌غذایی‌کشور
تفاهم نامه همکاری بانک سینا و هلدینگ کشاورزی و دامپروری فردوس پارس با هدف 

افزایش سطح تعامات فی مابین و ارائه و دریافت خدمات بانکی و ارزی امضا شد.
مدیرعامل بانک سینا در این مراسم با استقبال از گسترش همکاری بانک با هلدینگ 
کشاورزی و دامپروری فردوس پارس گفت: بانک سینا با رویکرد توسعه ای و حمایت از 
شرکت های گروه بنیاد از جمله در بخش کشاورزی و صنعت غذایی، اولویت ویژه ای برای 
پرداخت تسهیات، تعهدات و خدمات قائل بوده و تقویت این بخش در حوزه صادرات و 

واردات و تأمین ارز مورد نیاز آنان را از جمله اهداف بانک در حوزه ارزی می داند.
مدیرعامل بانک سینا در ادامه خاطرنشان ساخت: امیدواریم با افزایش تعامات و حمایت 
از شرکت های گروه بنیاد، نقش  جدی تری در تأمین مالی این صنعت و کمک به تامین ارز مورد 

نیاز برای تامین مواد اولیه به منظور افزایش امنیت غذایی کشور ایفا کنیم.
عظیم رجایی، مدیرعامل هلدینگ کشاورزی و دامپروری فردوس پارس نیز با ابراز 
خرسندی از انعقاد این تفاهم نامه به سابقه همکاری بهینه و مطلوب با بانک سینا اشاره کرد و 
گفت: این شرکت با به کارگیری دانش فنی و تکنولوژی روز توانسته رقابتی پایدار در صنعت 

غذایی کشور ایجاد کند.
فردوس پارس به عنوان بزرگ ترین هلدینگ فعال در حوزه کشاورزی و دامپروری ایران 
و منطقه در حال حاضر ۲۷ شرکت تحت پوشش دارد و دارای ۵۰ هزار هکتار اراضی و ۱۲۸ 

هزار راس دام است.
این مجموعه با تولید روزانه ۱۹۰۰ تن شیر خام، پیشران این صنعت در کشور است.

گفتنی است در چارچوب این تفاهم نامه، همکاری های متقابل برای ایجاد بسترهای مناسب 
در زمینه خدمات مالی و ارزی تسهیل خواهد شد.
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5  اخبار استان ها

 مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین :
امسال‌‌3هزار‌واحد‌مسکونی‌به‌متقاضیان‌واگذار‌می‌شود‌

قزوین – علی محمد مرادی – خبرنگار کار و کارگر: مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین گفت: عملیات اجرایی ساخت ۱۶ هزار واحد 
مسکونی در استان آغاز شده و تا پایان امسال سه هزار واحد تکمیل شده و به متقاضیان واگذار می شود.

سید علی هاشمی در نشست با اصحاب رسانه که در سالن اجتماعات سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین برگزار شد اظهارداشت: 
۱۰ پروژه راهسازی به طول ۱۲۲ کیلومتر در دست ساخت است که تکمیل آنها بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که تاکنون فقط ۵۰۰ 

میلیارد تومان آن تخصیص یافته است.
وی بیان کرد: با اختصاص یک سوم این اعتبارات توانسته ایم ۷۵ کیلومتر از راهها را تکمیل کنیم که امسال افتتاح می شود.

هاشمی تصریح کرد: در بخش مسکن با واگذاری اراضی به انحای مختلف توانسته ایم اقدامات خوبی را انجام دهیم و امیدواریم با تاش 
مضاعف بتوانیم در تحقق شعار رئیس جمهور و خانه دار شدن مردم نقش مهمی ایفا کنیم.

وی اضافه کرد: تا سال گذشته متقاضی موثری نداشتیم و فقط ۱۴ هزار متقاضی ثبت نام کردند اما امسال در استان قزوین تاکنون ۲۳ هزار 
قرارداد ساخت مسکن منعقد شده و زمین آن را تامین کرده ایم.

مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین اظهارداشت: عملیات اجرایی ساخت ۱۶ هزار واحد مسکونی در استان آغاز شده و پروژه ها از پیشرفت فیزیکی ۳۲ درصدی برخوردار است.
هاشمی گفت: تجهیز ۵۰۰ واحد مسکونی در مهرگان آغاز شده و هر متقاضی که آورده خود را تکمیل کند می تواند واحد خود را انتخاب کند.

این مدیر بیان کرد: تامین زیرساختها با تامین اعتبار انجام می شود که در این راستا قرار است یک سوم هزینه ها توسط وزارت نیرو، یک سوم از سوی وزارت راه و یکسوم از سوی استانداری تامین شود 
که آمادگی داریم سهم خود را برای خرید تجهیزات پرداخت کنیم. هاشمی اظهارداشت: خرید و فروش مسکن حمایتی ممنوع است و اگر این معامله در دفاتر مشاوران اماک صوزت گیرد یا در سایت ها 
تبلیغات آن دیده شود برخورد خواهیم کرد. مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین در ادامه در خصوص وضعیت ناحیه شهری مهرگان گفت: چارت سازمانی این شهر در شرکت عمران شهرهای جدید تعیین 

تکلیف خواهد شد و مراحل دریافت مجوز آن طی می شود و یک مکان برای دفتر واگذار خواهیم کرد تا این شهر توسط هیئت مدیره مدیریت شود.
وی اضافه کرد: با استقرار هیئت مدیره مشکات این شهر توسط مدیریت واحد حل خواهد شد و امیدواریم شرایط بهتری برای زندگی مهیا شود.

هاشمی در خصوص طرح مولد سازی هم گفت: با فروش زمین کتابخانه حدود ۴۰۰ میلیارد تومان آورده را در بخش مسکن محرومان هزینه خواهیم کرد.

 

   شهردار تهران:
با‌حداقل‌دستمزد‌اجاره‌یک‌مسکن‌
مناسب‌تبدیل‌به‌آرزو‌شده‌است

خدار‌را‌شکر،‌مسئولین‌به‌این‌)راز(‌پی‌بردند¡¡¡‌

حکیم باشی 
یحیی اکبرینکته

اصلانی، دبیر اجرایی خانه کارگر استان همدان:

برنامه‌هفتم‌توسعه‌کاملًا‌خلاف‌منافع‌جمعی‌کارگران‌تنظیم‌شده‌است
همدان – مریم قاسمی- خبرنگار کاروکارگر: دبیر اجرایی خانه 
کارگر استان همدان گفت: بندهای برنامه هفتم توسعه ناعادلانه و 
ضد کارگری ا ست و نمایندگان مجلس نباید این بندها را تصویب 

کنند.
چنگیز اصانی گفت: برنامه هفتم توسعه کشور ضد کارگری و 

مغایر با سیاستهای کلی اباغی از سوی رهبری است.
اصانی به ماده ۱۵ برنامه لایحه هفتم و احیای نظام استاد 
شاگردی در این ماده اشاره کرد و گفت: قانونی شدنِ پرداختِ نیمی 
از حداقل دستمزد و حق بیمه، استثمار نیروی کار است ضمن اینکه 
در این برنامه اشاره شده که کارفرما حق اخراج نیروی کار خود را 
دارد . وی تاکید کرد: نه تورم مهار شده و نه اقدامی برای ترمیم 
دستمزد صورت گرفته؛ در چنین شرایطی ست که برنامه هفتم توسعه 
با بندهای ضد کارگریِ خود موجبات انتقاد کارگران را فراهم آورده 
است. اصانی گفت: حداقل دستمزد باید مطابق با تبصره ۴۱ و دو 
مولفه ی آن یعنی سبد معیشت و نرخ تورم تعیین شود در لایحه برنامه 
هفتم توسعه موادی ضد کارگری وجود دارد که اگر به تصویب برسد، 

وضعیت کارگران را از آنچه امروز هست بدتر می شود.
وی گفت: دولت از یک طرف پیشنهاد افزایش سن بازنشستگی 
می دهد و از طرفی دیگر افزایش محاسبه مستمری را از دو سال به 
۵ سال تغییر داده است. این ها نشان می دهد این برنامه هیچ عایدی 

برای کارگران نداشته است.
اصانی بیان کرد:در برنامه هفتم توسعه مصوباتی هست که کاما 
ضد کارگری و ناعادلانه است؛ این پیش نویس حتی دست کارفرما 
را باز گذاشته که به عنوانِ استاد شاگردی نیرو استخدام کند و نصف 
حداقل مزد مصوب شورایعالی کار را به کارگر پرداخت کند؛ این بند 
معنایی جز استثمار کارگران ندارد و بدون تردید، خاف قانون کار 
است. اصانی اظهار داشت: جامعه کارگری به بندهای ضد کارگریِ 
لایحه برنامه هفتم توسعه جداً اعتراض دارد؛ ما از دولت می خواهیم 
این لایحه را برگرداند و در بخش های مربوط به کارگران بازبینی 

جدی صورت دهد.

این فعال کارگری گفت: متن برنامه هفتم توسعه نشان از این 
دارد که قصد تخریب حقوق حقه و قانونی کارگران را دارند.

افزایش سن بازنشستگی برای کارگری که امنیت شغلی ندارد و 
با دوازده ساعت کار نمی تواند مخارج ابتدایی زندگی را تامین کند، 
به هیچ وجه عادلانه نیست. اصانی خطاب به مسئولان گفت: جامعه 

کارگری دیگر توان ندارد مسئولان به داد کارگران برسند.
وی ادامه داد: جامعه کارگری به بندهای ضد کارگریِ لایحه 
برنامه هفتم توسعه جداً اعتراض دارد؛ ما از دولت می خواهیم 
این لایحه را برگرداند و در بخش های مربوط به کارگران بازبینی 
جدی صورت دهد؛ اگر دولت به این امر رضایت ندهد، از مجلس 
شورا توقع داریم با برگزاری نشست با نمایندگان کارگران و کار 
کارشناسی، بندهای مخالف منافع کارگران در برنامه هفتم را حذف 
کنند؛ این بندها نباید به تصویب برسد. اصانی اضافه کرد: افراد در 
نظام استاد-شاگردی قدیم در یک رابطه مشخص با محدوده سنی 
وارد می شدند، اما در برنامه توسعه جدید دولت هیچ محدوده سنی 

آورده نشده است.
اصانی بیان کرد: دولت ها باید هرساله به میزان افزایش نیروی 
کار جوان، فرصتهای شغلی جدیدی ایجاد کند اما متاسفانه گویا در 
ایران اینگونه نیست. دولت با شعار ریشه کنی فقر و اشتغالزایی و 
وعده تک رقمی کردن تورم کارش را شروع کرد اما بعد از دو سال، 

نه تنها تورم کاهش نیافت بلکه افزایش هم داشته است.
دبیر اجرایی خانه کارگر استان همدان اظهار داشت: توقع داریم 
در مورد برنامه هفتم توسعه و بندهای ضد کارگری آن، نمایندگان 
مجلس با دولت همراه نشوند؛ تصویب بندهای این متن، به معنای 
از بین رفتن حقوق تاریخی کارگران است، به عنوان نماینده ملت 
نباید چنین اجازه ای بدهند. دولت نباید با سرنوشت میلیون ها کارگر 
اینگونه بازی کند؛ افزایش سن بازنشستگی و بندهای ضد کارگری 
برنامه هفتم، خاف منافع جمعی کارگران است و باید حذف شود. 
نمایندگان مجلس نیز نباید تن به تصویب چنین اصاحات تخریبی 
بدهند. اصانی ادامه داد:هیچ گونه مشارکت مردمی در تنظیم این 
برنامه دیده نشده و به طور مشخص، با کارگران هیچ همفکری و 

مشورتی صورت نگرفته است.
اصانی در ادامه به افزایش سن و سابقه بازنشستگی در 
سند برنامه هفتم انتقاد می کند و می گوید: افزایش سن و سابقه 
بازنشستگی، خاف تولید و اشتغال است؛ باید بدانند مردم از دل 
خوش دنبال زود بازنشسته شدن نیستند، اما وقتی محیط کار امن 
نیست، کارگر قرارداد موقت دارد، وقتی دستمزدها بسیار پایین 
است، بدیهی ست که نیروی کار می خواهد زود بازنشسته شود تا 
بتواند با شغل جایگزین، درآمد جایگزین پیدا کند؛ اینها را باید 
ببینند و یکطرفه به قاضی نروند؛ اگر در خیلی از کشورهای دنیا 
سن بازنشستگی بیشتر از ایران است، حقوق کارگران هم چند برابر 

دستمزد کارگران ایران است، اینها را باید با هم دید.
اصانی تاکید کرد: وظیفه دولت است که اول برای کارگران و 
مردم، یک زندگی شرافتمندانه تامین کند بعد به فکر افزایش آمار 

ازدواج و فرزندآوری باشد.
وی گفت: وضعیت معیشتی و امنیت شغلی کارگران، تاثیر 
مستقیم روی پیشرفت اقتصادی و افزایش جمعیت دارد و مسئولان 

باید به این واقعیت باور داشته باشند.
وی در پابان گفت: کارگران در کارزاری اینترنتی خطاب به رئیس 

دیوان عدالت اداری، خواستار ابطال دستمزد شدند.

 جلسه‌اتاق‌شیشه‌ای‌اصحاب‌رسانه

‌با‌مدیرکل‌اداره‌فرهنگ‌و‌ارشاد‌اسلامی‌‌استان‌سیستان‌و‌بلوچستان‌برگزار‌شد
زاهدان - غام نبی براهویی -خبرنگار روزنامه کاروکارگر :به منظور پیگیری و رفع مشکات مربوط به فرهنگ و 
ارشاد اسامی استان سیستان و بلوچستان، اتاق شیشه ای اصحاب رسانه با مدیران اداره فرهنگ و ارشاد این استان 

انجام شد.
 جلسه مطالبه گری اصحاب رسانه از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان سیستان و بلوچستان به همت بسیج 

رسانه استان با حضور مدیر و معاونان فرهنگ و ارشاد استان  و مدیر بسیج رسانه  سپاه سلمان برگزار شد .
در این جلسه خبرنگاران مطالبات جامعه فرهنگ و هنر استان را از علی سرگزی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی 

پیگیری کرده و خواستار حل مسائل و مشکات آنان شدند.
در این جلسه، اصحاب رسانه آخرین وضعیت استاد اسپندار و اقدامات انجام شده برای هنرمندان فرهنگ و هنر 
در بخش های مختلف را جویا شدند.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی در پاسخ به این سوال با ابراز تأسف از نابینا 
شدن این هنرمند مردمی به علت کهولت سن تاکید کرد فرهنگ و ارشاد اسامی  در ۹ ماه اخیر به طور مستمر با این 

استاد در ارتباط بوده است . 
در ادامه بر توجه بیشتر به هنر و فعالیت   های فرهنگی در استان، حمایت از هنرمندان و عضویت اصحاب فرهنگ و 

هنر در صندوق اعتباری هنر و استفاده آنان از تسهیات هنرکارت تاکید شد.
همچنین مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان در پاسخ به سئوال یکی از خبرنگاران به ابهامات ایجاد شده در زمینه برگشت بودجه ارشاد به خزانه نیز توضیحاتی را برای تنویر افکار عمومی مطرح کرد.

سرگزی گفت:حضور در تمامی شهرستان های استان و حمایت از هنرمندان در کل استان سیستان و بلوچستان از دیگر اقدامات فرهنگ و ارشاد اسامی در سال ۱۴۰۲ بوده است .

وی همچنین به فعالیت های انجمن های مختلف هنری در استان اشاره کرد و گفت برگزاری تئاتر های مختلف و کاس های آموزشی انجمن از دیگر اقدامات این اداره کل است.

تولید‌ریل‌سخت‌و‌نرم،‌موفقیت‌بسیار‌بزرگ‌ذوب‌آهن‌اصفهان
اصفهان زمانی خبر نگار کارو کارگر- ذوب آهن اصفهان به عنوان بنیانگذار تولید فولاد در ایران با تاش و کوشش شبانه روزی کارکنان خود طی سال های اخیر 
و در شرایط سخت تحریم، دستاوردهای قابل توجهی در راستای برآورده ساختن نیازهای کشور در عرصه های گوناگون به ثبت رسانده است. بگفته مدیرعامل شرکت 
ذوبآهن اصفهان یکی از موفقیت های این شرکت بهبود عملکرد مالی در طول سنوات گذشته و  همچنین انعکاس آن بر روی تارنمای کدال می باشد که مورد توجه 
قرار گرفته است. مهدی کوهی افزود : با این حال آنچه که در ماه های اخیر توانسته نگاه فعالان بازار سهام را به خود جلب کند، روند صعودی حاکم شده بر بازار سهام 
بود که طبیعتاً به دلیل پتانسیل های موجود در ذوب آهن اصفهان، شامل حال نماد این شرکت در بازار سهام  نیز شده است. وی با اشاره به طرح های نزدیک به بهره 
برداری در ذوب آهن اصفهان افزود : اولین پروژه در صف بهره برداری، پروژه  پلنت اکسیژن است که از سال ۹۲  کلید خورد و  هم اکنون از  پیشرفت ۹۹درصدی 
 LF۳  برخوردار است و در تابستان مورد بهره برداری قرار می گیرد. وی اضافه کرد: دیگر پروژه هایی که طی سال جاری، ذوب آهن درصدد افتتاح آنهااست پروژه های
و LF۱  می باشند که به ترتیب ۸۴ درصد و ۵۸ درصد پیشرفت داشته اند. از بین پروژه های مذکور LF۱ تعمیر کوره پاتیلی شماره یک است و پروژه دیگر احداث کوره پاتیلی شماره ۳ است. انتظار می رود که 
این دو پروژه نیز تا دهه فجر سال جاری به بهره برداری برسد.  مدیر عامل ذوب آهن اصفهان دیگر پروژه ای که این شرکت به تازگی آغاز کرده است، پروژه ی بازسازی باتری شماره ۲ کُک سازی است. که تاکنون 
۶ درصد پیشرفت دارد و انشاا... در برنامه های سال جاری و سال آینده  این پروژه عملیاتی خواهد شد. به  گفته وی این پروژه ۸ آبان ۱۴۰۱ شروع شده و در صورت پیشرفت به موقع در بهمن ماه ۱۴۰۳ به منصه 
ظهور خواهد رسید.  مهدی کوهی در ادامه به فعالیت های زیست محیطی این شرکت اشاره کرد و تصریح نمود : قدم بعدی ما تکمیل تاسیسات فاضاب شهرهای فولادشهر، ایمان شهر و فاورجان است که این 
شرکت در قالب تهیه ی یوتیلیتی های مورد نیاز خود برای تداوم روند تولید، برنامه ریزی های خوبی داشته است وی درادامه داد به نقش ذوب آهن اصفهان در توسعه حمل و نقل ریلی کشور اشاره کرد و افزود 
: در جلسه مدیران عامل شرکت های قطارشهری کشورکه چندی پیش درمشهد برگزارشد نیازهای ریلی متروهای کان شهرهای مختلف مورد بررسی قرارگرفت و اعام نمودیم ذوب آهن تامین کننده کامل ریل 
مورد نیازآنها است درکنارریل، آرک معدن نیزبرای  ایمن سازی معادن کشور تولید می شود.    مدیر عامل ذوب آهن اصفهان با اشاره به اینکه ذوب آهن اصفهان نیاز ریلی راه آهن جمهوری اسامی و شرکت 
زیرساخت را نیز تامین می کند، خاطرنشان کرد : تولید ۱۰۰ هزار تن ریل تا پایان سال جاری در برنامه شرکت قرار دارد   و ۶۰ هزار تن از این محصول نیز در محورهای ریلی اقصی نقاط کشور نصب شده 
است. خبرمهم و بهتری که برای سهامداران شرکت داریم این است که مفتخر هستیم به عنوان یک تکنولوگ داخلی همزمان با شرکت کوتنر آلمان ریل سخت و نرم تولید کنیم که این موفقیت بسیار بزرگی است.      

 تجلیل‌از‌کارگران‌نمونه‌مجتمع

مس‌سرچشمه‌رفسنجان‌در‌یادواره‌شهدای‌پهلوان‌
کرمان –سعید - خبرنگارکاروکارگر: 
در یادواره شهدای پهلوان از کارگران 
نمونه مجتمع مس سرچشمه رفسنجان 
به عنوان مروّجان فرهنگ پهلوانی تقدیر 
شد.  به   گزارش روابط عمومی مجتمع 
یادواره  مس سرچشمه رفسنجان، 
شهدای پهلوان )زورخانه ذوالفقار 
کرمان( پنجشنبه شب ۱۸ خرداد در 
محل مجموعه فرهنگی ورزشی امام 

خمینی)ره( شهر کرمان با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان، جمعی از 
مدیران دستگاه های اجرایی استان، مسئولان نظامی و انتظامی و جمعی از خانواده های معظم 
شهدا، جانبازان و آزادگان برگزار شد.  نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان در این 
آیین با اشاره به اینکه شهدا مهم ترین مدال های قرآنی را کسب کردند، گفت: شهدا زمان را 
شناختند، خودشان را شناختند، دشمن را شناختند، دشمنی ها را شناختند، وضعیتی را که در 
آن قرار داشتند شناختند، شهدا اهل شناخت و معرفت، درک بالا و زمان شناسی قوی بودند 
و دفاع از ارزش های دینی و اسامی را با تمام وجود درک کردند و شناختند. حجت الاسام 
والمسلمین علیدادی سلیمانی تصریح کرد: مدال دوم مدال ارزشمندی است که شهدا اهل جهاد، 
ایثار، مبارزه با دشمن و حضور در میدان های سخت بودند، اهل فداکاری بودند و آنجا که باید 
جوانمردانه به میدان بروند در صحنه بودند و ایستادند و این مدال بزرگ قرآنی را کسب کردند. 
امام جمعه کرمان بیان کرد: مدال دیگر عبارت از خودسازی است. شهدا قبل از اینکه به درجه 
رفیع شهادت برسند جهاد اکبر را که مبارزه با هوا و هوس است تجربه کردند و خاطرات شهدا 
و آنچه که از شهدا سراغ داریم گویای این مطلب است. بنا به این گزارش، در این مراسم از 
آقای محمد کرمی کارگر نمونه کشوری شاغل در امور ایمنی، بهداشت و محیط زیست مجتمع و 
آقایان منصوری، بهارستانی و پورامینایی به عنوان کارگروه نمونه استانی از امور اسید و اکسیژن 

مجتمع مس سرچشمه رفسنجان تجلیل شد. 

در کرمانشاه برگزار می شود:
همایش‌بین‌المللی‌"محله‌مسجد‌محور"

کرمانشاه – الهه فرهادی- خبرنگار 
کاروکارگر: همایش بین المللی الگوی 
تحقق محله اسامی مسجد محور، ۳۰ 
مرداد همزمان با روز جهانی مسجد در 

کرمانشاه برگزار می شود.
ابوذر انوری؛ مسئول شورای 
سیاستگذاری همایش بین المللی 
الگوی تحقق محله اسامی مسجد 
محور در کرمانشاه در نشست هماهنگی 
برگزاری این همایش که با حضور امام 
جمعه کرمانشاه برگزار شد، هدف از 
برگزاری این همایش را ترغیب مردم 
به حضور در مساجد عنوان و ابراز 
امیدورای کرد: با برگزاری این همایش شاهد پررنگ تر شدن حضور اقشار مختلف مردم در 

مساجد بوده و از طریق مساجد حل مشکات محات را شاهد باشیم.
انوری با بیان اینکه همایش بین المللی الگوی تحقق محله اسامی مسجد محور در چهار 
محور ارائه مقاله، مستند ۱۰۰ ثانیه ای، فضای مجازی و تصویر برگزار خواهد شد، گفت: 
متقاضیان از کشورهای مختلف اسامی که مقاله ISC داشته باشند، می توانند برای شرکت 

در این همایش اثر بفرستند.
انوری افزود: متقاضیان می توانند در بخش ارائه مقاله با موضوعات احیای هویت محله 
اسامی مبتنی بر منابع وحیانی و دیدگاه امامین انقاب، نقش مسجد، خانه و مدرسه در پیشرفت 
و آبادانی محله با هدف دستیابی به محله اسامی، نقش و جایگاه جوان مومن انقابی پای کار 
در مدیریت محله با تاکید بر بیانیه گام دوم انقاب، شناخت فرصت ها و تهدیدهای محله و 
بررسی شیوه های مطالبه گری موفق با رویکرد حل مسئله، ارائه راهکارهای ایجاد اشتغال 
خانگی و زودبازده در محله با محوریت شعار سال، رهیافت های ارتقای امنیت محله در افق 
محله مردم پایه با تاکید بر نقش پایگاه های مقاومت بسیج، راهکارهای هم افزایی مردم با هدف 
شبکه سازی، انسجام، و ارتباط موثر مردم و مسئولان، استفاده از تخصص های اقشار مختلف 
مردم برای آموزش و پیشگیری از آسیب های اجتماعی و نقش بزرگان و نخبگان در همزیستی 

مصلحانه در محله با محوریت مسجد در این همایش شرکت کنند.
وی ادامه داد: در محور تهیه مستند ۱۰۰ ثانیه ای نیز نیاز محله و مطالبه گری از مسئولین 
در دستگاه های اجرایی، نقش مسجد در برطرف کردن مشکات محله و مشارکت و مطالبه 
مردم و بسیج و سازمان های مردم نهاد تا حصول نتیجه از موضوعات شرکت در همایش است.
انوری ادامه داد: در محور فضای مجازی نیز عاقمندان می توانند در دو موضوع ایجاد 
موج رسانه ای و شبکه سازی در محله با مطالبه گری در فضای مجازی و راه اندازی کانال 

و گروه موثر در محله با تاکید بر ترویج سبک زندگی ایرانی اسامی در همایش شرکت کنند.
وی ادامه داد: در محور تصویر نیز عاقمندان می توانند با موضوعاتی مثل ثبت نیازمندی 
های محله، اقدامات مردمی، گروه های جهادی و بسیج در محله و اقدامات دستگاه های 

خدمات رسان در همایش شرکت کنند.
انوری با بیان اینکه عاقمندان تا ۱۰ مرداد برای ارسال مقاله به دبیرخانه همایش فرصت 
دارند، گفت: شرکت در این همایش برای عموم مردم آزاد و رایگان است و متقاضیان می توانند 

از طریق سایت https://nokhbeganksh.ir/آثار خود را به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.
فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج شهرستان کرمانشاه افزود: مراسم اختتامیه همایش بین 
المللی الگوی تحقق محله اسامی مسجد محور ۳۰ مرداد و همزمان با روز جهانی مسجد در 

محل مسجد حاج شهباز خان کرمانشاه برگزار خواهد شد.
انوری با بیان اینکه به دنبال تشکیل شورای محله در محات استان هستیم، گفت: در تاشیم 

تا در تشکیل شورای محات از ظرفیت خواهران نخبه هم استفاده کنیم.
مسئول شورای سیاستگذاری همایش بین المللی الگوی تحقق محله اسامی مسجد محور 
در کرمانشاه با اشاره به اینکه شناسایی افراد تاثیرگذار در محات را در برنامه داریم، گفت: در 
پی کادرسازی در مساجد هستیم، به امید اینکه بتوانیم از ظرفیت این افراد برای حل مشکات 

محات استفاده کنیم.

 دانشگاه‌های‌ایلام‌و‌فرارا‌‌ایتالیا

‌تفاهم‌نامه‌همکاری‌امضا‌کردند
خبرنگار  موسوی-   – ایام 
کاروکارگر: تفاهم نامه بین دانشگاه 
ایام و دانشگاه »فرارا« کشور ایتالیا در 
راستای گسترش همکاری های علمی و 

بین المللی منعقد شد.
و  پژوهش  معاونت  سرپرست 
فناوری دانشگاه ایام با بیان این خبر 
اظهار داشت: این تفاهم نامه در راستای 
همکاری های آموزشی، تحقیقاتی و 

فناوری در ۱۲ ماده به امضا رسید.
علیرضا تاب بیان کرد: انجام پروژه های تحقیقاتی مشترک، برگزاری سمینارها و سخنرانیی 
های علمی، تبادل اعضای هیئت علمی و دانشجو )در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و 
دکتری(، استفاده از امکانات تحقیقاتی دو طرف، تحقیقات مشترک، تدریس و تبادل نظر علمی، 
تبادل انتشارات و گزارش های علمی و دوره های فرصت مطالعاتی کوتاه مدت برای دانشجویان 

و نیز برگزاری دوره های تحصیلی مشترک از جمله مفاد این تفاهم نامه همکاری عنوان کرد.
سرپرست معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه ایام یادآور شد: بر اساس این تفاهم نامه، 
دانشگاه ایام و دانشگاه "فرارا" در اجرای مفاد این تفاهم نامه در زمینه های آموزشی، پژوهشی 

و فناوریی اقدام همکاری می کنند.
دانشگاه ایام با بیش از پنج هزار دانشجو در مقاطع کاردانی تا دکترا و ۲۰۰ عضو هیئت 
علمی، ۳۲ گروه آموزشی دارد و در سال ۱۳۷۰ در سفر مقام معظم رهبری به استان ایام از 

دانشکده زیر مجموعه دانشگاه رازی کرمانشاه به دانشگاه ارتقا یافته است.
استان ایام در مجموع ۳۶ دانشگاه و موسسه آموزش عالی دارد.

 فعالیت 860 پزشک خانواده

 شهری و روستایی  دراستان
 رضایتمندی‌مردم‌مازندران

‌از‌طرح‌پزشک‌خانواده
ساری – درخشنده- خبرنگار کاروکارگر: ۵۶۰ پزشک خانواده شهری و ۳۰۰ پزشک خانواده 

روستایی از غرب تا شرق مازندران به مردم خدمات پزشکی ارائه می کنند
به گزارش خبرگزاری صدا و سیمای مازندران، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران با اشاره به آغاز طرح پزشک خانواده در سال ۱۳۹۱، گفت: طرح پزشک خانواده در 
کشور به صورت آزمایشی در ۲ استان مازندران و فارس اجرایی شد و در مازندران با انگیزه و 
پیگیری و تعهد مسئولان وقت دانشگاه تا به امروز دنبال شد و قرار است با رفع نواقص موجود 

به سایر استان های کشور گسترش یابد.
علی پور با بیان اینکه ۵۶۰ پزشک خانواده شهری و ۳۰۰ پزشک خانواده روستایی از غرب تا 
شرق مازندران به مردم خدمات پزشکی ارائه می کنند، افزود: راه اندازی واکسیناسیون کووید ۱۹ 
در پایگاه های مجری پزشک خانواده شهری، مشارکت پزشکان خانواده در توانمندسازی مردم، 
شروع گام های اصاحی نظام سامت و استقرار نظام ارجاع، تقویت زیر ساخت ها و حرکت به 
سمت طرح های سامت دولت الکترونیک، افزایش رضایت بیمه شدگان از خدمات ارائه شده 
و افزایش شناسایی بیماران مزمن در طی مراقبت های صورت گرفته از مهمترین دستاورد های 

برنامه پزشک خانواده مازندران است.
او ادامه داد: تغییر رویکرد پزشکان عمومی از درمان نگری به سامت محوری، افزایش 
دسترسی مردم به خدمات پزشکان خانواده و مراقبین سامت، ثبت نام بیش از ۹۵ نفر واجد 
شرایط در برنامه، ارائه خدمات به افراد در گروه های مختلف سنی و جنسی، تکمیل پرونده 
سامت الکترونیک برای همه افراد، ارائه خدمات بر اساس سیاست ها و بسته های خدمت 
وزارت بهداشت، برگزاری سمینار ها و همایش های پزشکان خانواده شهری در استان از دیگر 

دستاورد ها است.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: دانشگاه علوم پزشکی مازندران 

حدود ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر را زیر پوشش دارد و همه این افراد پزشک خانواده دارند.
علی پور افزود: در یک دهه فعالیت و اجرای طرح پزشک خانواده در مازندران نتوانستیم 
از همه ظرفیت این بخش استفاده کنیم و اکنون با بررسی مشکات سیاست های اجرایی مورد 

نیاز را پیاده و اجرا خواهیم کرد.

شناسایی119مورد‌ساخت‌و‌ساز‌غیر‌مجاز‌
در‌حریم‌راه‌های‌مازندران

ساری – درخشنده- خبرنگار کاروکارگر: مسئول حریم اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مازندران از شناسایی ۱۱۹ مورد ساخت و ساز غیرمجاز در نوار حفاظتی راههای 

این استان توسط راهداران در ۲ ماهه سال جاری خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از )مازندران(، علی محمد لطفی گفت: ۱۱۹ 
مورد سازه های غیرمجاز در نوار حفاظتی راه های استان شناسایی که ۳۵مورد اخطار با اعمال 

قانون قلع و قمع برای این گونه ساخت و سازها اعمال گردد.
وی تصریح کرد: به استناد ماده ۱۷ قانون ایمنی راهها ، ایجاد هرگونه ساختمان و دیوارکشی 
و تاسیسات به شعاع صد متر از انتهای حریم راهها و حریم راه آهن های کشور و در طول 
کنارگذرهائی که وزارت راه و شهرسازی احداث کرده یا می کند و یا مسئولیت نگهداری آن را 

به عهده دارد بدون کسب مجوز از وزارت مذکور ممنوع است.
لطفی با بیان این که اگر مانع ساخت و سازهای غیرمجاز در حریم راه های استان نشویم، 
در بحث ایمنی با چالش جدی مواجه خواهیم شد، اظهار داشت: حفظ و حراست و پاکسازی 
از حریم راه ها نیازمند یک همت و عزم ملی بوده که می بایست تمامی دستگاه های ذیربط خود 

را ملزم به اجرا آن بدانند.
مسئول حریم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بر لزوم اجرای قوانین و 
مقررات ایمنی راه ها تاکید کرد و افزود : مردم فهیم استان به منظور جلوگیری از کاهش ضریب 
ایمنی راهها قبل از هرگونه فعالیتی در خصوص ساخت و ساز در حریم راه نسبت به اخذ مجوز 

لازم از این اداره کل اقدام کنند

کرمانشاه

ایلام

ساری

کرمان

انتخاب‌شهردار‌چهارباغ‌به‌عنوان‌
شهردار‌سبز‌در‌استان‌البرز

چهارباغ – محمد نیک آیین- خبرنگار کاروکارگر: عبداللهی 
استاندار البرز لوح تقدیر شهردار چهارباغ را به عنوان شهردار سبز 

استان البرز به موسوی شهردار این شهر اهدا کرد.
سید جعفر موسوی به دلیل اهمیت حفاظت از محیط زیست و 
ترویج سبک زندگی سالم، ایجاد فضاهای سبز و ترویج رفتارهای 

پایدار به عنوان شهردار سبز در استان معرفی شد. بهبود کیفیت زندگی ساکنان، کاهش آلودگی هوا، بهینه سازی مصرف 
انرژی، بهبود مدیریت پسماند و فاضاب، ترویج استفاده از حمل و نقل عمومی و… از دیگر مولفه های انتخاب شهردار 
سبز است که شهردار چهار باغ به دلیل توجه به آنها از سوی اداره کل محیط زیست استان البرز مورد تقدیر قرار گرفته 
است. موسوی از ۴ آبان ۱۴۰۱ به عنوان شهردار چهارباغ برگزیده شده و طی هفت ماه و نیم گذشته، عاوه بر اجرای 
طرح های مطلوب زیست محیطی و فضای سبز، بالغ بر ۳۰ طرح پاکداشت طبیعت تحت عنوان چهارشنبه های جهادی 

در شهر چهارباغ اجرا کرده است.

فرماندار شهرستان تاکید کرد:
ضرورت‌ایجاد‌مرکز‌انتقال‌خون‌در‌شهرستان‌آران‌و‌بیدگل

کاشان - ماشاالله خاکسار -خبرنگار روزنامه کاروکارگر:دکترعلی اکبر رضایی فرماندار 
آران وبیدگل در نشست با مدیرکل انتقال خون استان اصفهان، با اشاره به روحیه خیرخواهی 
وانساندوستی مردم این شهرستان، گفت: اهدای مستمر خون به عنوان مظهر ایثار و نماد 
نوعدوستی انسانها، همواره بسیار ارزشمند و حائز اهمیت بوده و خوشبختانه مردم 
شهرستان آران و بیدگل در این امر خداپسندانه و خیرخواهانه پیشگام هستند.  وی درادامه 
پیشگام شدن خیرین را گامی مؤثر در به ثمر رساندن ایجاد مرکز انتقال خون در شهرستان 
آران وبیدگل برشمرد و گفت: با توجه به ضرورت اهدای خون و عدالتمحوری در این 
مسئله حیاتی، ایجاد یک مرکز انتقال خون مجهز به امکانات برای انجام کلیه فرآیندهای تهیه 
فرآورده و آزمایشهای غربالگری از نیازها و مطالبات مردم شهرستان آران و بیدگل است. 
شایان ذکر است  در این نشست مقرر شد زمینی توسط اداره راه و شهرسازی شهرستان جانمایی و با هماهنگی و مشاوره فنی 

اداره کل انتقال خون استان، جهت ساخت این مرکز در اختیار خیرین قرار گیرد.

توسط گل گهر و با حضور اقشار مختلف مردم انجام شد؛
‌برگزاری‌اختتامیه‌یازدهمین‌دوره‌طرح‌نسیم‌نهج‌البلاغه

کرمان –سعید - خبرنگارکاروکارگر: آیین اختتامیه و قرعه کشی 
یازدهمین دوره طرح نسیم نهم الباغه با حضور  بیش از ۶۵۰۰ نفر 
شرکت کننده، توسط شرکت گل گهر و شورای فرهنگ عمومی شهرستان 
برگزار شد. در این مراسم که امام جمعه، رئیس شورای اسامی شهر، برخی 
معاونین و مدیران شرکت گل گهر و جمعی از روحانیون شهرستان حضور 
داشتند، برگزیدگان یازدهمین دوره طرح نسیم نهج الباغه معرفی و جوایزی 
به آنها اهدا شد.  سخنرانی حجت الاسام مسلمی زاده امام جمعه سیرجان، 
سخنرانی حجت الاسام بابانژاد مدرس حوزه و کارشناس مذهبی صدا و سیما، ارائه گزارش دبیر اجرایی طرح 
نسیم نهج اباغه و اجرای گروهی سرود دانش آموزی وصال از جمله برنامه های این مراسم بود. گفتنی است اسامی 
برگزیدگان در قرعه کشی طرح نسیم نهج الباغه از طریق دانلود و نصب اپلیکیشن "نسیم نهیج الباغه یازدهم" از نرم افزار 

بازار و نیز در پایگاه اینترنتی این طرح به آدرس nahjo.ir از شنبه قابل مشاهده خواهد بود .

دانشگاه‌علوم‌اسلامی‌رضوی‌به‌پوشش‌سامانه‌مدیریت‌یکپارچه‌کتابخانه‌های‌رضوی‌پیوست
مشهد – صبوری- خبرنگار کاروکارگر: دانشگاه علوم اسامی رضوی به پوشش سامانه مدیریت یکپارچه سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی پیوست. ، محمد نعیم آبادی؛ رئیس 
امور فناوری اطاعات و ارتباطات کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی، سامانه یکپارچه کتابخانه ای آستان قدس رضوی را نرم افزار جامع مدیریت منابع و فرایندهای کتابخانه ای و آرشیوی برشمرد که مبتنی 
بر استانداردهای بین المللی ارائه شده است.وی تصریح کرد: با راه اندازی این سامانه، کلیه بخش های کتابخانه مرکزی آستان قدس، مرکز اسناد و ۶۰ کتابخانه وابسته در مشهد و شهرستان ها به صورت یکپارچه 
مدیریت می شود و کلیه مؤسسات آستان قدس رضوی همچون مراکز فرهنگی، دانشگاه ها، مؤسسات اقتصادی و درمانی نیز می توانند از این سامانه برای مدیریت منابع کتابخانه ای خود به صورت یکپارچه بهره مند 
شوند.نعیم آبادی، طراحی این سامانه را یکی از دغدغه های مهم سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی خواند و امکان ارائه خدمات به مخاطبین به صورت یکپارچه و پرهیز از موازی کاری 
به همراه حفظ مدیریت مستقل کتابخانه ها از جمله مزایای این طرح به شمار می رود. وی نتیج  یکپارچه سازی فرایند ساماندهی اطاعات در خصوص کتاب و کتاب خوانی، در دست داشتن یک داشبورد مدیریتی 
متمرکز دانست که هرگونه گزارشی را در خصوص این فرایندها در دامنه آستان قدس امکان پذیر کرده و این امکان را می دهد تا کلی  مؤسسات آستان قدس کسری های کتاب خود را با گزارش گیری از این داشبورد 
مدیریت کنند.نعیم آبادی ادامه داد: با استقرار این سامانه نیازی به صدور کارت های عضویت چندگانه نیست و اعضا تنها با ارایه کارت ملی، امکان بهره مندی از کلی  کتابخانه های آستان قدس رضوی را در تمامی 
مؤسسات و با توجه به سیاست های هر مؤسسه خواهند داشت.وی تصریح کرد: این سامانه در ۶۰کتابخانه وابسته به سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی راه اندازی شده و دانشگاه علوم 
اسامی رضوی اولین مجموعه فرهنگی رضوی بعد از کتابخانه های سازمان است که به این سامانه افزوده شده است. نعیم ابادی اظهار کرد: با توسعه صورت گرفته در فضای یکپارچه سازی شده، کاربران می توانند 
به بیش از یک میلیون ۱۶۱ هزار منبع کتابخانه رضوی اعم از کتاب فارسی ، اسناد و مدارک فارسی، کتاب لاتین، اسناد دیداری و شنیداری، چاپ سنگی، پایان نامه فارسی، منابع جغرافیایی و پایان نامه لاتین و 

۴۸ هزار و ۵۲۴ منبع موجود در دانشگاه علوم اسامی رضوی دسترسی داشته باشند.

اولویت‌شورای‌ششم‌‌شهر‌مشهد‌راه‌اندازی‌فاز‌یک‌خط‌‌3قطارشهری‌است
مشهد – صبوری- خبرنگار کاروکارگر: رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای اسامی شهر مشهد گفت: اولویت اول ما در حوزه قطار شهری احداث فاز یک خط ۳ قطار شهری )محدوده میدان 
شهدا تا پایانه امام رضا )ع( ( است که عملیات آن به صورت جدی پیگیری می شود و امیدواریم تا انتهای سال جاری امکان تردد ناوگان روی ریل این قطعه فراهم شود.ایمان فرهمندی" در عملیات اجرایی 
جابه جایی دستگاه تی بی ام، اظهار کرد: عملیات حفاری جبهه شرقی خط سه قطار شهری مشهد در اسفند ماه سال گذشته به اتمام رسید و امشب عملیات انتقال دستگاه حفاری تی بی ام به جبهه غربی آغاز شده 
است.وی افزود: قطعات مختلف دستگاه در بازه های زمانی مختلف منتقل شده است و امشب شاهد انتقال بزرگترین و سنگین ترین قطعه این دستگاه هستیم؛ عملیات انتقال این دستگاه حساس و پرخطر است، 
لذا تمهیدات ویژه ای برای آن اندیشیده ایم و معابر مختلفی آماده سازی شده است.رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای اسامی شهر مشهد ادامه داد: همکاران ما در شرکت قطار شهری و قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیا)ص( مشغول جابه جایی قطعات هستند.فرهمندی تاکید کرد: از شهروندان خواهشمندیم در این ایام و با توجه به مسیرهای اعام شده همکاری لازم را داشته باشند و از پارک خودروها در 
مسیرهای اعام شده خودداری کنند تا عملیات جابه جایی با کمترین آسیب و بیشترین سرعت انجام شود.وی ادامه داد: اولویت اول ما در حوزه قطار شهری احداث فاز یک خط سه قطارشهری )محدوده میدان 
شهدا تا پایانه امام رضا )ع( ( است که عملیات آن به  صورت جدی پیگیری می شود و امیدواریم تا انتهای سال جاری امکان تردد ناوگان روی ریل این قطعه فراهم شود.فرهمندی گفت: همزمان با حفاری خط 
سه و خط ۴ قطار شهری و ایستگاه های باقی مانده آن، تکمیل خط دو قطار شهری را در دستور کار است و در حال تدوین پیش نویس قرارداد خرید ناوگان مورد نیاز خط یک هستیم تا بتوانیم ناوگان این خط 

را تکمیل کنیم و خدمات بهتری را به زائران و مجاوران ارائه دهیم.

 ثبت‌نام‌دانش‌آموزان‌کلاس‌اولی

‌در‌استان‌سمنان‌آغاز‌شد
سمنان – نجاتی – خبرنگار کاروکارگر: مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان گفت: ثبت 
نام از کودکان برای کاس اول در استان، متناسب با موقعیت جغرافیایی محل زندگی خانواده ها 

یا محل اشتغال والدین، به صورت حضوری آغاز شد.
عادل خالقی اظهار کرد: پیش بینی می شود امسال استان سمنان ۱۱ هزار و ۳۹۲ کاس اولی 
داشته باشد. مدیرکل آموزش وپرورش استان سمنان تصریح کرد: کودک برای ثبت نام در کاس 
اول ابتدایی باید ۶ سال تمام داشته باشد و اولویت ثبت نام با دانش آموزانی است که در محدوده 

جغرافیایی مدرسه سکونت دارند. 
وی افزود: ثبت نام دانش آموزان کاس اولی در نزدیک ترین مدرسه به محل کار پدر یا 
مادری که هر۲ شاغل هستند، بدون مانع است. وی اضافه کرد: انجام سنجش سامت برای 
ثبت نام کودکان در کاس اول الزامی است و انتظار می رود والدین با توجه به نزدیک شدن به 
زمان اتمام سنجش سامت، نسبت به انجام سنجش نونهالان خود اقدام کنند. خالقی یادآور شد: 
برای دریافت کتاب های کاس اول، اولیای مدرسه اقدام می کنند و نیازی نیست والدین در 

این زمینه کاری انجام دهند. 
مدیرکل آموزش وپرورش استان سمنان خاطرنشان کرد: زمان ثبت نام دیگر دوره های 

تحصیلی هنوز آغاز نشده و زمان ثبت نام اطاع رسانی می شود.
یکهزار و ۱۴۴ فروشگاه استان سمنان برای اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی تجهیز شد 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان سمنان با اشاره به آغاز طرح کالابرگ الکترونیکی 
گفت: یکهزار و ۱۴۴ فروشگاه و مغازه در روستاها و شهرهای استان برای اجرای طرح کالابرگ 

الکترونیکی و خرید ۱۱ قلم کالای اساسی از سوی شهروندان تجهیز شد.
 جعفر کاشانی ابراز کرد: طرح کالابرگ الکترونیکی مربوط به دهک های اول تا سوم ویژه 
خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( و بهزیستی است و از سیزدهم خرداد در 
استان سمنان آغاز شد و هدف از اجرای این طرح حمایت از اقشار محروم جامعه و تحقق 

شعار سال است. 
وی با بیان اینکه خانوارها می توانند یک ماه زودتر از واریز یارانه از اعتبار خود استفاده 
کنند، تصریح کرد: استفاده از طرح کالابرگ الکترونیکی به عنوان جایگزین پرداخت نقدی یارانه 

برای همه مشمولان، اختیاری است. 
کاشانی تصریح کرد: خانوارهای تحت پوشش ادارات کل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
و بهزیستی )دهک اول تا سوم( که دریافت یارانه به صورت اعتباری یا همان طرح کالابرگ 
الکترونیکی را انتخاب می کنند، یارانه اعتباری آنها ۲۰ درصد افزایش می یابد که شرط استفاده 
از این افزایش اعتبار، خرید بیش از ۷۰ درصد یارانه معادل ۳۲۰ هزار تومان به صورت اعتباری 

به ازای هر یک نفر است. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان سمنان، یارانه هر یک از افراد سه دهک 
اول جامعه را ۴۰۰ هزار تومان در ماه اعام کرد و افزود: در صورتی که این افراد از 
طریق کالا برگ خرید کنند، این مبلغ به ۴۸۰ هزار تومان افزایش می یابد و در غیر 
این صورت، سر موعد مقرر همان ۴۰۰ هزار تومان یارانه نقدی خود را دریافت می 
کنند. وی به مزیت های این طرح برای یارانه بگیران اشاره کرد و گفت: ابتدا اینکه 
این طرح کاما اختیاری است، دوم اینکه یارانه افراد در این طرح یک ماه زودتر شارژ 
می شود و افراد می توانند با آن خرید انجام دهند به فرض مثال یارانه تیرماه، خرداد 

بود. استفاده خواهد  قابل  ماه 
 وی تصریح کرد: شیر، پنیر، ماست، برنج، ماکارونی، روغن، تخم مرغ ، مرغ، شکر و قند، 
جزو ۱۱ قلم کالای اساسی در طرح کالابرگ الکترونیکی است. کاشانی خاطرنشان کرد: افراد در 
خرید این کالاها هیچ محدودیتی ندارند و می توانند همه یارانه را تا سقف ۷۰ درصد فقط یک 
قلم کالا خریداری کنند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان سمنان گفت: در اجرای طرح 
کالابرگ الکترونیکی کارت جدیدی صادر نمی شود و همه کارت های بانکی به نام سرپرست 

خانوار قابل استفاده است. 
بهزیستی استان سمنان نزدیک به ۲۸ هزار نفر را تحت پوشش دارد. بر پایه آخرین آمار 
ارایه شده، ۱۷ هزار و ۵۸۰ خانوار در قالب ۳۸ هزار و ۸۲ نفر زیر پوشش کمیته امداد امام 
خمینی)ره( استان سمنان هستند که از این جمعیت زیر پوشش ۷۲ درصد معیشت بگیر و ۲۵ 
درصد غیرمعیشت بگیر است. بر پایه سرشماری نفوس و مسکن سال ۱۳۹۵ کشور، استان سمنان 

با هشت شهرستان در مجموع افزون بر ۷۰۲ هزار نفر جمعیت دارد. 
همه خانوارهای مشمول طرح کالابرگ الکترونیکی می توانند با نصب برنامه شبکه ملی 
اعتبار »شما« و یا شماره گیری #۱۴۶۳*۵۰۰* از باقی مانده اعتبار خود مطلع شوند. سایر 
خانوارهای دهک های اول تا سوم در مرحله بعدی اجرای طرح، تحت پوشش قرار خواهند 
گرفت که زمان اجرای مراحل بعدی، اطاع رسانی خواهد شد. متقاضیان بازبینی دهک بندی 
اعام شده، می توانند جهت ثبت یا پیگیری درخواست خود به سامانه اعامی وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی مراجعه کنند یا با تلفن گویای ۰۹۲۰۰۰۰۶۳۶۹ تماس بگیرند. ثبت نام از 
افرادی که تاکنون از دریافت یارانه نقدی جا مانده اند یا متقاضی جدید دریافت یارانه هستند نیز 
همچنان ادامه دارد. این افراد می توانند با مراجعه به تارنمای پنجره ملی خدمات هوشمند نسبت 

به ثبت نام خانوار خود اقدام کنند.
 جهت ثبت نام در این سامانه، در اختیار داشتن شماره تلفن همراه به  نام سرپرست خانوار، 
کد ملی، کد پستی، تاریخ تولد و شماره شبای بانکی مربوط به سرپرست خانوار متقاضی جدید 
یا جامانده از یارانه، ضروری است. تمامی اشخاص می توانند جهت کسب اطاع از آخرین 
وضعیت یارانه خانوار، کد دستوری #کد ملی*۴۳۸۵۷*۴* )ستاره ۴ ستاره ۴۳۸۵۷ ستاره کد 

ملی مربع( را با شماره تلفن همراه به نام خود شماره گیری کنند. 

سمنان
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 دوشنبه 22 خرداد  1402 
 23 ذی القعده 1444 
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  سال سی و سوم ـ شماره 9208

بازرگانی

1402/02/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدرضا محمدی با کد ملی 0312875274 فرزند ایرج در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

میثم انگوتی با کد ملی 1520169401 شماره شناسنامه اختصاصی فرزند خودرو, کارت بیمه خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
ساقط است.نام میثم انگوتی در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ایران 30 شماره شاسیS1422288085135 شماره موتور2974830به میرزاعلی خودرو پراید رنگ سفید مدل 1388 شماره پلاک 32 ل 135 
_________________________________________________

کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،
اسدی در تاریخ 1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره شاسیS1412285291884 شماره موتور1828725به نام پریسا خودرو پراید رنگ سفید مدل 1385 شماره پلاک 34 د 383 ایران 68 
_________________________________________________

ملکعلی در تاریخ 1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مرتضی عبدی با کد ملی 0323756557 شماره شناسنامه 20137 فرزند کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت شناسایی ،
_________________________________________________

تقی در تاریخ 1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.منیره کریمی با کد ملی 4900722758 شماره شناسنامه اختصاصی فرزند کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امیرمهدی ابراهیمی کزرجی با کد ملی 0317252275 فرزند اسلام در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ساقط است.فرزند کیومرث در تاریخ 1402/02/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار مسعود سروش پیرغیبی با کد ملی 3258429219 شماره شناسنامه 2255 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند عبداله در تاریخ 1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط زهرا حیدری گودرزی با کد ملی 0054412528 شماره شناسنامه 9166 
_________________________________________________

شاهرخ گودرزی با کد ملی 0532958624 شماره شناسنامه 167 فرزند کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور, کارت خودرو ،
است.گودرزی در تاریخ 1402/02/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 24681 شماره شاسی812897 شماره موتور20431753به نام شاهرخ حسینعلی موتورسیکلت هوندا رنگ آبی مدل 1381 شماره پلاک 326 / 
_________________________________________________

است.عبدحسین در تاریخ 1401/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط زینب غلامی با کد ملی 3257254822 شماره شناسنامه 3504 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

هاشم در تاریخ 1402/02/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.زهرا رمضانی با کد ملی 0050219790 شماره شناسنامه 1059 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

نجفعلی در تاریخ 1402/03/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سکینه مرادی با کد ملی 4283460974 شماره شناسنامه 957 فرزند شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/03/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سمیه طالبی سندان با کد ملی 0078576679 فرزند 111433 در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1398/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.بهنوش مرادی با کد ملی 1740632370 فرزند مرتضی در تاریخ اصل مدرک تحصیلی پیش دانشگاهی ،
_________________________________________________

1398/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.بهنوش مرادی با کد ملی 1740632370 فرزند مرتضی در تاریخ اصل مدرک تحصیلی دیپلم ،
_________________________________________________

درجه اعتبار ساقط است.اختصاصی فرزند غلام حسین در تاریخ 1402/03/13 مفقود گردیده و از فرهنگ حبیبی کلهرودی با کد ملی 0312276524 شماره شناسنامه شناسنامه ،
_________________________________________________

عباس در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اله داد محمدی با کد ملی 0651210046 شماره شناسنامه 2633 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

است.محمدنبی در تاریخ 1402/02/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مرضیه زاهدی با کد ملی 0320373568 شماره شناسنامه 14454 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
است.فرزند حسین در تاریخ 1402/03/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مصطفی عبدیان ثمرین با کد ملی 0060216794 شماره شناسنامه 37143 
_________________________________________________

فتح اله در تاریخ 1402/03/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمد خزایی با کد ملی 0311698808 شماره شناسنامه اختصاصی فرزند خدمت ،کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت پایان 
_________________________________________________

در تاریخ 1402/03/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.داود حسینی با کد ملی 0321394976 شماره شناسنامه 1381 فرزند علی کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.نام رضا طواقی میانجی در تاریخ 1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه 557 ایران 68 شماره شاسیPL140EE12459 شماره موتور319472به فرزند حافظ خودرو نیسان یخچالدار رنگ آبی مدل 1385 شماره پلاک 93 د رضا طواقی میانجی با کد ملی 0311506011 شماره شناسنامه اختصاصی خودرو, کارت بیمه خودرو ،كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت, کارت 
_________________________________________________

است.عزیزعلی در تاریخ 1402/03/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط قربانعلی استوار با کد ملی 0321005570 شماره شناسنامه 348 فرزند کارت ملی هوشمند ، کارت ایثارگری،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند شفیع در تاریخ 1400/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط رضا حاجوی قلعه جقی با کد ملی 1530758191 شماره شناسنامه 708 
_________________________________________________

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ابوالفضل مهدوی کیا با کد ملی 0315764260 فرزند وحید در تاریخ شناسنامه ، کارت واکسن،
_________________________________________________

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ایران فرزی با کد ملی 4940012077 فرزند فتح اله در تاریخ شناسنامه ، کارت خانوار،
_________________________________________________

اکبر در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امیر بزلی با کد ملی 0320406989 شماره شناسنامه 17810 فرزند علی بانک ملی و ملت،کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت معافیت سربازی ، کارت 
_________________________________________________

مهریار موحد پور با کد ملی 0073417580 شماره شناسنامه 4680 فرزند شناسایی, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
اعتبار ساقط است.به نام مهریار موحدپور در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه منوچهر خودرو تیبا رنگ سفید مدل 1394 شماره پلاک 34 د 727 ایران 88 
_________________________________________________

یداله در تاریخ 1402/03/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رقیه حسن لو با کد ملی 0067185207 شماره شناسنامه 8172 فرزند کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

کرمعلی در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حسن کولیوند با کد ملی 0322407265 شماره شناسنامه 140 فرزند کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت شناسایی ،
_________________________________________________

است.بازرگانی در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 38 شماره شاسی10840326 شماره موتور13085016148به نام آمنه خودرو پژو 206 رنگ نقره ای مدل 1385 شماره پلاک 21 س 557 ایران کارت خودرو ،
_________________________________________________

کریم در تاریخ 1401/11/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رحیم خیراندیش با کد ملی 6029745387 شماره شناسنامه 14 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سجاد عطائی با کد ملی 1630274321 فرزند سیروس در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

ساقط است.فرزند شامراد در تاریخ 1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار منصوره تیموری با کد ملی 4190223476 شماره شناسنامه اختصاصی کارت ملی هوشمند ،

تاریخ 1401/03/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رضا جلال آزاد با کد ملی 4020448191 شماره شناسنامه 0 فرزند احمد در کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

براتعلی در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سیف اله کلاته با کد ملی 0791993795 شماره شناسنامه 776 فرزند گواهینامه موتور ،کارت ملی, کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, گواهینامه پایه سه, 
_________________________________________________

کارت پایان خدمت ،
حامد رشیدی فخر با کد ملی 1742294774 شماره شناسنامه 
1742294774 فرزند عبدالنبی در تاریخ 1402/02/20 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
آزاده اسدالهی با کد ملی 0059810238 شماره شناسنامه 42401 
فرزند اسداله خودرو نیواکتیون رنگ مشکی مدل 2014 شماره پلاک 
 KPTC0B16SEP085524شاسی شماره  40ایران219م91 
شماره موتور16195112026256به نام آزاده اسدالهی در تاریخ 

1402/03/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

بانک, کارت هوشمند خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر 
علی بسحق با کد ملی 0060159065 شماره شناسنامه 29570 فرزند 
بهرام موتورسیکلت موتور سیکلت کاوان رنگ قهوهای مدل 1400 
 Nbyehbgplm1f00090شماره پلاک 14381976 شماره شاسی
شماره موتور0124nby729526به نام شرکت سروناز ایرانیان در تاریخ 

1402/03/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

مهدی عابدی ابراهیم آبادی با کد ملی 0070212953 شماره شناسنامه برگ سبز خودرو ،
و از درجه اعتبار ساقط است.موتور2949080به نام مهدی عابدی در تاریخ 1397/06/21 مفقود گردیده شماره پلاک 19755د93 شماره شاسیS1412288988606 شماره 6786 فرزند محمود خودرو پراید رنگ نوک مدادی متالیک مدل 1388 
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.40ایران819ه16 به نام در تاریخ 1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه منصور خودرو پراید 111 رنگ نوک مدادی مدل 1396 شماره پلاک مهدی دمبند خامنه با کد ملی 1729919707 شماره شناسنامه 35 فرزند كارت هوشمند سوخت, کارت هوشمند خودرو ،
_________________________________________________

زهره دباغیان با کد ملی 1281029361 شماره شناسنامه 60460 فرزند برگ سبز خودرو ،
دباغیان در تاریخ 1384/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره شاسیs1412283408001 شماره موتور01030766به نام زهره هاشم خودرو پراید رنگ مشکی مدل 1383 شماره پلاک 13ایران475الف97 
_________________________________________________

سند کمپانی ،
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور178B0125792به نام علی میرزاپور در تاریخ 1402/03/20 مفقود 82ط531 ایران 53 شماره شاسیNAAR03FE9PJ550726 شماره فرزند فضل اله خودرو پژو 207i MT رنگ سفید مدل 1402 شماره پلاک علی میرزاپور با کد ملی 1190175101 شماره شناسنامه 1190175101 
_________________________________________________

رضایی در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.NAS841100M1114096 شماره موتورM15/9292140به نام بیتا رنگ سفید مدل 1400 شماره پلاک 99 ایران599س58 شماره شاسیمرتضی رضایی با کد ملی 0630149534 فرزند گل غلی خودرو کوییک بانک, کارت هوشمند خودرو ،کارت ملی, کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, چک, کارت عابر 
_________________________________________________

1402/03/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ سفید مدل 1400 شماره پلاک 30ایران146م15 به نام در تاریخ مهران مرزبان کیا با کد ملی 0020468849 فرزند منوچهر خودرو ساینا کارت خودرو ،
_________________________________________________

است.ابراهیم در تاریخ 1402/03/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط علی امیدمقدم با کد ملی 2709252953 شماره شناسنامه 354 فرزند كارت هوشمند سوخت ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فرهاد خلیفی با کد ملی 3510161221 فرزند شاکر در تاریخ 1402/03/09 
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
آرا رستملو با کد ملی 0013116495 شماره شناسنامه 0013116495 
شماره پلاک ایران 20 – 533 ط 15 شماره شاسی11806650 شماره فرزند ژورا خودرو پژو 206 رنگ نقره ای – متالیک مدل 1384 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور10FX5V2364251به نام آرا رستملو در تاریخ 1402/03/01 
_________________________________________________

کارت خودرو ،
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.M15/9668944به نام علی صیادی در تاریخ 1402/03/17 مفقود 118ص47 شماره شاسیNAS851100N5725425 شماره موتورفرزند رضا خودرو ساینا s رنگ سفید مدل 1401 شماره پلاک 50ایران علی صیادی با کد ملی 5480036890 شماره شناسنامه 5480036890 
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.19041 فرزند منصور در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه محمد رضا فدایی حیدری با کد ملی 1292900040 شماره شناسنامه بانک ،كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور, کارت عابر 
_________________________________________________

دانیال آرمیون 1250412080 1250412080 محمد محمد خودرو پژو هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،کارت دانشجویی, مدرک تحصیلی, گذرنامه, کارت پایان خدمت, کارت راننده, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت شناسایی نظامی, كارت  هوشمند  
206 سفید روغنی سفیدروغنی 1387 1387 10 192 م 55 10 192 
 NAAP03ED28J012310NAAP03ED28J012310  55 آرمیون م  دانیال  آرمیون  16/3/1402 1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.1418701463114187014631دانیال 
_________________________________________________

رزاقی در تاریخ 1402/02/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شاسیYV2A4CFD74T842428 شماره موتور392764به نام مهدی کشنده ولوو رنگ سفید مدل 1383 شماره پلاک 99ع933ایران55 شماره مهدی رزاقی با کد ملی 0370923014 فرزند محمدعلی خودرو کامیون خودرو ،کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی كارت هوشمند سوخت, سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, 
_________________________________________________

نام کارا رنگ سفید براق مدل 1401 شماره پلاک 40ایران632ی88 شماره موسسه خیریه کهریزک با شناسه ملی 10100148050 خودرو وانت مزدا برگ سبز خودرو, کارت خودرو ، در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شاسیNAGP2PC31NA602849 شماره موتورE2NAB1558به 
_________________________________________________

ساقط است.سعید جبار فتاحی در تاریخ 1398/03/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 55 شماره شاسیNAS21100E1003499 شماره موتور8131015به نام یدالله خودرو تیبا 2 رنگ سفید مدل 1393 شماره پلاک 55 ایران 971 ه  سعید جبار فتاحی با کد ملی 0064614549 شماره شناسنامه 2383 فرزند سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
_________________________________________________

241524424790 و تاریخ بهره برداری 1398/09/05معادن و تجارت به شماره 65866 مورخ 1398/9/9  و به شناسه کسب و کار پروانه/جواز کسب- پروانه بهره برداری سازمان صنایع،
در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شرکت کارگشایان صنعت غذای سبز پویان با شناسه ملی 14008308436 
_________________________________________________

1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رامین باقرزاده با کد ملی 1490082034 فرزند ولی در تاریخ کارت ملی ،
_________________________________________________

کارت مشخصات موتور سیکلت به شماره پلاک 132 ایران 13525 شماره 
 0E6AG2064242 180 شماره موتورP9516450***N2Gمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط استشاسی
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت خودرو, 
1402/01/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.64ص215ایران31 به نام و کارت سوخت پیکاپ و پژوپارس در تاریخ فرزند جهانگیر خودرو نیسان پیکاپ رنگ سفید مدل 1389 شماره پلاک کیانوش فلاحتی با کد ملی 6129954311 شماره شناسنامه 424 
_________________________________________________

کارت خودرو ،
فرزند یوسف خودرو پژو 405 رنگ خاکستری متالیک مدل 1396 شماره فاطمه صفائی نهزمی با کد ملی 5699586520 شماره شناسنامه 1259 
 NAAM01CE7HK575378ایران10 شماره شاسی 1401/02/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره موتور124K0999022به نام فاطمه صفائی نهزمی در تاریخ پلاک 38ی451 
_________________________________________________

48 ایران 637 د 79 شماره شاسیNAAC91CE5HF148582 شماره 2440402850 فرزند ایاز خودرو سمند رنگ سفید مدل 1396 شماره پلاک حمیرا بایرمی اخچلو با کد ملی 2440402850 شماره شناسنامه برگ سبز خودرو ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور124K1098340به نام موسی اندایش در تاریخ 1402/03/10 

برگ سبز خودرو ،
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.M13/6542133به نام رسول کاکانیا در تاریخ 1401/12/01 مفقود 16ه466ایران19 شماره شاسیNAS451100N4960750 شماره موتورفرزند نقی خودرو وانت)سایپا( رنگ سفید مدل 1401 شماره پلاک رسول کاکانیا با کد ملی 3256648878 شماره شناسنامه 92 
_________________________________________________

نام خودرو سایناS رنگ سفید مدل 1401 شماره پلاک 52ه783ایران19 شماره مهدی مهرابی با کد ملی 3257469470 شماره شناسنامه 2112 فرزند محمد برگ سبز خودرو ، موتورM15/9675832به  است.مهدی مهرابی در تاریخ 1401/08/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط شاسیNAS851100N5728361 شماره 
_________________________________________________

خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
اعتبار ساقط است.14ه822ایران19 به نام در تاریخ 1402/03/19 مفقود گردیده و از درجه فرزند نادر خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل 1389 شماره پلاک علی جلیلیان با کد ملی 3241919986 شماره شناسنامه 3241919986 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, 2عددکارت عابر بانک تجارت ،
ساقط است.فرزند سیاه بخش در تاریخ 1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار فریده اکبری با کد ملی 3329481773 شماره شناسنامه 3329481773 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.17ایران288ع26 به نام سیامک بابائیان در تاریخ 1402/03/01 مفقود فریدون خودرو هوو فراز_کشنده رنگ سفید مدل 1390 شماره پلاک سیامک بابائیان با کد ملی 2970225514 شماره شناسنامه 23367 فرزند کارت خودرو ،
_________________________________________________

1401/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.صالح باقری ینگی ارخ با کد ملی 6750002171 فرزند احمد در تاریخ کارت ملی هوشمند ،

نام رمضانعلی رنگ اطلسی متالیک مدل 1383 شماره پلاک 72ایران536ل15 شماره رمضانعلی انصاری با کد ملی 2160841978 فرزند حجت الله خودرو پراید   برگ سبز خودرو ، انصاری در تاریخ 1394/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شاسیS1412283413566 شماره موتور01037851به 
_________________________________________________

کارت خودرو ،
در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.G4KD/HH590386به نام شرکت پخش سراسری تجهیزگران طب نوین 55ایران746و62 شماره شاسیNAS621200J1044876 شماره موتورخودرو کیا-سراتو 2000 رنگ نوک مدادی-متالیک مدل 1397 شماره پلاک شرکت پخش سراسری تجهیزگران طب نوین با شناسه ملی 10102040010 
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.فاطمه محمدی درزی کلائی در تاریخ 1393/03/02 مفقود گردیده و از درجه شاسیNAACA1CB18F200257 شماره موتور12487013443به نام رنگ خاکستری متالیک مدل 1387 شماره پلاک 82ایران988س71 شماره فاطمه محمدی درزی کلائی با کد ملی 2250045046 فرزند قاسم خودرو سمند سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

جمشید در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدرضا خاکی با کد ملی 0079842747 شماره شناسنامه 2994 فرزند کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت معافیت سربازی ،
_________________________________________________

1401/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ سفید مدل 1394 شماره پلاک 30ایران671ب91 به نام در تاریخ ماندانا فضائلی با کد ملی 0073665681 فرزند خسرو خودرو سمند سند کمپانی ،
_________________________________________________

1401/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فاطمه عکاف دهکردی با کد ملی 4670280996 فرزند حسن در تاریخ کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت دانشجویی ،
_________________________________________________

امیرعباس زارع جعفری با کد ملی 0110197429 فرزند مهدی خودرو برگ سبز خودرو ،
موتوررسپکت رنگ سفید مدل 1402 شماره پلاک 52ط516ایران50  شماره   NAGK1A34DP1001305شاسی 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.BMCE4T15CBMNH00441به نام امیرعباس زارع جعفری در تاریخ شماره 
_________________________________________________

حیدر خودرو ام وی ام فونیکس تیگو 7 پرو رنگ سفید مدل 1402 شماره مسعود سیاح زاده با کد ملی 1757054227 شماره شناسنامه 11739 فرزند كارت هوشمند سوخت, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
 NATGBACJ9P1015904به نام کیانوش کرم نژاد پلاک 55ج477ایران 65 شماره شاسیMVME4T15CBKP020882برواتی در تاریخ 1402/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره موتور
_________________________________________________

1402/03/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدرضا سرابندی با کد ملی 2992429821 فرزند علی در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.18089 فرزند بهاالدین در تاریخ 1402/03/13 مفقود گردیده و از درجه اعظم عسگرپور بلاسجین با کد ملی 0036418633 شماره شناسنامه کارت ملی, شناسنامه, سند مالکیت ،
_________________________________________________

شهرستان کرمان بزرگراه امام خمینی کدپستی 7616913439 تحویل دهد. یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه شهید باهنر کرمان به نشانی دانشگاهی شهید باهنر کرمان در تاریخ 1400/05/01 مفقود گردیده است. از 2980029203 در مقطع کارشناسی رشته مهندسی مکانیک صادره از واحد مدرک تحصیلی اینجانب امین حمزه ای فرزند حسین به شماره ملی 

خودرو, کارت بیمه خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
1402/02/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ سفید مدل ١٣٩٥ شماره پلاک ٢١م ٨٣٩ ایران ٧٨ به نام در تاریخ مرتضى شعبانوند با کد ملی 0061098604 فرزند بایرامعلى خودرو ال ٩٠ 
_________________________________________________

سند مالکیت ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علي زندیه با کد ملی 0490594646 فرزند كاظم در تاریخ 1402/01/01 
_________________________________________________

درجه اعتبار ساقط است.پلاك ٧١ ص ٩٣٩ ایران ١٠  در تاریخ 1402/03/19 مفقود گردیده و از ، كارت سوخت كارت بیمه ماشین پراید مدل ١٣٩٣ رنگ نوك مدادى شماره ایثارگرى ، كارت خدمت دوره احتیاط امیر رضا دانشیان در آباد كارت ماشین بهروز دانشیان در آباد با کد ملی 0047093374 فرزند ایوب و كارت گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت, سایر مدارک ،
_________________________________________________

1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فاطمه آرزمى خواه با کد ملی 0010255826 فرزند محمد تقى در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مصطفی سعیدی با کد ملی 0371075238 فرزند هاشم در تاریخ کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

یحی در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حمید طهیری با کد ملی 0030103770 شماره شناسنامه 10387 فرزند کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

است.علی اصغر در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط محمد ترابی ثانی با کد ملی 0793295181 شماره شناسنامه 553 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

جان در تاریخ 1402/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ربابه حسین خانی با کد ملی 4322535976 شماره شناسنامه 339 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت هوشمند خودرو ،
کبری معروفی با کد ملی 0058492798 شماره شناسنامه 25194 
اعتبار ساقط است.موتور1037857به نام در تاریخ 1402/03/05 مفقود گردیده و از درجه س 286 ایران 50 شماره شاسیNAS61002281139462 شماره فرزند قربان خودرو ریو رنگ نوک مدادی مدل 1386 شماره پلاک 59 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ساقط است.فرزند علی مرتضی در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار محسن روز بهانی وناوی با کد ملی 0055825680 شماره شناسنامه 942 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی باقری با کد ملی 0077722744 فرزند سعید در تاریخ 1401/08/12 
_________________________________________________

در تاریخ 1402/03/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی احمد نژاد با کد ملی 1601902239 شماره شناسنامه 444 فرزند جلیل کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

حسن در تاریخ 1402/02/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فاطمه حسینی با کد ملی 0066843170 شماره شناسنامه 5291 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/02/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.خاکستری مدل 1396 شماره پلاک 63 و 982 ایران 20 به نام در تاریخ مریم نژاد علویان با کد ملی 1552108066 فرزند یوسف خودرو پژو رنگ كارت هوشمند سوخت, دفترچه بیمه, کارت خودرو, معاینه فنی خودرو ،
_________________________________________________

1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شاهین نور محمدی با کد ملی 0016555643 فرزند باب الله در تاریخ کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سکینه کفایتی با کد ملی 1219622451 فرزند محمد مهدی در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند عظیم در تاریخ 1401/11/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مهرداد عزیزی مقدم با کد ملی 0055670520 شماره شناسنامه 7139 
_________________________________________________

کارگر در تاریخ 1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.1389 رنک نوک مدادی . کارت مهارت فنی و حرفه ای . کارت خانه کار و عزیز الله و کارت موتور شماره پلاک 78873 ایران 115 انرژی 125 مدل محمود فیلبان با کد ملی 1461236835 شماره شناسنامه 2635 فرزند پایه دو, گواهینامه موتور, کارت شناسایی ،کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه  پایه  یک, گواهینامه 
_________________________________________________

در تاریخ 1401/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ناصر اقا براتی با کد ملی 1219939064 شماره شناسنامه 627 فرزند حسن کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ساقط است.فرزند علی مردان در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار بختیار فلاحی قره قوینی با کد ملی 3252800731 شماره شناسنامه 457 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند حسین در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط رقیه محمد پور سلیمی با کد ملی 2720550299 شماره شناسنامه 791 
_________________________________________________

خدمت ،کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه دو, گذرنامه, کارت پایان 
است.فرزند فاضل در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط سیامک صابری نیکو با کد ملی 0056745133 شماره شناسنامه 2356 
_________________________________________________

است.سید غلام در تاریخ 1402/01/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط سید معین حسینی با کد ملی 3259250719 شماره شناسنامه 17 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کریم در تاریخ 1402/03/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمد رضا پهناور با کد ملی 0081430795 شماره شناسنامه 6046 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

در تاریخ 1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رقیه تقوی با کد ملی 2090856580 شماره شناسنامه 98 فرزند علی اصغر کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/02/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمد علی نبی زاده با کد ملی 0441067786 فرزند احمد در تاریخ کارت ملی هوشمند, کارت دانشجویی ،
_________________________________________________

1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهدی مهدوی ملایی با کد ملی 0017356822 فرزند امین در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
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1402/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.پیمان آزادمنش با کد ملی 3240816326 فرزند میرزاولی در تاریخ برگه تعویض پلاک ماشین،کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ، 
_________________________________________________

خانجان در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.خانمراد پتی آبادی با کد ملی 3252338572 شماره شناسنامه 124 فرزند عابر بانک ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
_________________________________________________

1402/03/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رضا معصومی با کد ملی 4960224381 فرزند نورخدا در تاریخ دانشجویی،کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ، کارت 
_________________________________________________

بخش در تاریخ 1402/02/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نادر بهرامی با کد ملی 3251518526 شماره شناسنامه 10934 فرزند علی کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

سند کمپانی ،
تاریخ 1401/12/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.NAAM01CA2E205298 شماره موتور12484342487به نام در رنگ نقره ای مدل 1389 شماره پلاک 25ی962 ایران19 شماره شاسیشهاب نوری گاوکلی با کد ملی 4969864489 فرزند محمد خودرو پژو405 
_________________________________________________

است.علی اکبر در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط محمدجواد کریمی با کد ملی 3258715734 شماره شناسنامه 8200 فرزند کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

نام زرشکی متالیک مدل 2009 شماره پلاک 88ن396 ایران19 شماره شاسیافشین دارابی با کد ملی 3370098849 فرزند اکبر خودرو سانتافه رنگ سند کمپانی ، موتورG6EA8A212098به  شماره   KMHSH81DP9U420695.در تاریخ 1401/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند غلام در تاریخ 1401/12/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط افسانه صفایی کیش با کد ملی 3251368575 شماره شناسنامه 15539 
_________________________________________________

بانک, کارت هوشمند خودرو, سایر  مدارک ،كارت هوشمند سوخت, کارت عابر 
لیلا چراغی حاجی آبادی با کد ملی 3257022980 شماره شناسنامه 38 
اعتبار ساقط است.کد ملی 3256197922 در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه ایران19 به نام و کارت ملی و گواهینامه به نام مرتضی طهماسب پور به فرزند ابراهیم خودرو L90 رنگ سفید مدل 1395 شماره پلاک 99ق772 
_________________________________________________

نام در تاریخ 1402/03/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اکبر خودرو تیبا رنگ سفید مدل 1393 شماره پلاک 19ل751 ایران19 به مهدی صلح جویی با کد ملی 3257788592 شماره شناسنامه 14 فرزند علی خودرو ،گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه 
_________________________________________________

خودرو, سایر مدارک ،دفترچه بیمه, کارت پایان خدمت, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, گذرنامه, 
فریبرز عباسی خزائی با کد ملی 3251685309 شماره شناسنامه 8148 
فرزند تیمور خودرو L90 رنگ سفید مدل 1395 شماره پلاک 76ب771 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ایران19 به نام و شناسنامه ایلیا عباسی خزائی در تاریخ 1402/03/09 
_________________________________________________

1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اسداله خدارحمی با کد ملی 3258068429 فرزند نورخدا در تاریخ شناسنامه, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

است.شاهدوست در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط شاسیNAS21100536006 شماره موتور88134766162به نام علی پراید132 رنگ مشکی مدل 1391 شماره پلاک 352ط94 ایران19 شماره عمران محمدی پور با کد ملی 4960154284 فرزند ارسلان خودرو برگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ، کارت دانشجویی،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.پوریا پروانه با کد ملی 3330454547 فرزند حبیب در تاریخ 1402/03/11 
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.کد ملی 3369693488 در تاریخ 1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه ملی روناک یوسفی به کد ملی 3830269021 و کارت ملی حسن یوسفی به خاکستری متالیک مدل 1397 شماره پلاک 49ل768 ایران19 به نام و کارت جلیل یوسفی با کد ملی 3370077681 فرزند حسن خودرو پژو405 رنگ عابر بانک, کارت هوشمند خودرو, سایر مدارک ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
_________________________________________________

پیام منعمی با کد ملی 3258751031 شماره شناسنامه 11726 فرزند جلیل کارت هوشمند خودرو, سایر مدارک ،کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, 
به نام و شناسنامه و کارت ملی مریم میلادی به کد ملی 3240032279 و خودرو پژو206 رنگ سفید مدل 1395 شماره پلاک 32ن375 ایران19 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شناسنامه نیکا منعمی به کد ملی 3244673155 در تاریخ 1402/03/10 
_________________________________________________

از درجه اعتبار ساقط است.اسدی به کد ملی3280451574 در تاریخ 1402/02/15 مفقود گردیده و نیکو ارژنگ با کد ملی 4960121671 فرزند محمود و شناسنامه خانم گندم   کارت ملی هوشمند, شناسنامه, 
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قدیر در تاریخ 1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مصطفی میدانی با کد ملی 2750562449 شماره شناسنامه 51221 فرزند کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, گذرنامه ،
_________________________________________________

قاسم در تاریخ 1401/12/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سعیده شایانفر با کد ملی 2755567708 شماره شناسنامه 8251 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/21 مفقود شده بودمدارک کارت ملی و گواهینامه و کارت خودرو از تاریخ 1398/01/01 الی نام در تاریخ 1398/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. پراید111 رنگ سفید مدل 1398 شماره پلاک 51ن125ایران17 به رضا موسوی تیزخراب با کد ملی 2741576505 فرزند غفار خودرو کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
_________________________________________________

علی در تاریخ 1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مرتضی سلیمان پور با کد ملی 6379928146 شماره شناسنامه 57 فرزند کارت معافیت سربازی ،
_________________________________________________

1401/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امیرمهدی فداکار بالو با کد ملی 6370177407 فرزند محمد در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند حسن در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط بتول افسری بوراچالو با کد ملی 2754119019 شماره شناسنامه 1391 
_________________________________________________

در تاریخ 1402/03/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.وحید فتحی زاده با کد ملی 2755425989 شماره شناسنامه 7 فرزند علی موتور, کارت عابر بانک ، گواهینامه ویژه،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه  پایه  یک, گواهینامه 
_________________________________________________

1401/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مینا عربی ترکش با کد ملی 2890086674 فرزند علی در تاریخ گذرنامه ،
_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سجاد کیانی با کد ملی 2910027783 فرزند فرزنده در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت دانشجویی ،
است.فرزند بهمن در تاریخ 1401/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط لیلا خلیل زاده چنقرالو با کد ملی 2750643473 شماره شناسنامه 59318 

1401/12/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.لیلا فیض آبادی با کد ملی 6440105833 فرزند عین اله در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1401/12/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سیدجواد رفیعی با کد ملی 1050005759 فرزند سیدحسن در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فاطمه کریمی با کد ملی 1051069041 فرزند مهدی در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/03/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رضا عمارلوئی با کد ملی 1050106301 فرزند محمدعلی در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شهربانو نجفی با کد ملی 1051082005 فرزند محمدرضا در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

از درجه اعتبار ساقط است. به نام های محمد و حسین عمارلو در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و حسین عمارلو با کد ملی 1062197062 فرزند رمضان و 3عدد کارت سوخت کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو ،

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.دانیال یزدانی با کد ملی 0441309471 فرزند مسعود در تاریخ شناسنامه ، کارت ورود به جلسه و برگه امتحانی،
_________________________________________________

است.حبیب اله در تاریخ 1401/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط کامران افشار با کد ملی 0064276007 شماره شناسنامه 5421 فرزند عابر بانک ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند باقر در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط سعید گل محمد سلطانی با کد ملی 0452481317 شماره شناسنامه 107 
_________________________________________________

سعداله در تاریخ 1402/01/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهزاد باباپور با کد ملی 0063863588 شماره شناسنامه 31342 فرزند کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حسین محرمی با کد ملی 1660287510 فرزند صالح در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

1398/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.دانشگاهی خانم بنفشه مرادی شه پر به کد ملی 0013072285 در تاریخ 91 به نام مژگان قربانی و 2 عدد کارت صندوق امانات و کارت ملی و مدارک خودرو استپ وی رنگ مشکی مدل 1397 شماره پلاک 11 ایران 412 س مژگان قربانی با کد ملی 4051428028 شماره شناسنامه 56 فرزند منصور خودرو ،کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت 
_________________________________________________

محمد در تاریخ 1401/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فاطمه تقی زاده موغاری با کد ملی 1189499649 شماره شناسنامه 2 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

ناصر در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.گوهرناز شادلو با کد ملی 0680144757 شماره شناسنامه 14203 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

است.طهماسب در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط رمضان گشانی با کد ملی 3978787776 شماره شناسنامه 1601 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

ابوالفضل خدایاری با کد ملی 0052778045 شماره شناسنامه 134 فرزند کارت خودرو ،
درجه اعتبار ساقط است.د 42 به نام ابوالفضل خدایاری در تاریخ 1401/08/01 مفقود گردیده و از علی خودرو ال 90 رنگ سفید روغنی مدل 1390 شماره پلاک 33 ایران 834 
_________________________________________________

1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهدی انصاری بمی با کد ملی 0020359187 فرزند سعید در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

درجه اعتبار ساقط است. 22347 به نام افشین مجیدی در تاریخ 1402/03/06 مفقود گردیده و از بهروز خودرو موتورسیکلت رنگ قرمز مدل 1401 شماره پلاک 147 ایران افشین مجیدی با کد ملی 0072396644 شماره شناسنامه 10293 فرزند بانک, کارت خودرو ،كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, گواهینامه موتور, کارت عابر 

خان در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.احمد قیاسوند با کد ملی 3930778335 شماره شناسنامه 70 فرزند علی کارت ملی هوشمند ،

کد401
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1402/02/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.یاسمن دمجانی با کد ملی 1991108680 فرزند بابک در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

و از درجه اعتبار ساقط است.همسر زهراشهبازی و عشرت فاطمی در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده رضا معظمی گودرزی با کد ملی 4120120147 فرزند محمدتقی و کارت ملی کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

1401/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اسماعیل پرور با کد ملی 4172856330 فرزند علیقلی در تاریخ گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

1401/04/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ابریشم حاجیوندآثاری با کد ملی 4172977227 فرزند قلی در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/02/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رحیم قدرت پناهیان با کد ملی 4052097513 فرزند نادعلی در تاریخ کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

تاریخ 1402/01/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شنبه حاجی وندسورانی با کد ملی 4170341724 فرزند حسین قلی در کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/02/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.احمد کلبعلی با کد ملی 4060428590 فرزند نورمحمد در تاریخ کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ، کارت سوخت،
_________________________________________________

1401/05/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حسن سودابه با کد ملی 1990414095 فرزند حسین در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/02/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مراد اسکندری با کد ملی 5759528483 فرزند ابراهیم در تاریخ کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ، کارت سوخت،
_________________________________________________

خیبر در تاریخ 1402/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی رضا نساروند با کد ملی 2003496254 شماره شناسنامه 272 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

است.کارت ملی در تاریخ 1402/02/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط و فاطمه مرادی فرزند عزیزمراد به کد ملی 6850037234 شناسنامه و مهین احمدی با کد ملی 1971277851 شماره شناسنامه 405 فرزند فرهاد کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/02/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سجاد عبدالهی با کد ملی 5260220447 فرزند جبار در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

1400/02/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.عباس عیسوندزیبایی با کد ملی 2002816271 فرزند حسین در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/02/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.احسان رنگ آبی مدل 1395 شماره پلاک 61643ایران569 به نام در تاریخ رامین حسین پوربنوتی با کد ملی 1990693628 فرزند محمد موتورسیکلت خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 

1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سمانه جلالی با کد ملی 3411139791 فرزند مصطفی در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/03/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.میرزا دهقانی بانگودی با کد ملی 3479848818 فرزند حسین در تاریخ کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
_________________________________________________

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سمیرا شریفی سامانی با کد ملی 4623274926 فرزند غلامرضا در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ابراهیم بوکان با کد ملی 3391603453 فرزند حسن در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.زهره رودباریان با کد ملی 3380038245 فرزند حیدر در تاریخ کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سروش شمسایی گهکانی با کد ملی 3392726230 فرزند مختار در تاریخ پایان خدمت ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
_________________________________________________

1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حسین کیدیان با کد ملی 3380550108 فرزند دادمحمد در تاریخ کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

1402/02/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.احمد احمدزاده با کد ملی 2570343005 فرزند علی در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدرضا خاکساری با کد ملی 3380829951 فرزند حسین در تاریخ گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سالار وطن خواه با کد ملی 4690346542 فرزند جلال در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.منا حدیدی حسینی با کد ملی 2093712121 فرزند شاکر در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رعنا ایرانمنش بحری با کد ملی 3380418676 فرزند غلام در تاریخ کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.راضیه حسین اخوندی با کد ملی 3392332534 فرزند قنبر در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اسماعیل عابدینی با کد ملی 4690310157 فرزند حسین در تاریخ کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
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کارت ملی هوشمند ،

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فرهاد مهری با کد ملی 1610405511 فرزند حسن در تاریخ 1402/03/01 
_________________________________________________

1401/12/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ سفید مدل 1400 شماره پلاک 68ن945ایران20 به نام در تاریخ مصطفی یوسفی با کد ملی 2539641342 فرزند محمدابراهیم خودرو ساینا کارت بنیاد جانبازی،کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت شناسایی, کارت خودرو ، 
_________________________________________________

1402/03/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمود سلطانی با کد ملی 0054344311 فرزند محمدحسن در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.پیام آزادی هیر با کد ملی 1450670954 فرزند لطیف در تاریخ گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

هوندا کویر رنگ قرمز مدل 1390 شماره پلاک 65253ایران119 شماره محمدصادق مالک مالکی با کد ملی 0491868898 فرزند عباس موتورسیکلت برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شاسی9000937 شماره موتور000980به نام در تاریخ 1392/01/01 
_________________________________________________

1399/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.پوریا ایزدی خالق ابادی با کد ملی 0480813019 فرزند ابوالقاسم در تاریخ کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

1401/03/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ سفید مدل 1395 شماره پلاک 56م387ایران88 به نام در تاریخ محمد محمدی منجر با کد ملی 0073800449 فرزند بیوک خودرو پراید گواهینامه پایه سه, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،
_________________________________________________

1401/09/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.وحید رضائی با کد ملی 0058102337 فرزند عبدالله در تاریخ وشهرسازی استان تهران به کد 104191432،پروانه/جواز کسب- پروانه نظام مهندسی شخص حقیقی سازمان راه 
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.کاظم نظرنژاد فرزند اصغر در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ سفید مدل 1390 شماره پلاک 98ن313ایران40 به نام در تاریخ افسانه فیص الهی با کد ملی 0480170207 فرزند لطفعلی خودرو پژو206 
_________________________________________________

1400/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مصطفی طلوعی با کد ملی 0480257450 فرزند حسین در تاریخ گواهینامه پایه دو, کارت معافیت سربازی ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.زینب مهدوی با کد ملی 0060937033 فرزند هادی در تاریخ 1399/11/01 
_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهری محرمی با کد ملی 4280404151 فرزند ابوالقاسم در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

بهنام مرادیان با کد ملی 0013781960 فرزند بهمن خودرو وانت رنگ سعید کارت ملی هوشمند, کارت خودرو ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مدل 1393 شماره پلاک 88ب251ایران50 به نام در تاریخ 1402/01/01 
_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.زهرا ابراهیمی با کد ملی 0480020485 فرزند عبدالرضا در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ نقره ای مدل 1384 شماره پلاک 72و233ایران33 به نام در تاریخ علی برزگر با کد ملی 1533714533 فرزند محرمعلی خودرو پژوپارس كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

خودرو, معاینه فنی خودرو ،كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو, کارت بیمه 
فرزند احمد خودرو سواری رنگ سفیدروغنی مدل 1389 شماره پلاک مهدی هاشمی با کد ملی 2291998471 شماره شناسنامه 216 
 NAAN01CA1CA1BK4807791402/03/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره موتور12489232145به نام محمدهاشمی مهارلو در تاریخ 63ایران458ص26 شماره شاسی
_________________________________________________

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور14790035050به نام پویان احمدی در تاریخ 1402/03/18 مفقود 93ایران599م28 شماره شاسیNAACR1HS2BF718550 شماره حسین خودرو سواری رنگ سفیدروغنی مدل 1390 شماره پلاک کیوان احمدی با کد ملی 2391711956 شماره شناسنامه 417 فرزند پایان خدمت, کارت خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
_________________________________________________

اکبر خودرو سواری تاکسی رنگ خورشیدی بانوارمشکی مدل 1388 شماره سیروس زارع با کد ملی 2293522156 شماره شناسنامه 517 فرزند علی برگ سبز خودرو ،
 NAAB31AA0AH095562پلاک 63ایران552ت67 شماره شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره موتور11688028538به نام حجت نورانی در تاریخ 1401/08/01 
_________________________________________________

تاریخ 1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.S1442288206245 شماره موتور2913899به نام فایز فولاد پیکر در رنگ سفیدروغنی مدل 1388 شماره پلاک 63ایران875م24 شماره شاسیفایز فولادپیکر با کد ملی 2291852019 فرزند **** خودرو سواری کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
_________________________________________________

خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
فرزند رضا خودرو سواری رنگ سفیدروغنی مدل 1401 شماره پلاک شیوا خاکسار با کد ملی 2281459098 شماره شناسنامه 2281459098 
 NAAH61H61HU3NE546351شاسی شماره  63ایران552ص12 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره موتور153H0090709به نام شیوا خاکسار در تاریخ 1402/03/06 
_________________________________________________

است.محمدجان در تاریخ 1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط محمد لهراسبی زاده با کد ملی 2430375133 شماره شناسنامه 225 فرزند کارت معافیت سربازی ،کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, 
_________________________________________________

قدرت در تاریخ 1402/03/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رسول کرانی با کد ملی 2301155153 شماره شناسنامه 2867 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ایمان متانت پور با کد ملی 2281594807 فرزند علی در تاریخ گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

رحیم در تاریخ 1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سکینه بداوی با کد ملی 2297092921 شماره شناسنامه 2217 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

درجه اعتبار ساقط است.2281159711 فرزند علی در تاریخ 1402/02/02 مفقود گردیده و از محمدرضا مفخمی با کد ملی 2281159711 شماره شناسنامه کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

از درجه اعتبار ساقط است.2281315673 فرزند داریوش در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و نازنین سی سختی با کد ملی 2281315673 شماره شناسنامه گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.منا عباسی با کد ملی 3579871269 شماره شناسنامه 94 فرزند محمد در کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

اکبر در تاریخ 1399/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.جمشید امیری با کد ملی 5469488683 شماره شناسنامه 662 فرزند علی گواهینامه  پایه  یک ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند خلیل در تاریخ 1402/02/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط غلامحسین رودباری با کد ملی 1817907964 شماره شناسنامه 2435 
_________________________________________________

عبداله در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شهناز مسلمانی زاده با کد ملی 3391466839 شماره شناسنامه 422 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند بهرام در تاریخ 1401/11/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط علی محمدی با کد ملی 2280823497 شماره شناسنامه 2280823497 
_________________________________________________

در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی دهقانی با کد ملی 2300745895 شماره شناسنامه 4926 فرزند حیدر شناسنامه ،
_________________________________________________

رضا در تاریخ 1402/02/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.صباح دریس فلاح با کد ملی 1818388138 شماره شناسنامه 567 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

است.حمیدرضا در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط فاطمه نوروزی با کد ملی 2291231911 شماره شناسنامه 12124 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

است.عباسعلی در تاریخ 1402/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میثم سرانجام با کد ملی 2297706146 شماره شناسنامه 1124 فرزند شناسنامه ،

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.خانم نگار باقری فرزند عبداله به شماره ملی 1583251431  در تاریخ مرتضی سلوکی با کد ملی 1582245738 فرزند محمدرسول و شناسنامه شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/03/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.زینب انجاری زاد با کد ملی 1361677678 فرزند رجب در تاریخ کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ، کارت قالیبافی، 
_________________________________________________

در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.یعقوب نجدیه با کد ملی 1380738921 شماره شناسنامه 447 فرزند جعفر گواهینامه پایه دو ، 
_________________________________________________

1402/02/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.یگانه عبادی با کد ملی 1600162827 فرزند سیفعلی در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حسین مرادنژاد با کد ملی 1360952489 فرزند بهروز در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
درجه اعتبار ساقط است.شماره ملی 1371757291  در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از فرزند مجید و کارت پایان خدمت اقای مجید محمودی بنایی فرزند رستم به سامان محمودی بنایی با کد ملی 1363769391 شماره شناسنامه 484327 
_________________________________________________

1402/03/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شاهین ابراهم نژاد با کد ملی 2960358503 فرزند رستمعلی در تاریخ کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت معافیت سربازی ، 
_________________________________________________

1402/02/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علیرضا محسن زاده با کد ملی 1570585245 فرزند احمد در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ثریا انصاری با کد ملی 5197929928 فرزند امامعلی در تاریخ کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رعنا شایق ترکمبور با کد ملی 1382331193 فرزند حسین در تاریخ کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.احمد قرایی با کد ملی 1375395386 شماره شناسنامه 2999 فرزند علی کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

پلاک 15ایران994ب87 شماره شاسیPKLHA33CDL716914 شماره بیوک خودرو نیسان ماکسیما رنگ نوک مدادی روشن متالیک مدل 88 شماره حبیب مرادی پوریان با کد ملی 1377054837 شماره شناسنامه 899 فرزند برگ سبز خودرو ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتورVQ30008637Qبه نام حبیب مرادی در تاریخ 1402/01/01 
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
ساقط است.میرامین حسینی در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار NAAM11CA2FR504285 شماره موتور124K0625018به نام رنگ خاکستری متالیک مدل 94 شماره پلاک 15ایران766ه67 شماره شاسیمیرامین حسینی با کد ملی 1360924558 فرزند میرجواد خودرو پژو 405 
_________________________________________________

خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت پایان خدمت, کارت 
در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ خاکستری مدل 90 شماره پلاک 15ایران926د42 به نام حبیب برادران احسان حاجلو قدیم با کد ملی 1361801891 فرزند فیروز خودرو پژو 405 
_________________________________________________

است.ابراهیم در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مجید قاسمی با کد ملی 1373595701 شماره شناسنامه 58950 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهناز ایمانی اشناری با کد ملی 1376389691 فرزند افضل در تاریخ شناسنامه, دسته چک ،

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امیری هنزای5839958395 نام پدر احمد در تاریخ 1402/03/03 مفقود ایرج بیگلری با کد ملی 3071001428 فرزند گرامی و کارت ملی محسن کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ، 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.عادل پرناک با کد ملی 2299071938 فرزند علی در تاریخ 1401/12/01 
_________________________________________________

تاریخ 1402/03/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.آرزو عامری اختیاری ابادی با کد ملی 2994102404 فرزند عبدالرسول در کارت ملی هوشمند ،

شناسایی ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک, کارت 
پلاک رحمان جهان بین با کد ملی 4268946969 شماره شناسنامه 728  وپرورش/شماره  اموزش  شناسایی  کارت  و  سعدی  کوشک فرزند  کوثرمحمدی  ملی  کارت  سوخت49ایران713ص51   اعتبار ساقط است.کدملی4269686693  در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه کارت 
_________________________________________________

1402/03/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نگار شجاعی نسب با کد ملی 5990133049 فرزند علی اکبر در تاریخ کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتورZ24746322Zبه نام صادق نوائی در تاریخ 1400/03/01 مفقود 49ایران725ج63 شماره شاسیNAZPL140BH0481457 شماره بهروز خودرو کامیونت ون رنگ آبی روغنی مدل 1396 شماره پلاک صادق نوائی با کد ملی 4232238212 شماره شناسنامه 23 فرزند سند کمپانی ،
_________________________________________________

است.اسماعیل در تاریخ 1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط علی طاهری زاده با کد ملی 4231327688 شماره شناسنامه 558 فرزند کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،

در تاریخ 1402/02/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فواد احدی با کد ملی 3732403866 شماره شناسنامه 1527 فرزند توفیق كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ، کارت اقامت،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند سرکار خانم بهیه نادری کروندان فرزند محمد حسین با کد زبیر زارعی با کد ملی 5589973678 شماره شناسنامه 48 فرزند عبداله و کارت ملی هوشمند ، 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ملی : 5589919088 و شماره شناسنامه : 143  در تاریخ 1402/03/01 
_________________________________________________

خودرو, معاینه فنی خودرو ،كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه  
فتح اله ندره کره سی با کد ملی 3730741551 شماره شناسنامه 557 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ایران 595 و 82 به نام فتح اله ندره کره سی در تاریخ 1402/02/21 مفقود فرزند محمد علی خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل 1390 شماره پلاک 22 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ساقط است.فرزند سید حاجی در تاریخ 1402/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار سید خالد دایر بیگی با کد ملی 3730425961 شماره شناسنامه 1787 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.پگاه فروهی با کد ملی 2930002808 فرزند ناصر در تاریخ 1402/02/20 
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
تاریخ 51 ایران 674 ب 39 شماره شاسی11889012688 شماره موتورفرزند عبدالمجید خودرو پژو روا رنگ نقره ای مدل 1389 شماره پلاک اشرف کلاه زری با کد ملی 3732826627 شماره شناسنامه 17  در  زری  کلاه  اشرف  نام  1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.NAAB41PM9AH277027به 

1402/03/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سفید مدل 99 شماره پلاک 56 و448 ایران57 به نام محمد چهرقان در تاریخ محمد چهرقان با کد ملی 0590060848 فرزند حسین خودرو پرشیا رنگ کارت پایان خدمت, کارت هوشمند خودرو ،کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, 
_________________________________________________

1402/02/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امین کشاورز دیارجان با کد ملی 0311458221 فرزند ابراهیم در تاریخ کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمد مردی با کد ملی 0602575915 فرزند اصغر در تاریخ 1402/03/06 

اکبر در تاریخ 1401/12/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ناهید رحمن نژاد با کد ملی 2992531375 شماره شناسنامه 444 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

در تاریخ 1402/02/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مجتبی احمدی با کد ملی 3090771284 شماره شناسنامه 494 فرزند محمد گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

محمود در تاریخ 1402/03/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدعلی کیوانی با کد ملی 3110909243 شماره شناسنامه 506 فرزند کارت ملی هوشمند ،

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمد کارگر با کد ملی 1570047707 فرزند ستار در تاریخ 1402/03/12 

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.عباس نجارزاده هنجنی با کد ملی 0070954445 فرزند رحمت اله در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

علت زینال خانی مالک اتوبوس مدل83به شماره انتظامی77ع899ایران55باشماره 1402/01/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. چون اقای علیرضا علیرضا زینال خانی با کد ملی 0451588721 فرزند حسن در تاریخ مفقودی سند، موتور4579450020051به  واقع درتهران،کیلومتر8جاده ساوه مراجعه نمایندبادردست داشتن مدارک کافی به دفترفروش شرکت ایران خودرو دیزل درمورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت 15روز ازتاریخ نشراگهی فقدان سندتقاضای صدور سند المثنی نموده است.لذا چنانچه هرگونه ادعایی شاسی37231710002887وشماره 
_________________________________________________

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رحیم وفادار کورایم با کد ملی 0048366161 فرزند بخشعلی در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

محمدحسین حسن با کد ملی 0411224565 فرزند حسن و شناسنامه اقای شناسنامه ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رضاصالحی نام پدرحسن به کدملی0411459783 در تاریخ 1402/02/01 
_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.خانم رهاصالحی نام پدر حسن به کدملی00411660985 در تاریخ حوا پیری توشمانلو با کد ملی 5669422661 فرزند صدقعلی و شناسنامه شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اقای علیرضا کیوانلو نام پدرحسن به کدملی5219974671 در تاریخ رنگ سفید مدل 84 شماره پلاک 19ط236ایران30 به نام و گواهینامه سمیرا کیوانلو با کد ملی 0410215341 فرزند احمد خودرو پیکان وانت خودرو ،كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ، 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.هادی پروینی با کد ملی 3359758897 فرزند علی در تاریخ 1402/02/20 
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در تاریخ 1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مرتضی ایوبی با کد ملی 5089975426 شماره شناسنامه 22 فرزند نجات کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

اصغر رضایی کلج با کد ملی 5889952943 شماره شناسنامه 28 فرزند برگ سبز خودرو ، سند خودرو،
1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره شاسی0081443687 شماره موتور11128142268به نام در تاریخ علی خودرو پیکان رنگ سفید مدل 1381 شماره پلاک 79 ایران 176 د 13 
_________________________________________________

مصطفی در تاریخ 1402/03/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فاطمه حق شناس با کد ملی 0532947320 شماره شناسنامه 117 فرزند کارت ملی هوشمند ،

1401/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فاطمه ارسخانی با کد ملی 4900658162 فرزند ولی الله در تاریخ کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

1402/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.پروانه کاظمی پور پرشکوه با کد ملی 2700092198 فرزند مرتضی در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

علی در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.الهه شاقلانی لور با کد ملی 2722560623 شماره شناسنامه 455 فرزند دانشجویی ،کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت 
_________________________________________________

1402/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.عباس بخشی با کد ملی 5389003292 فرزند یونسعلی در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

درجه اعتبار ساقط است.5170228856 فرزند آرش در تاریخ 1402/03/11 مفقود گردیده و از 5170069324 فرزند منصور و شناسنامه سلینا صادقی چهارده با کدملی شناسنامه،کارت ملی هوشمند،دفترچه بیمه منا حسینعلی پوردهبنه باکدملی آرش صادقی چهارده با کد ملی 0015344223 فرزند جمشید و شناسنامه ،

1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.پروین سلیمی با کد ملی 2920465104 فرزند عزیز در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

عمر در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.لقمان خادم رشید با کد ملی 2928969640 شماره شناسنامه 283 فرزند کارت ملی هوشمند ،

1402/02/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.خدامراد صالحی با کد ملی 2539137792 فرزند غلامرضا در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت خودرو ،
تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.NAAM11CA3AE027513 شماره موتور12489133723به نام در رنگ نقره ای مدل 1389 شماره پلاک 73ایران949ل25 شماره شاسیابوذر حجتی با کد ملی 2432015101 فرزند حسین خودرو پژو405 
_________________________________________________

1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سمیرا خسروانی با کد ملی 2432836197 فرزند کرامت اله در تاریخ کارت ملی هوشمند ،

نام در تاریخ 1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.خودرو پراید رنگ نقره ایی مدل 1386 شماره پلاک 53د597ایران14 به عامر البوباجی با کد ملی 1753061121 شماره شناسنامه 826 فرزند عبید گواهینامه موتور, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی هلیلی با کد ملی 1753843030 فرزند کریم در تاریخ 1402/01/20 
_________________________________________________

علاوی در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.طالب اصل غوابش با کد ملی 1755407572 شماره شناسنامه 2005 فرزند کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

1402/02/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.یوسف چاملی با کد ملی 1980487081 فرزند عبدالغفور در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فرزندحسین بشماره ملی 1779484566 در تاریخ 1401/12/01 مفقود لیلا دحیماوی با کد ملی 1742006329 فرزند حیدر و شناسنامه علی باقلانی کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،

1402/03/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سودابه عیوضی اقدم با کد ملی 0035696941 فرزند احمد در تاریخ کارت ملی هوشمند ،

بردبار در تاریخ 1402/03/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شاسی1412287534576 شماره موتور3602798به نام مدینه براهویی خودرو پراید رنگ نقره ای مدل 87 شماره پلاک 36ط279 شماره مدینه براهوئی بردبار با کد ملی 3710034574 فرزند نورمحمد گواهینامه پایه سه, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
_________________________________________________

علیرضا دامن سوز با کد ملی 3611838837 فرزند نظر خودرو مزداوانت سند مالکیت, برگ سبز خودرو ،
رنگ نقره ای مدل 70 شماره پلاک 43و718 شماره شاسی70607619 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره موتور197496به نام علیرضادامن سوز در تاریخ 1402/03/17 

1402/02/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فریده مسعودی با کد ملی 2790948003 فرزند علی در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.توحید قلیزاده با کد ملی 2790177686 فرزند محمد در تاریخ کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

محمد در تاریخ 1401/12/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نادر شیخکانلوی میلان با کد ملی 2803699168 شماره شناسنامه 13 فرزند کارت ملی هوشمند ،

کارت ملی, کارت عابر بانک ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی ترابی با کد ملی 0610051581 فرزند ولی اله در تاریخ 1402/02/30 
_________________________________________________

حسین در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.عباس محمدخانی با کد ملی 0620279761 شماره شناسنامه 1344 فرزند کارت ملی ،
_________________________________________________

شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی موذنی با کد ملی 0520264975 فرزند اصغر در تاریخ 1402/03/18 

تاریخ 1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اعظم عسگر پور بلاسجین با کد ملی 0036418633 فرزند بهاءالدین در کارت ملی هوشمند, شناسنامه, سند تک برگ ملک ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رضا عفیف با کد ملی 0820408700 فرزند پیمان در تاریخ 1402/03/02 
_________________________________________________

1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رضا بنائی نژاد با کد ملی 0042207061 فرزند قاسم در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمد شری شریفی با کد ملی 0016987535 فرزند ولی اله در تاریخ سپه ،کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور, کارت عابر بانک 
_________________________________________________

نام بک رنگ سفید _ روغنی مدل 1400 شماره پلاک ایران99_768ن34 شماره مدینه حق دوست کلویر با کد ملی 2649218487 فرزند عمران خودرو هاچ کارت خودرو ، موتورM159283812به  اعتبار ساقط است.مدینه حق دوست کلویر در تاریخ 1401/04/23 مفقود گردیده و از درجه شاسیNASA41100M1112905 شماره 

خودرو فک رهن،  مرتضی  0410408689فرزند  باکدملی  قشقائی  01/07/1401مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور LFB479QL150400737به نام صادق قشقائی در تاریخ 21ایران553م24شماره شاسی NAKSG4327GB137455 شماره لیفان AT_X60 رنگ سفید روغنی مدل 1395 شماره پلاک صادق 
_________________________________________________

حیاتقلی در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.پری نساء پارسه با کد ملی 4170972910 شماره شناسنامه 2387 فرزند کارت ملی هوشمند ،

است.محمدرضا در تاریخ 1401/07/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط رضا رشیدی با کد ملی 1951141342 شماره شناسنامه 485 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

تاریخ 1402/03/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سیدصادق صالحی مجدم با کد ملی 1940027063 فرزند سید حسین در گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور ،
_________________________________________________

پرنیا گلمهر با کد ملی 1940197260 فرزند جمال خودرو برگ سبز خودرو ،
19م443- پلاک  شماره   1397 مدل  سفید  رنگ  شماره وانت   NAAUSRBYVJA708686شاسی شماره  تاریخ 44  در  گلمهر  پرنیا  نام  1398/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور100010280RR257366به 
_________________________________________________

نام رنگ سفید روغنی مدل 1391 شماره پلاک 78ط691-24 شماره شاسیسامان زماندار با کد ملی 4060320641 فرزند محمدصادق خودرو سورن سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش ، موتور12491038958به  ساقط است.فرشید راشدی در تاریخ 1402/01/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار NAACC1CFXCF445204 شماره 
_________________________________________________

عبداله در تاریخ 1402/01/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدامین نظارات با کد ملی 1951208897 شماره شناسنامه 6911 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

به دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان تحویل دهد.1401/03/10 مفقود گردیده است .از یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را عمران صادره از واحد دانشگاهی آبادان به شماره 1054848849و تاریخ 1899754229در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی مدرک تحصیلی اینجانب عباس خلیفی فرزند فاضل به شماره ملی 
_________________________________________________

صادق در تاریخ 1401/12/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حسین شهیدی با کد ملی 1898446733 شماره شناسنامه 22776 فرزند کارت ملی هوشمند ،

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.خودرو پراید نوک مدادی 64 398د 84  در تاریخ 1402/03/18 مفقود کارت سوخت موتور بنام علی عباسپور و مرتضی عباسپور و کارت سوخت علی عباسپور با کد ملی 2511479443 شماره شناسنامه 2 فرزند قلی و کارت ملی, كارت هوشمند سوخت ،
_________________________________________________

1401/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.میثم آبادیان با کد ملی 2500338452 فرزند جهانگیر در تاریخ کارت ملی ، 



آگهی نوبت دوم دعوت به مجمع عمومی 
 عادی کانون بازنشستگان تامین اجتماعی 

شهرستان ارومیه
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم کانون دعوت می شود در جلسه 
مجمع عمومی که در روز شنبه مورخ 1402/4/18 راس ساعت 
9 صبح الی 13 در محل مسجد امام حسن عسگری واقع در خیابان 
همافر محله چهار بخش برگزار خواهد شد حضور به هم رسانند .

دستورات‌جلسه‌:
1- گزارش هیئت مدیره و بازرس

2-گزارش و تصویب بیلان مالی
3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس کانون
توضیح اینکه همراه داشتن کارت عضویت کانون الزامی می باشد.
قربانی فرد
رئیس هیئت مدیره کانون بازنشستگان تامین اجتماعی 

شهرستان ارومیه

آگهی دعوت
 شرکت ایرسا صنعت امید منطقه آزاد ماکو 

به شماره ثبت3789 وشناسه ملی 14007761796
مجمع عمومی فوق العاده

تاریخ انتشار:1402,03,22
زمان: شنبه 1402,04,03 ساعت  13:00 مکان: در محل 
گرگان،جلین، امام رضا17، ساختمان دهکده اقتصادی بین المللی 

امید جلین  برگزار میگردد.
دستور‌جلسه:

-نقل و انتقال سهام 
لازم به یاداوری است که:

از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود با دردست داشتن 
کارت شناسایی معتبر در محل یادشده حضور بهم رسانند .

حضور توام عضو و نماینده تام الاختیاروی در مجمع عمومی ممنوع .
هیئت مدیره شرکت 

آگهی دعوت
شرکت بازرگانی بین المللی امید جلین گلستان 

به شماره ثبت 13572 و شناسه ملی14009217783                                                                                                                
مجمع عمومی فوق العاده

تاریخ انتشار:1402,03,22
زمان: روز شنبه 1402,04,03 ساعت  08:00 مکان: درمحل 
دفتر شرکت  برگزار میگردد.                                                                       

دستور‌جلسه:
1-تغییر ماده دو اساسنامه

 2-سایر تصمیماتی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می 

باشد.
لازم به یاداوری است که:

از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود با دردست داشتن 
کارت شناسایی معتبر در محل یادشده حضور بهم رسانند .

حضور توام عضو و نماینده تام الاختیاروی در مجمع عمومی ممنوع .
هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت سهامداران به تشکیل 

مجمع عمومی عادی سالیانه
آگهی دعوت سهامداران شرکت آویده رایان الوند سهامی خاص ثبت 

 شده به شماره11980 و شناسه ملی 14005003265 جهت تشکیل 

مجمع عمومی عادی سالیانه 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه در ساعت 11صبح مورخ 1402/04/03 در آدرس همدان شهرک 
صنعتی بهاران خیابان دوم غربی خیابان یکم پلاک 0 طبقه همکف کدپستی 
6514183136 تلفن 08134586742 تشکیل می گردد حضور بهمراه 

رسانند.
دستور‌جلسه‌مجمع‌عمومی‌عادی‌سالیانه‌:

انتخاب مدیران و تعیین سمت مدیران
انتخاب بازرس

تعیین وضعیت حق امضا
مقام دعوت کننده رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت
با عنایت به پایان اعتبار انجمن ایمنی و بهداشت کار استان 

همدان مققرر است مجمع عمومی عادی در ساعت 9 صبح روز سه 
شنبه مورخ 20 / 04 / 1402 در محل هتل بوعلی به آدرس : خیابان 
بوعلی سینا نرسیده به میدان جهاد برگزار می گردد. لذا بدینوسیله 

از کلیه اعضای انجمن صنفی دعوت به عمل می آید.
دستورات‌کار‌جلسه:

1. گزارش هیئت مدیره و بازرس
2. گزارش مالی هیئت مدیره

3. اعلام داوطلبی
4. انتخاب هیئت مدیره و بازرس

رئیس هیئت مدیره

آگهی مفقودی کارت دانشجویی
کارت دانشجویی به شماره 110910907713 متعلق به خانم نوشین 

رشیدی فرزند جهانگیر صادره سنندج به شماره ملی 3732223051 رشته 
کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی – بازاریابی و کارشناسی – مدیریت بازرگانی 
دانشگاه آزاد واحد سنندج مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . 

سنندج
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/3/22  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/4/6  

تاریخ انتشار نوبت سوم : 1402/4/21

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

اصلاحی  رای  و   1401/12/16 مورخ   140160331012008369 شماره  راي  برابر 
140260331012001073 مورخ 1402/2/13  جلسه هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ شهلا کیاسی  
فرزند عبدالحسین  بشماره شناسنامه 129 در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بمساحت 4959/31 چهار هزار و نهصد و پنجاه و نه متر و سی و یک دسی متر مربع   از پلاك 
10288 فرعی از 137 اصلی  واقع  جزء حوزه ثبتی ساوجبلاغ از مالکیت قدرت همایی موضوع 
سند شماره 53429 مورخ 1350/3/10 دفتر خانه 17 تهران محرز گردیده است  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی همزمان 
در یک تاریخ چاپ و آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد م الف : 154/10477 /11183  
 نوبت اول : 1402/03/22     نوبت دوم : 06 /1402/04 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ- محسن هدایی

آگهی مفقودی 
سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید سایپا 131SE مدل 

 H1072113 شماره شاسی M136024216 1396 شماره موتور
پلاک انتظامی ایران 41  245 د 24 متعلق به اسماعیل ایمان پور 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است. کاشان

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو 405 مدل 1393 

شماره موتور 124k0448792 شماره شاسی 642640 پلاک 
انتظامی ایران 23  351 ب 55 متعلق به احمد حاجی وند فتحی 

مفقودو از درجه اعتبار ساقط است. کاشان

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی وبرگ سبز سواری پژو 405 مدل 1387 شماره انتظامی 582 ص 47 

ایران 93 شماره موتور 12487133522 و شماره شاسی 19K910526 به نام بختیار  ستایش 
مهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 900 – ت

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( خودرو نیسان به شماره انتظامی 249 م 14 ایران 18 و شماره 

موتور M135801930 و به شماره شاسی NAS421100H1210865 به مالکیت امید 
سرافرازیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
اصل کارت وبرگ سبز سواری سپند مدل 1382 نوک مدادی شماره انتظامی 259 

ج 74 ایران 83 شماره موتور 13565586 و شماره شاسی 2019444 به نام علی اصغر 
ناخدا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 902 – ط

آگهی مفقودی
برگ سبز، برگ کمپانی بنچاق کارت خودرو بیمه نامه سواری پژو 405 مدل 1389 

رنگ سورمه ای تیره پلاک 53ص324 ایران 19 شماره موتور 12483128343 شماره شاسی 
83706873 آقای بهمن فلاحی مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز سواری پراید مدل 1387 شماره انتظامی 

962 ه 25 ایران 83 شماره موتور 2655919 و شماره 
شاسی 1412287551288 به نام سجاد مرادی راد مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 904 – اق

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

اصلاحی  رای  و   1401/12/16 مورخ   140160331012008408 شماره  راي  برابر 
140260331012001294 مورخ 1402/2/18  جلسه هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ  متقاضي  رضا قاسمی  فرزند 
یحیی  بشماره شناسنامه 251 و کد ملی 0491499701  در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای 
احداثی بمساحت 2049/98  متر مربع پلاك ثبتی  10288 فرعی از 137 اصلی  واقع  در کردان  جزء 
حوزه ثبتی ساوجبلاغ از مالکیت قدرت همایی موضوع سند قطعی شماره 53429 مورخ 1350/3/10 
دفتر خانه 17 تهران و با توجه به نامه شماره 21/2/01/14946 مورخ 1401/12/7 اداره جهاد 
کشاورزی ساوجبلاغ که اعلام نموده صدور سند ششدانگ بدون ذکر اعیان ساختمان با ذکر عبارت کاربری 
اراضی موضوع این سند کشاورزی )باغ( بوده و هر گونه تغییر کاربری و نقل و انتقال بدون مجوز سازمان 
جهاد کشاورزی ممنوع میباشد  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
های کثیرالانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد م الف : 153/10476 /11183  
 نوبت اول : 1402/03/22     نوبت دوم : 06 /1402/04 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ- محسن هدایی

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی وبرگ سبز سواری هاچ بک تیبا مدل 1395 مشکی شماره انتظامی 789 

ط 17 ایران 93 شماره موتور 158358037 و شماره شاسی 821100G1068528 به نام 
فرزانه صالحی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 901 – ط

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( و سند کمپانی خودرو سواری دوو سی یلو مدل 1379 به شماره 

 IR79165021447 انتظامی 297 س 84 ایران 68 و شماره موتور 776639 و به شماره شاسی
به مالکیت محمد محمدی مجد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی وانت دوکابین نیسان مدل 1389 سفید شماره انتظامی 316 ط 

31 ایران 83 شماره موتور KA24830380 و شماره شاسی 4D2292026011 به نام 
اشکان ساریخانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 903 – ط

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز و کارت موتور سیکلت کبیرو مدل 

1390 مشکی شماره انتظامی 62687 ایران 689 شماره 
تنه  وشماره   156FMINCV2010143566 موتور 
125B9007196 به نام بیژن محمدی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. شیراز – 906 – ق

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

اصلاحی  رای  مورخ 401/11/8 و   140160331012007175 شماره  راي  برابر 
140260331012001072 مورخ 1402/2/13  قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض رضا 
قاسمی  فرزند یحیی  بشماره شناسنامه 251 و کد ملی 0491499701  در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 2045/77  متر مربع از پلاك 10288 فرعی از 137 
اصلی  واقع  در حوزه ثبتی ساوجبلاغ از مالکیت قدرت همایی موضوع سند شماره 53429 مورخ 
1350/3/10 دفتر خانه 17 تهران محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد م الف : 152/10475 /11183  
 نوبت اول : 1402/03/22     نوبت دوم : 06 /1402/04 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ- محسن هدایی

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز وانت سایپا مدل 1401 سفید شماره انتظامی 

255 م 38 ایران 63 شماره موتور 136559690 و شماره 
شاسی 451100N4977 به نام علی بخش احمدی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 908 – ق

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز وانت نیسان مدل 1389 آبی شماره انتظامی 
866 ب 41 ایران 83 شماره موتور 588643 و شماره 
شاسی 140TBN295195 به نام حمداله خرم مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 905 – ق
آگهی مفقودی

اصل برگ سبز مینی بوس هیوندای کروز  مدل 1386 سفید شماره 158 ط 19 ایران 73 
شماره موتور 37912007307952 و شماره شاسی 37901786906963 به نام دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد فیروزآباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. فیروزآباد – 909

آگهی مفقودی
اصل سند کمپانی وبرگ سبزوکارت کامیونت ون نیسان مدل 1386 

آبی شماره انتظامی 518 ط 41 ایران 73 شماره موتور 361132 و 
شماره شاسی J047887 به نام لیلا پور رستمی حقیقی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 907 – ح

دوشنبه 22 خرداد 1402 -  23 ذی القعده 1444 - 12 ژوئن 2023 - سال سی و سوم ـ شماره 9208 8
عبدالله شکیبا مقاله اول چهره کارگری

 
صدای کارگر گزارش

برنامه‌ای‌ضد‌کارگران!
علیرضا خرمی- فعال کارگری

علیرضا خرمی گفته: بندهای برنامه هفتم توسعه ناعادلانه و ضد کارگری ست و 
نمایندگان مجلس نباید این بندها را تصویب کنند.

عضو شورای اسامی کار پلی اکریل اصفهان می گوید: کارگران در عجب هستند که 
چرا هر تصمیمی گرفته می شود ضد کارگری است. در ابتدای سال شاهد تصمیمی از 
طرف شورایعالی کار بودیم که حداقل حقوق را بسیار پایین تر از تورم سالیانه تصویب 
کرد که اعتراض کارگران را در پی داشت؛ وعده دادند تورم را مهار می کنیم اما هیچ 

اتفاقی نیفتاد؛ به اعتقاد کارشناسان تورم امسال حداقل چهل و پنج درصد است.
او افزوده: در برنامه هفتم توسعه مصوباتی هست که کاما ضد کارگری و ناعادلانه 
است؛ این پیش نویس حتی دست کارفرما را باز گذاشته که به عنوانِ استاد شاگردی نیرو 
استخدام کند و نصف حداقل مزد مصوب شورایعالی کار را به کارگر پرداخت کند؛ این 

بند معنایی جز استثمار کارگران ندارد و بدون تردید، خاف قانون کار است.
خرمی با بیان اینکه »چرا بار تمام مشکات بر دوش کارگران است و برای توسعه! 
از آن ها مایه می گذارند« می افزاید: کارگران چه گناهی کرده اند جز اینکه چرخ اقتصاد 
میهن عزیزمان را به حرکت درآورده اند و جزو اولین کسانی هستند که مالیات را بدون 

کم و کاست و بی کلک پرداخت می کنند؛ کارگران همیشه سهم خود را پرداخته اند اما 
تصمیم سازان هیچ احترامی برای حقوق آن ها قائل نیستند.

او تاکید می کند: ما کارگران از نمایندگان مجلس شورای اسامی درخواست داریم 
با مفاد ضد کارگری پیش نویس برنامه هفتم توسعه مخالفت نموده و نگذارند افرادی با 
کار غیرکارشناسی و از روی بی انصافی زندگی بیش از شصت درصد جامعه را به بازی 

بگیرند. جامعه کارگری دیگر توان ندارد مسئولان به داد کارگران برسید.
عضو شورای اسامی کار پلی اکریل به یک بند برنامه هفتم مبنی بر افزایش سن 
بازنشستگی در مشاغل سخت اشاره می کند و می گوید: مگر می شود یک کارگر در 
مشاغل سخت و زیان آور، به طور مثال در ۴۳ سالگی خدمتش تمام شود و تا ۵۰ 
سالگی باز نشسته نشود؟! هفت سالی که باید اضافه کار کند چه می شود؛ چه کسی 
تاوان آن را می پردازد؟ کارگر مگر می تواند در شرایط سخت و زیان آور بیشتر کار کند؟ 
حتی یک ساعت بیشتر ماندن در معادن زیر زمین یا در کارگاه های ذوب ممکن نیست!

به گفته وی، دولت به تعهدات خود عمل نکرده که اگر دولت بدهی چند 
صد میلیارد تومانی خود را به صندوق تامین اجتماعی پرداخت می کرد 
دیگر نیازی نبود برای جیب خالی کارگران نقشه بکشند و با افزایش سن 
 و سابقه ی بازنشستگیِ کارگران زحمتکش، مشکات تامین اجتماعی را 

برطرف کنند.

اعتراض‌کنید؛‌اخراجید؟!
 ۴۳کارگر اخراجی شرکت داروگر که ازروز چهارم خرداد ماه سال 

سال جاری با تصمیم کارفرمای کارخانه اخراج شده بودند، روزهای 
گذشته با طرح شکایتی در سامانه روابط کار، پی گیر مطالبات صنفی 

خود شدند؛ این کارگران ۱۸ تا ۲۶ سال سابقه کار دارند؟!
گفته می شود که حدود ۱۰۰ کارگر این واحد تولیدی طی دو مرحله 
)درروز چهارم وهفتم خرداد ماه( حکم ترک کار از کارفرما دریافت 

کرده اند!
به گفته کارگران؛ بعد از اعام تعطیلی داروگر تهران و پلمب 
درب های کارخانه از سوی کارفرما، برای مشخص شدن وضعیت 
شغلی مان برخی فعالان کارگری استان تهران در محل کارخانه حاضر 
شده و با پادرمیانی درب های کارخانه را به صورت نمادین برای ورود 
کارگران به محل کارشان باز کردند اما متاسفانه بعدیک هفته تعطیات 
)از روز یازدهم تا صبح روز سه شنبه ۱۶ خرداد( مجددا کارفرما دربهای 

کارخانه را به روی کارگران بست و دوباره به حال خود رها شدند.
درحال حاضر جدا از ۴۵ کارگر باقی مانده داروگر که بدون هیچ 
فعالیت شغلی در محل آشپزخانه حضور دارند، ۴۳ کارگری که حکم 
تعدیل از کار گرفته اند در خارج از محل کار خود برای تامین معاش 

خانوادهایشان مسافر کشی می کنند.
کارگری ادعا کرده دلیل اخراج کارگران اعتراض آنان برای وصول 
چندین ماه حقوق معوقه؛ نداشتن مرخصی، غذا وسرویس ایاب 
وذهاب، برای نداشتن مواد اولیه، اعتراض برای جلوگیری ازتعطیلی 

یک کارخانه قدیمی و… بوده است.
او گفته: کارفرمای داروگر بادادن حکم اخراج به ما کارگرِان معترض 
می خواهد به کارگران دیگر بفهماند که قرار نیست اعتراض کنند و 
بعد به راحتی به کار خود برگردند. او می خواهد به دیگران بفهماند 
که سزای اعتراض، اخراج یا همان عدم تمدید قرارداد است و هیچ 
کس حتی وزارت کار و فعالان کارگری که اخیرا پیگیر وضعیت 
 کارگران شده بودند هم نمی توانند برای بازگشت کارگر به کار، کاری 

انجام دهند.

اطلاع‌رسانی‌نه‌جنجال!
قصه پرغصه دستمزد ۱۴۰۲ تمام 
نشده موضوع دیگری را برای جامعه 
کارگری رقم زدند؛ لایحه برنامه هفتم 
توسعه به مجلس می رود وظاهرا" 
تدوین گران این لایحه خواب های 
خوشی برای جامعه محترم کارگری 
دربحث تنطیم روابط کار ندیده اند! 
تشکل های کارگری وصاحب نظران 
ازواژگانی مثل استثمارنیروی کار 

درقالب برنامه هفتم توسعه نام می برند!
هم اکنون بالغ بر۹۰ درصد کارگران با قراردادهای موقت مشغول به کارند 
وبا وجود تاکیدات دولت برتامین امنیت شغلی کارگران؛ ازاظهارات فعالان 
کارگری وصاحب نظران چنین استنباط می شود که مفاد لایحه برنامه هفتم 

توسعه مغایربا گفته های مقامات دولتی است!
البته دراین روزها گفت وگوهای متعددی ازسوی فعالان کارگری پیرامون 
محتوای این لایحه درحوزه روابط کارگران وکارفرمایان به عمل آمده وتا 
حدودی روشنگری شده اما به نظر می رسد تحلیل ها بیشترکان وکلی است 
وضرورت دارد به جای ابجاد جورسانه ای بعضا" مخرب، اطاع رسانی دقیق 
وجامع تر دراین رابطه به عمل آید. لایحه برنامه توسعه درایستگاه هفتم هنوز 
درمجلس بررسی نشده وقطعا" با روشنگری دقیق ومنطقی می توان شاهد 

اتخاذ تصمیمات بهتری ازسوی منتخبان ملت بود. لایحه ای پرحاشیه می رود به مجلس! لایحه 
برنامه هفتم توسعه! کاری به سایربخش ها نداریم؛ 
درحوزه های مرتبط با کاروکارگر؛ نگرانی ها 
ازباب این لایحه بسیاراست! یک روز می گویند: 
قراراست نظام استاد شاگردی درکارگاه ها اجرا 
شود؛ یک فعال کارگری ازقراردادهایی صحبت 
می کند که گویی هیچ اصل واساسی ندارند 
وآرام آرام خبرهای دیگری به گوش می رسند 

که نگران کننده هستند!
افزایش سن بازنشستگی درمشاغل سخت 

وزیان آور!
گزارشی را درخبرگزاری کارایران- ایلنا- 

درهمین خصوص مطالعه می کردم!
درابتدای گزارش آمده است: " به نظر می رسد 
ایده ها و خواسته های شورای گفت وگوی اتاق 
بازرگانی هم درجریان بازنگری وهم درتدوین 
برنامه هفتم توسعه ؛ نقشه راه اصلی بوده است". 
دراین باره قضاوت نمی کنیم ! این خبرگزاری 
متنی را با تیتر" نگرانی کارگران مشاغل سخت 
وزیان آور ازبه ثمر رسیدن ایده های اتاق 
بازرگانی / سن بازنشستگی را افزایش ندهید" 

منتشر کرده است.
دراین گزارش می خوانیم: " علی، کارگر یک 
معدن ذغال سنگ در آستانه ی بازنشستگی ست؛ 
سال آینده، بیست سال کار سخت زیر زمین به 
پایان می رسد و قرار است با حقوقی که خیلی 
از حداقل دستمزد بیشتر نیست، بازنشست شود؛ 
همه ی امیدش بعد از نوزده سال کار سخت زیر 

زمین به همین بازنشستگی زودهنگام است که 
البته به گفته ی خودش، اصاً زود و زودهنگام 
نیست، ریه هایمان دیگر آب آورده و خیلی 

سخت نفس می کشیم!
او در هفته های اخیر، امید به آینده را تا 
اندازه ی زیادی از دست داده است؛ قرار است 
سه سال به سال های کارِ کارگرانِ مشاغل سخت 
اضافه کنند، یعنی کارگری مثل علی بعد از بیست 
سال کار سخت نمی تواند بازنشست شود چون 
در پیش نویس برنامه هفتم توسعه، سنوات 
ارفاقی در مشاغل سخت و زیان  آور از ده سال 
به ۷ سال کاهش یافته؛ و مسئله اینجاست کسانی 
برای حقوق کارگران معدن تصمیم گرفته اند 
که به گفته ی علی، حتی یکبار هم پا به معدن 
نگذاشته اند، حتی یک ربع ساعت هم نمی توانند 
صدها کیلومتر زیر زمین، در هوایی بدون اکسیژن 
که آکنده از گرد ذغال و دوده است، نفس 

بکشند….
اگر برنامه هفتم توسعه با مختصات فعلی 
در مجلس به تصویب برسد، از همین سال 
آینده، کارگرانی مانند علی باید سه سال بیشتر 
در مشاغل سخت و زیان آور کار کنند؛ تازه 
وقتی به موعد بازنشستگی بعد از ۲۳ سال کار 
سخت رسیدند، باز به مانعی به نام »شرط سنی« 
برمی خوردند؛ تا پیش از این، بازنشستگی پیش 
از موعد در مشاغل سخت، شرط سنی نداشته 
اما در برنامه هفتم، مردان در مشاغل سخت باید 
۵۰ ساله و زنان بایستی ۴۵ ساله باشند تا بتوانند 

از هفت سال ارفاقی بازنشستگی بهره مند شوند."
نگرانی های کارگران شاغل درکارهای سخت 
وزیان آور تمامی ندارد؛ به گفته ی احسان 
سهرابی )نماینده اسبق کارگران در شورایعالی 
حفاظت فنی وزارت کار(، حقوق کارگران 
مشاغل سخت به صورت گازانبری مورد 
هجوم و حمله قرار گرفته است، از یک طرف 
اصاحاتِ تخریبی برنامه هفتم و افزایش سن و 
سابقه بازنشستگی و از سوی دیگر، بازنگری در 
آیین نامه مشاغل سخت و زیان آور که از شهریور 
پارسال با برگزاری جلسات در اتاق بازرگانی 
قطار آن به راه افتاد و امروز به نظر می رسد به 
مقصد نهایی نزدیک شده است؛ مقصد نهایی 
کجاست، به ثمر رساندن منویات کارفرمایان و 
 اتاق بازرگانی که هدفی جز مقررات زدایی و 

تعدیل ندارند!
بیش از دو سال است که اتاق بازرگانی ایران 
به دنبال اصاح »آیین نامه مشاغل سخت و زیان 
آور« با یک هدف کلی است: کاستن از سنوات 
ارفاقی کارگران در مشاغل سخت و در سطحی 
فراتر، حذف برخورداری از مزایای سختی 
کار. حالا با تدوین برنامه هفتم و با بازنگری 
در آیین نامه مشاغل سخت که کارگروهی به نام 
»شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی« 
یکی از زیرمجموعه های اتاق بازرگانی متولی آن 
بوده، چند گام اساسی و همزمان به سمتِ این 
هدف ضد کارگری برداشته شده است. دراین 

باره بیشترخواهیم گفت.

گزارش تحلیلی " تریبون آزاد" ازلایحه ای پرحاشیه!
سخت‌وزیان‌آوراست؛‌آقایان!

 

تعطیلی‌دوساله‌‌کارخانه‌آجر‌گنبد
کارخانه ی آجر گنبد شهرستان آزادشهر در استان گلستان به علت بدهی 

به اداره گاز از سال ۹۹ تعطیل شده است.
آنان می گویند: بدهی این کارخانه به اداره گاز حدود سه میلیارد تومان 
است که در نتیجه آن اداره گاز اقدام به قطع گاز کارخانه کرده و کارگران 
بیکار شده اند.با تعطیلی این کارخانه ۶۳ نفر به صورت مستقیم و حدود 

۲۰۰نفر به صورت غیر مستقیم بیکارشده اند.
آنها در خصوص علت باز نشدنِ کارخانه گفته اند : هیچ کس جوابگو 
نیست. علی رغم اینکه همه مسئولان شهرستانی و استانی از موضوع مشکل 

قطعی گاز کارخانه باخبرند اما اقدامی صورت نمی دهند.

تجمع‌کارگران‌هپکو
کارگران هپکو در اعتراض به بندهای ضد کارگری برنامه هفتم توسعه 

تجمع کردند.
آنان گفتند: بندهای ضد کارگری برنامه هفتم توسعه به خصوص تبصره 

مواد ۶۶ و ۶۷ این برنامه باید حذف شود.
به گفته کارگران شرکت هپکو، افزایش سن بازنشستگی و سخت تر 

کردنِ شرایط بازنشستگی پیش از موعد کارگران، ناعادلانه است.
یکی از این کارگران می گوید: دولت نباید با سرنوشت میلیون ها کارگر 
اینگونه بازی کند؛ افزایش سن بازنشستگی و بندهای ضد کارگری برنامه 
هفتم، خاف منافع جمعی کارگران است و باید حذف شود. نمایندگان 

مجلس نیز نباید تن به تصویب چنین اصاحات تخریبی بدهند.

خبرکوتاه



در صورت تصویب طرح کنترل ساماندهی 
اجاره بهای املاک مسکونی در مجلس

موجران‌با‌امضای‌قراردادهای‌3ساله‌‌
100درصد‌از‌مالیات‌معاف‌می‌شوند

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: مالکانی 
که ملک خود را 3ساله به مستأجران واگذار می کنند، مشمول 

معافیت 100درصدی مالیات مسکن می شوند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، عبدالجال ایری با اشاره به طرح 
کنترل ساماندهی اجاره بهای اماک مسکونی، اظهار کرد: با توجه به 
نابسامانی حاکم در بازار مسکن و به ویژه حوزه اجاره بها، طرحی در 
کمیسیون عمران مجلس با حضور کارشناسان متخصص تدوین 
شده است که هم اکنون در حال بررسی در صحن علنی مجلس 
است.وی ادامه داد: یکی از موضوعات بسیار مهمی که در این 
طرح به آن اشاره شده ابزارهای تشویقی و تنبیهی برای سوق دادن 
مالکان و مشاوران اماک به ثبت اطاعات ملکی و قراردادهای 
اجاره در سامانه ملی اماک و اسکان است که به کامل تر و شفاف تر 
شدن اطاعات وزارت راه جهت اتخاذ تصمیم های مناسب برای 
تنظیم گری کمک می کند، البته کارکرد این سامانه باید به صورت 
شفاف و دقیق توسط مجموعه وزارت راه در فضای مجازی تبیین 
و ابهامات موجود در افکار عمومی برطرف شود.وی تأکید کرد: 
یکی دیگر از ابتکارات و اهداف طرح مذکور تشویق مالکان به 
اجاره های بلندمدت است که در بسیاری از کشورهای پیشرفته 
جهان نیز مرسوم است. اختصاص ۱۰۰ درصد معافیت مالیاتی 
مسکن به مالکانی که قرارداد اجاره ۳ساله و اختصاص ۵۰ درصد 
معافیت مالیاتی مسکن برای قرارداد های ۲ساله اجاره با مستأجران 
منعقد می کنند، از جمله ابزار های تشویق برای این امر مهم است.
سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسامی با یادآوری 
این که شناسایی و عرضه زمین های بایر با کمک شهرداری ها 
و اخذ عوارض از آنها از جمله برنامه های دیگر این طرح برای 
ساماندهی بازار مسکن است، گفت: تعیین تعرفه مشاوران اماک و 
قطع وابستگی حق الزحمه بنگا ه های ملکی به قیمت مسکن گام بلند 
دیگری بود که در این طرح برای ساماندهی بازار پرتاطم و پردلال 
مسکن برداشته شد.ایری ابراز کرد: امیدواریم با تصویب سایر مواد 
باقی مانده و تأیید شورای نگهبان، تأثیر بسیار خوبی را در بازار 
مسکن شاهد باشیم.وی گفت: در برخی از مناطق تهران که قیمت 
خانه ها به صورت کاذب افزایش پیدا کرده بود، روند نزولی دارد که 
در صورت عرضه بیشتر مسکن با تکمیل واحدهای طرح نهضت 
ملی این سیر کاهشی تداوم خواهد داشت و تابستان آرام تری را 
نسبت به سال های گذشته در حوزه مسکن به ویژه اجاره خانه ها 
که سهم زیادی از سبد خانواده ها را به خود اختصاص می دهد، 

مشاهده می کنیم.

بی ثباتی نرخ و آشفتگی در تخصیص ارز، کسب و کارها را در وضعیت نامطلوب قرار داد

رکود همخانه کسب و کار
محیط کسب و کار حال خوشی ندارد، 
نشان به آن نشان که در فصل گذشته، فعالان 
اقتصادی به این فضا نمره ۶.11 داده، در 
حالی که آنها به فصل قبل تر یعنی پاییز، نمره 
۶.0۵ داده بودند. به عبارتی هر چه رقم 
نمره به 10 نزدیکتر باشد ، فضای کسب و 

کار رو به وخامت خواهد گذاشت.
بر اساس آنچه داده های پایش محیط 
کسب و کار اتاق ایران منتشر کرده، یکی 
از مهم ترین موانع محیط کسب وکار، 
بی ثباتی نرخ ارز و جهش چشمگیر آن و 
عدم تخصیص ارز برای تامین مواد اولیه و 
آشفتگی شدید در رابطه با تخصیص ارز و 
اخذ مالیات از پول های بلوکه شده ای است 
که در انتظار تخصیص ارز  است.  به باور 
فعالان اقتصادی عامل دوم عدم امکان ثبت 
سفارش از کشور های مبدا، نبود شرایط 
برای پرداخت تعهدات مالی محموله های 
خریداری شده و عدم تخصیص و تامین ارز 
از سوی بانک مرکزی بود.  سومین چالش، 
ناکارآمدی سیاست های بازگشت ارز حاصل 
از صادرات و نحوه رفع تعهدات ارزی 

واحدهای صادرکننده است.
طبق پژوهش های اتاق ایران از زمستان 
سال گذشته تاکنون  الزام به برگشت ارز 
حاصل از صادرات یکی از چالش های 
فعالان اقتصادی است. الزام بازگشت 
ارز حاصل از صادرات با توجه به اینکه 
نهاده ها براساس قیمت آزاد تهیه می شود و 
صادرکننده توان برگشت ارز به قیمت های 
اعامی اتاق مبادلات را ندارد و به تبع آن 
کارت های بازرگانی نامبردگان تمدید نشده 
است. مشکل بعدی فعالان اقتصادی؛ تداوم 
مشکات ناشی از امور ترخیص کالا در 
گمرک و عدم تخصیص به موقع ارز و تغییر 
تعرفه ها و تعرفه های غیرمتعارف گمرکی 
است. تغییر دایمی قوانین و مقررات از سوی 
سازمان ها به ویژه وزارت صمت و گمرک 
چالش بعدی است. صدور بخشنامه های 
جدید و لغو بخشنامه های قبلی در خصوص 
تسهیل حقوق گمرکی و مالیات ارزش افزوه 
ورود ماشین آلات خطوط تولیدی نمونه ای 
از این مشکل است. نتایج داده های موجود 
نشان می دهد، مهاجرت گسترده نیروهای 

زبده و متخصص چالش بعدی فعالان 
اقتصادی است.از نگاه فعالان اقتصادی  
سیاست انقباضی بانک ها در تامین نقدینگی 
واحدهای تولیدی و عدم همکاری بانک ها 
در پرداخت وام به متقاضیان و ایجاد 
مشکات عدیده در این خصوص به رغم 
قول های که داده شده بود، همچنان بی نتیجه 
مانده است. روندی که می توان به یکی از 
مهمترین چالش های پیشروی فعالان اشاره 

کرد. گفته می شود، به دلیل آشفتگی بازار و 
عدم کنترل صحیح روی محصولات اصلی 
بسیاری از محصولات نامرغوب و بی کیفیت 
با قیمت های گزاف روانه بازار شده که به رغم 
ایجاد تشنج برای شرکت ها ضرر و زیان 
هنگفتی متوجه خریداران و کارفرمایان شده 
است. چالش بعدی عدم پرداخت به موقع 

مطالبات از سوی کارفرمایان دولتی است.
داده های موجود بیانگر این است که عدم 

وجود استاندارد لازم برای خرید کالاهایی 
که توسط فروشندگان در بازار و صنعت به 
همکاران و کارفرمایان ارایه می شود. تشدید 
فشار وزارت کار به شرکت ها در خصوص 
اجرای طبقه بندی مشاغل معضل دیگر 
فعالان اقتصادی در زمستان سال گذشته بود.

در ضمن مشکات تمدید گواهی 
تشخیص صاحیت و رتبه بندی به ویژه 
طولانی بودن فرآیند رسیدگی در سازمان 
برنامه و بودجه و مشکات تمدید گواهی 
تشخیص صاحیت ایمنی پیمانکاران در 
وزارت کار موانع دیگری است که فعالیت 
در زمستان سال گذشته را برای فعالان 
اقتصادی سخت کرده بود. آخرین چالش 
پیش روی فعالان بخش خصوصی متناسب 
نبودن تعدیل شاخص های فهرست بها 
با قیمت های واقعی بازار است که زیان 
پیمانکاران و در نتیجه احتمال توقف پروژه ها 

را در پی داشته است.
سه استان دارای وضعیت مناسب 

محیط کسب و کار
بر اساس یافته های موجود در زمستان 

۱۴۰۱، استان های مرکزی، فارس و سمنان 
به ترتیب دارای مساعدترین وضعیت محیط 
کسب وکار نسبت به سایر استان ها ارزیابی 

شده اند.
خدمات در وضعیت نامطلوب 

درضمن در زمستان ۱۴۰۱، وضعیت 
محیط کسب وکار در بخش خدمات با 
نمره ۶.۱۵ در مقایسه با بخش صنعت و 
کشاورزی نامناسب تر ارزیابی شده است. 
داده های موجود نشان می دهد، نمره صنعت 

۵.۹۴ و نمره کشاورزی ۵.۹۹ است.
در بین رشته فعالیت های اقتصادی 
ISIC.« بر حسب طبقه بندی استاندارد
REV۴«، رشته فعالیت های »آب رسانی، 
مدیریت پسماند، فاضاب و فعالیت های 
تصفیه«، »اماک و مستغات« و »حمل و 
نقل و انبارداری« دارای بدترین وضعیت 
محیط کسب و کار و رشته فعالیت های 
»آموزش«، »اداری و خدمات پشتیبانی« و 
»استخراج معدن« بهترین وضعیت محیط 
کسب و کار را در مقایسه با سایر رشته 

فعالیت های اقتصادی در کشور داشته اند.
در دو ماهه نخست امسال

 ‌50درصد‌از‌کل‌صادرات‌غیر‌نفتی‌به‌کشورهای‌همسایه‌ارسال‌شد
داده های اعلام شده نشان می دهد در دو ماه 
نخست امسال از صادرات هفت و نیم میلیارد 
دلاری کشور ، سه میلیارد و ۷3۵ میلیون دلار کالا به 
کشورهای همسایه صادر شده که این میزان ۵0 درصد 

از کل صادرات غیرنفتی بوده است.
 در دو ماهه نخست امسال ۱۳ میلیون و ۱۴۷ هزار و 
۸۴۰ تن کالا به ارزش هفت میلیارد و ۴۶۵ میلیون و ۷۲۸ 
هزار و ۲۹۳ دلار بین ایران و کشورهای همسایه تبادل 
شد )مجموع صادرات و واردات( که این میزان، سهم 
۵۱ درصدی در وزن و ۴۸.۳ درصدی در ارزش کل 
تجارت غیرنفتی کشور را به خود اختصاص داده است.

بنابر گزارش اکو ایران، سید روح الله لطیفی، 
سخنگوی کمیسیون روابط بین الملل و توسعه تجارت 

خانه صنعت، معدن و تجارت ایران، گفته است: از ۲۱ 
میلیون تن کالای صادره از کشور به ارزش هفت میلیارد 
و ۵۱۳ میلیون دلار تا پایان اردیبهشت، ده میلیون و ۱۵۹ 
هزار تن کالا به ارزش سه میلیارد و ۷۳۴ میلیون و ۷۷۸ 
هزار و ۶۷ دلار به کشورهای همسایه صادر شده، که 
همسایگان سهم ۴۸.۴ درصدی از وزن و ۵۰ درصدی 
از ارزش کل صادرات را به خود اختصاص داده اند؛ با 
وجود عدم تغییر در وزن صادرات به همسایگان، اما 
۱۷ درصد ارزش کالاهای صادره نسبت به مدت مشابه 
کاهش یافته است.با توجه به داده های اعام شده این 
سوال مطرح می شود که در دوماه نخست سال جاری   
پنج مقصد نخست صادرات کالاهای ایرانی به کدام 
کشورهای همسایه اختصاص داشته است؟ براساس 

داده های اعام شده ۱۴ کشور از ۱۵ کشور همسایه ایران 
خریدار کالای ایرانی در دو ماهه اخیر بودند که عراق 
با خرید یک میلیارد و ۲۲۸ میلیون دلار )کاهش ۶.۵ 
درصدی( در رتبه نخست، ترکیه با خرید ۸۳۴ میلیون 
دلار )رشد ۹ درصدی(، امارات با ۷۴۹ میلیون دلار 
)کاهش ۵۰ درصدی(، پاکستان با ۲۸۳ میلیون دلار )رشد 
۶۸ درصدی( و افغانستان با ۲۴۲ میلیون دلار )رشد ۷.۳ 
درصدی( پنج مقصد اول صادرات کالای ایرانی در بین 

همسایگان بودند.
 از سوی دیگر عمان با خرید ۱۶۱ میلیون دلار، 
روسیه با ۱۳۱ میلیون دلار، آذربایجان با ۷۱.۳ میلیون 
دلار، ارمنستان با ۶۶ میلیون دلار، ترکمنستان با ۶۵ میلیون 
دلار، قزاقستان با ۲۹ میلیون دلار، کویت با ۲۲ میلیون 

دلار، قطر با ۱۴ میلیون دلار و بحرین با ۸۲۹ هزار دلار 
در رتبه های بعدی قرار دارند.اما در این بازه زمانی مورد 
بررسی عمده کالای وارداتی از چه کشورهای وارد 
ایران شده اند؟ داده های اعام شده نشان می دهد در این 
مدت، از مجموع چهار میلیون و ۷۳۲ هزار تن کالای 
وارده به کشور به ارزش هفت میلیارد و ۹۴۱ میلیون دلار، 
دو میلیون و ۹۸۹ هزار تن کالا به ارزش سه میلیارد و 
۷۳۱ میلیون دلار از کشورهای همسایه بوده که این میزان 
۶۳ درصد وزن و ۴۷ درصد ارزش واردات کشور در 
این دو ماه اخیر بوده که نسبت به مدت مشابه با کاهش 
دو درصدی همراه بوده است.از سوی دیگر، در دو ماهه 
نخست امسال امارات با فروش دو میلیارد و ۳۰۱ میلیون 
دلار )رشد ۲.۵ درصدی(، ترکیه با ۸۷۳ میلیون دلار 

)کاهش دو دهم درصدی(، روسیه با ۲۶۹.۳ میلیون دلار 
)کاهش ۱۶ درصدی(، عمان با ۱۱۴ میلیون دلار )کاهش 
۱۱ درصدی( و پاکستان با ۱۰۵ میلیون دلار )کاهش ۱۶ 
درصدی( پنج کشور نخست فروشنده کالا به ایران در 
بین همسایگان بودند.داده های اعام شده همچنین نشان 
می دهد، عراق با فروش ۲۳ میلیون دلار کالا، قطر با ۱۲ 
میلیون دلار، آذربایجان با ۹.۶ میلیون دلار، قزاقستان با ۹ 
میلیون دلار، ترکمنستان با ۶.۷ میلیون دلار، ارمنستان با 
چهار میلیون دلار، افغانستان با ۲.۸ میلیون دلار، کویت با 
۲.۴ میلیون دلار و بحرین با ۳۴.۵ هزار دلار در رتبه های 
بعدی فروش کالا به ایران در بین همسایگان دارند و 
عربستان نیز در این دو ماه، کالایی به ایران صادر یا از 

ایران وارد نکرده است.

ادامه‌روند‌نابسامانی‌بازار‌گوشت‌و‌گرانی‌مرغ
بازار گوشت نابسامان تر از گذشته شده و در کمتر از 3 روز 
هر کیلو گوشت گوسفندی )ران( از 48۵ هزار تومان به ۵00 
هزار تومان رسیده است. قیمت گوشت مرغ نیز همچنان بالاتر 

از نرخ مصوب عرضه می شود.
به گزارش مهر، بازار گوشت نا بسامان تر از گذشته شده و 
با وجود کاهش قیمت دلار و طا در این بخش از بازار شاهد 

افزایش قیمت ها هستیم. هر کیلو گوشت گوسفندی )ران( از 
۴۸۵ هزار تومان در پایان هفته گذشته در ابتدا هفته جاری به 
۵۰۰ هزار تومان رسیده است. همچنین هر کیلو گوشت گوساله 
کم چربی از ۳۹۰ هزار تومان به ۴۰۰ هزار تومان در قصابی های 

مرکز شهر رسیده است.
بازار گوشت مرغ هم با وجود عدم تغییر قیمت، بالاتر از نرخ 

مصوب ۷۳ هزار تومان عرضه می شود. پروتئین فروشی های 
مرکز شهر هر کیلو گوشت گرم مرغ را ۸۴.۸۰۰ هزار تومان به 
فروش می رسانند این در حالی است که تنوع قیمتی در این 
بازار بالاست. سینه مرغ بدون استخوان بیش از ۹۰ هزار تومان 
و گوشت مرغ بدون کمر نیز ۷۴.۸۰۰ هزار تومان قابل خرید 

برای شهروندان است.
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9 صنعت و تجارت

 دوشنبه 22 خرداد  1402 
 23 ذی القعده 1444 

 12 ژوئن 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9208

کد‌804 
کارت ملی هاجر منزوی فرزند جعفر دارای شماره شناسنامه 21521 و کد ملی 
0058867317 متولد 1357 مورخ 1401/12/7 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت ملی پویان آزادپرور فرزند یوسف دارای شماره شناسنامه 49585 و 
کد ملی 0080309593 متولد 1367 مورخ 1402/1/2 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

شناسنامه نسیم عالی پور فرزند نعمت اله دارای شماره شناسنامه 4958 و 
کد ملی 4073421204 متولد 1365 مورخ 1401/1/1 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

شناسنامه سیدمرتضی طباطبایی فرزند کمال دارای شماره شناسنامه 3389 و 
کد ملی 0064681939 متولد 1361 مورخ 1402/3/14 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

شناسنامه سپیده برزگردینی فرزند علی دارای شماره شناسنامه 3259 و کد 
ملی 0057371717 متولد 1352 مورخ 1402/1/5 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

  کارت ملی جهان دخت ناطقی فرزند علی اصغر دارای شماره شناسنامه 2 و 
کد ملی 2141789990 متولد 1326 مورخ 1402/8/2 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کد‌229
کارت ماشین پراید جی تی ایکس آی مدل 1387 به شماره انتظامی 40 849 
ل 65 و شماره موتور 2417365 و شماره شاسی S1412287759937 به 

مالکیت الناز شعبانی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

شناسنامه محمد ایروانی فرزند اسماعیل دارای شماره شناسنامه 
1050864662 و کد ملی 1050864662 متولد 1378 مورخ 1402/3/19 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشمند ملی علی بهشتی فرزند منصور دارای شماره شناسنامه 2279 
و کد ملی 0943368464 متولد 1357 مورخ 1402/3/20 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

گواهینامه پایه 3، کارت هوشمند ملی امیرحسین محمدپور فرزند علی دارای 
شماره شناسنامه 4190641049 و کد ملی 4190641049 متولد 1380 

مورخ 1402/2/3 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشمند ملی مریم صادقی فرزند مصطفی دارای شماره شناسنامه 
4327 و کد ملی 0065193687 متولد 1356 مورخ 1402/2/21 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

کد‌444 
کارت هوشمند ملی جواد منوچهری نیا فرزند اکبر دارای شماره شناسنامه 37 
و کد ملی 0453174612 متولد 1336 مورخ 1402/3/21 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

کد‌021
 برگه كمپاني و سند مالكیت)برگ سبز( خودرو سمند مدل١٣٩٤ رنگ سفید 
روغني به شماره شاسي NAAC91CE5FF044560 و شماره موتور 
124K0749836پلاك ایران71 418د65 به نام مهدي فاضل دهكردي 

مفقود شده است و فاقد اعتبار است. 

آگهی مفقودی
کارت ماشین خودرو سواری  سیستم : پراید  تیپ: صبا 
) جی.تی.ایکس( مدل: 1382 رنگ : مشکی - متالیک  به 
شماره انتظامی  688 ه 62  ایران 55 به شماره موتور 
 S1412282116851 00561021 به شماره شاسی
به مالکیت هاله فیضی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن

 مصوب 90/09/20
به استناد ابلاغ رای بشماره 140260301056000326 مورخ 1402/02/18 
منضم به رای شماره 140260301056000072 مورخ 1402/01/26  و رای 
اصلاحی بشماره 140260301056000072 مورخ 1402/01/26 موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1399114401056000164 هیئت رسیدگی کننده قانون 
صدر الذكر مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شمیران تهران تصرفات و مالکیت 
آقای هوتن علیمرادیان فرزند محمد مهدی به شماره شناسنامه 1541 و کد ملی 
3961894647 صادره از نهاوند نسبت به دو سهم مشاع از هشت سهم عرصه 
ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 184/40 متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی 
3048 فرعی از 70 اصلی که نسبت به آن پلاک ثبتی 70/47953 اختصاص یافته 
است واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی شمیران با حفظ حقوق کشاورزان طبق 
رای داوری که به بموجب سند عادی 200387 مورخ 98/04/15 دفترخانه 495 
تهران از مالک رسمی ( ستاد اجرائی فرمان حضرت امام  )ره) )   انتقال یافته است 
و نهاد مذکور بموجب نامه شماره 41/232546/س مورخ 1400/07/12 بلا مانع 
بودن صدور سند مالکیت عرصه بنام وراث مرحوم محمد مهدی علیمرادیان و شهین 
جهان پور برابر دادنامه حصر وراثت شماره 940226/94 مورخ 94/04/07 صادره 
از شعبه 59 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف تهران که وراث حین الفوت را 
هوتن و هومن و هومان و هانیه و هنگامه شهرت همگی علیمرادیان ) فرزندان  ) 
اعلام نموده است و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا محرز گردیده است و 
بررسیهای محلی کارشناس حکایت از عدم تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدورسند 
بنام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دوماه از تاریخ انتشار 
اولین آگهی، به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع 
ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید. 
در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر 

خواهد گردید. 
90/م الف    علیرضا محمدی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شمیران 

تاریخ انتشار نوبت اول  : 1402/03/07 تاریخ انتشار  نوبت دوم : 1402/03/22 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 خانم بهناز شجاعی بختیاری مالک با اعلام مفقود شدن سند مالکیت 

ملک مورد آگهی با تسلیم 2 برگ استشهادیه محلی بشماره ترتیب 
18824 مورخ 1402/01/14 دفتر خانه اسناد رسمی شماره 480 حوزه 
ثبتی تهران طی درخواست به شماره وارده 2920 مورخ 1402/01/20 
تقاضای صدور المثنى سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد 1- نام و 
نام خانوادگی خانم بهناز شجاعی بختیاری مالک سه دانگ مشاع از شش 
دانگ 2 - شماره پلاک 2164 فرعی از 4 اصلی 3- علت گم شدن اثاث 
کشی 4-خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش 
دانگ یک دستگاه آپارتمان از شماره 2164 فرعی از 4 اصلی مفروز و 
مجزی شده از 1445 فرعی از اصلی مذکور به مساحت  ) 97/06 (  نود 
و هفت متر و شش دسیمتر مربع است قطعه 5 تفکیکی واقع در طبقه 
پنجم بانضمام پارکینگ شماره 4 تفکیکی و انباری قطعه یک تفکیکی ذیل 
شماره دفتر الکترونیکی 139620301056031855 بنام خانم بهناز 
شجاعی بختیاری ثبت و تحت شماره چاپی 212881 سند صادر و تسلیم 

گردیده است .
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی موصوف و درخواست 
صدور المثنى آن، مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در   قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود 
اصل سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا 10 روز پس از انتشار آگهی 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نگردید 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره 
ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد. بازداشت نیست 
108/م الف

امید ملک -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شمیران  

آگهی آراء هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی 
که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
بجنورد مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های نشریه )کثیرالانتشار و محلی( به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک 169- اصلی اراضی صدرآباد

1- ششدانگ یک قطعه زمین در قسمتی از پلاک شماره باقیمانده 93 فرعی از 
169 اصلی فوق به مساحت 116/17 مترمربع به شرط تجمیع با پلاک 4818 
فرعی از 169 اصلی ابتیاعی آقای کیانوش چارقدوزی به میزان 1/6 )یک ممیز 
شش دهم( دانگ مشاع از ششدانگ و آقای کیارش چارقدوزی به میزان 1/6 
)یک ممیز شش دهم( دانگ مشاع از ششدانگ و خانم نیوشا چارقدوزی به میزان 
0/8)هشت دهم(دانگ مشاع از ششدانگ و خانم رویا حریری به میزان 2 دانگ 
مشاع از ششدانگ از محل مالکیت رسمی اژدر چارقدوزی برابر آرا شماره 
0653- 1402 و 0654- 1402 و 0655- 1402 و 0656 - 1402 مورخه 
1402/2/28- کلاسه های 0408- 1401 و 0409- 1401 و0410- 1401 

و 0411 - 1401 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام 
شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
داخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارایه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
شناسه آگهی: 1499819

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/06 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/3/22

اکبر اقبالی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004002764 مورخ 1402/02/28 موضوع کلاسه 
1402114412004000230هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد 
کاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پیمان سلیمانی فردفرزند حیدر بشماره 
شناسنامه3022 و شماره ملی 2032086956در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا 
شده به مساحت 149.30 مترمربع جدا شده از پلاک 4960 فرعی از 1_ اصلی واقع در 
گنبدکاووس خیابان میهن شرقی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی بوده است ،لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 8752 تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/03/08تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/22
هادی عطایی مقدم سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004002767 مورخ 1402/02/28 موضوع کلاسه 
1402114412004000231هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد 
کاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یاسین سلیمانی فردفرزند پیمان بشماره 
شناسنامه و شماره ملی 2021944255 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به 
مساحت 16 مترمربع جدا شده از پلاک 47387 فرعی از 1_ اصلی واقع در گنبدکاووس 
خیابان میهن شرقی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده است ،لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 8751 تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/03/08تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/22
هادی عطایی مقدم سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  مورخ 1402/02/10 موضوع  رای شماره 140260312004001675  برابر 
1401114412004001143 هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد کاووس تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا تکوری فرزند حسین بشماره شناسنامه 5695و شماره ملی 
3719827747 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 100 مترمربع جدا 
شده از پلاک 23921 فرعی از 1_ اصلی واقع در گنبدکاووس بلوارشهرک انتظامی خیابان شهریور 
کوچه شهید جواد صادق زاده بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم 
مالکیت مشاعی بوده است ،لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 8761 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/22

هادی عطایی مقدم سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160313013000255 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اشنویه در پرونده 5/ 1401 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گلی خضری 
خورشت فرزند محمد بشماره شناسنامه 534 صادره از اشنویه در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 14100 متر مربع قسمتی از پلاک 13 فرعی از 71 اصلی واقع در قریه 
کهنه قلعه بخش 12 ارومیه خریداری از مالک رسمی آقای سیدطه حیدری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه مورخه 1402/3/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه مورخه 1402/3/22

صدیق رنجبر -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان اشنویه

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

کلاسه   1401/12/20 مورخ   140160309001002418 شماره  رای  برابر 
1401114409001000226 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی آقامحمدی به شناسنامه شماره 901 کد ملی 4322320988 صادره 
قزوین فرزند نجفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1500 متر مربع پلاک شماره فرعی 
از 51 اصلی واقع در قزوین بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین که در ازای سهم مشاعی 
متقاضی در سهم مالک متن قرار گرفته  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
م الف 143/2 عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/6 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/3/22 

شعبان عسگری مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 

آگهی مفقودی
اصل پروانه بهره برداری به شماره 256/130/428 مورخه 1380/4/18 متعلق به بنگاه 

دامپروری به نمایندگی سازمان جهاد سازندگی و سازمان کشاورزی استان مرکزی واقع در قریه 
سیاهکار از توابع شهرستان خمین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. خمین
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آگهی دعوت مجمع عمومی نوبت اول
شرکت تعاونی مصرف کارکنان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

شماره ثبت 82580 و شناسه ملی 10101272110
بدینوسیله از کلیه اعضا محترم تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی نوبت اول 
که راس ساعت 12:30 مورخ 1402/04/31 در محل مسجد کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان واقع در خیابان خالد اسلامبولی پلاک26 تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانند.
 توجه: درصورتیکه هریک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور داشته باشند 
می توانند حق رای خود را به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند.تعداد آرائ وکالتی 
هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر 
است تایید نماینده تام الاختیار با هیئت مدیره تعاونی می باشد.بدین منظور عضو 
متقاضی حداکثر 13 روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود و مدارک شناسایی 
برای احراز هویت به دفتر تعاونی مراجعه نمایید. ضمنا یادآوری می شود این مجمع با 
حضور حداقل دو سوم از اعضا رسمیت می یابد و تصمیماتی که اتخاذ می شود برای 
اعضا )اعم از غایب و مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود. اعضا محترم که تمایل 

به کاندید شدن دارند باید کاندیدا شدن خود را کتبا به دفتر تعاونی اعلام نمایند
دستور‌جلسه‌:

1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2. انتخاب هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان

3. تصویب مقررات و دستورالعملهای داخلی تعاونی
جواد صادقی خباز 
رئیس هیئت مدیره تعاونی مصرف کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت سرخ کیش )سهامی خاص (

 به شماره ثبت 1644 و شناسه ملی 10861532850
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد جهت شرکت در مجمع عمومی 
فوق العاده صاحبان سهام در تاریخ 1402/04/04 ساعت 9 صبح در محل قانونی 

شرکت حضور به هم رسانند.
دستور‌جلسه‌:

- تغییر آدرس قانونی شرکت 
 هیئت مدیره

تاریخ انتشار:1402/03/22
 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول
شرکت تعاونی تهران آبعلی دماوند و حومه

به شماره ثبت 41061 و شناسه ملی 10100864407
 جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی تهران آبعلی دماوند و 
حومه در ساعت 20 روز شنبه مورخ 1402/04/17 در سفره خانه 
لانه کبوتر به آدرس سه راه طالقانی جنب بانک صادرات سفره خانه 

لانه کبوتر به صورت حضوری برگزار می شود.
 لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت عضویت راس 
ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل/ نماینده خود را 

کتباً معرفی نمایید.
٭ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل 
مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3رای و هر 
شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای 
نمایندگی، می بایست همراه نماینده خود حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ 
1402/04/14 در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید 
وکالت توسط هیئت مدیره و بازرس، برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.

٭داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی موظفند حداکثر ظرف 
پنج روز پس از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و به همراه 
مدارک )کپی شناسنامه، کپی کارت ملی، کارت پایان خدمت برای آقایان کمتر 

از 50 سال ، اصل عدم سوء پیشینه( را تحویل دفتر تعاونی نمایند.
٭‌دستور‌جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای 1401 و نحوه تقسیم سود

3- طرح و تصویب افزایش سرمایه و تعیین بودجه سال 1402 
4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

5- انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل
 هیئت مدیره 
شرکت تعاونی تهران آبعلی دماوند و حومه

فراخوان مناقصه یک مرحله ای

شركت آب و فاضلاب آذربایجانغربي  ) سهامی خاص(

وزارت نیرو
 شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

)مادر تخصصی(

 شرکت‌آب‌و‌فاضلاب

استان‌آذربایجان‌غربی
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی به شرح جدول ذیل را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و 
تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/3/20 می باشد. 

مبلغ‌برآورداولیه‌موضوع‌مناقصه
مبلغ‌تضمین‌)میلیون‌مدت‌)ماه()میلیون‌ریال(

محل‌تامین‌اعتبارریال(
تاریخ‌دریافت
تاریخ‌عودت

تاریخ‌بازگشایی
1-تهیه،‌بارگیری،‌حمل،بارگذاری،‌نصب‌و‌راه‌اندازی‌غشا

)reverse osmosis membrane(‌لبشور‌‌8اینچ‌
‌3BW-‌‌400در‌تصفیه‌خانه‌آب‌ایواغلی‌به‌شماره‌

2002005390000056
اعتبارات‌عمرانی27/77221/389

1402/3/25ساعت‌17
‌1402/4/5ساعت‌11
‌1402/4/6ساعت‌9

2-‌اجرای‌عملیات‌ساختمانی‌و‌تجهیزات‌الکترومکانیکال‌
تصفیه‌خانه‌فاضلاب‌روستای‌وار‌شهرستان‌خوی‌به‌شماره‌

2002005390000055
76/569153/830

اعتبارات‌عمرانی‌و‌
سایرابزارهای‌تامین‌

مالی

1402/3/25ساعت‌17
‌1402/4/5ساعت‌11
‌1402/4/6ساعت‌

9:30
3-‌حفر‌دو‌حلقه‌چاه‌عمیق‌به‌روش‌روتاری‌در‌

روستاهای‌شهرستان‌مهاباد‌)روستاهای‌گاومیشان،‌مجتمع‌
قلعه‌جوق(‌به‌شماره‌2002005390000054

اعتبارات‌عمرانی15/1252760
1402/3/25ساعت‌17
‌1402/4/5ساعت‌11
‌1402/4/6ساعت‌10

 4-‌عملیات‌اجرایی‌تکمیل‌تصفیه‌خانه‌فاضلاب‌ماکو‌
1/027/7882126/556به‌شماره‌‌2002005390000060-‌دارای‌ارزیابی‌کیفی‌

اعتبارات‌عمرانی‌و‌
سایرابزارهای‌تامین‌

مالی

1402/3/25ساعت‌17
‌1402/4/11ساعت‌10
‌1402/4/12ساعت‌9

5-‌آبرسانی‌به‌روستاهای‌هاسون،‌بزرگ،‌کوچک،‌
یاریم‌قیه،‌قره‌تپه،‌ترکمه‌و‌محمودآغله‌ماکو‌به‌شماره‌

2002005390000061
اعتبارات‌عمرانی29/97681/500

1402/3/25ساعت‌19
‌1402/4/5ساعت‌10
‌1402/4/6ساعت‌

10:30
6-‌خرید،‌بارگیری‌،حمل،‌باراندازی‌و‌تحویل‌بخشی‌از‌
اتصالات‌پروژه‌آبرسانی‌به‌روستاهای‌مجتمع‌شهید‌شبان‌

ارومیه‌به‌شماره‌2002005390000059
اعتبارات‌عمرانی19/2331962

1402/3/25ساعت‌19
‌1402/4/5ساعت‌10
‌1402/4/6ساعت‌11
گواهینامه‌و‌صلاحیت:‌ردیف‌های‌اول‌و‌دوم‌و‌پنجم‌پایه‌‌5و‌بالاتر‌رشته‌آب‌یا‌تاسیسات‌و‌تجهیزات‌و‌ردیف‌سوم‌رتبه‌‌5کاوش‌های‌زمینی‌و‌ردیف‌چهارم‌

پایه‌‌4و‌بالاتر‌رشته‌آب‌یا‌تاسیسات‌و‌تجهیزات،‌گواهینامه‌صلاحیت‌ایمنی‌از‌اداره‌کار‌‌‌‌‌‌قیمت‌اسناد‌هر‌مناقصه:‌‌1.000.000ریال

توجه: لازم بذکر است پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
بصورت فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها پس از رویت دفتر حقوقی و قراردادها تحویل دبیرخانه 

گردد.
اطلاعات‌تماس‌دستگاه‌مناقصه‌گزار‌جهت‌دریافت‌اطلاعات‌بیشتر‌در‌خصوص‌اسناد‌مناقصه‌:

آدرس: ارومیه انتهای خیابان ارتش صندوق پستی 363 شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربی دفتر حقوقی و قراردادها و 
تلفن 04431945224

تاریخ نشر آگهی نوبت دوم:1402/3/22 تاریخ نشر آگهی نوبت اول: 1402/3/20   

نوبت دوم

شهرداری منطقه یک همدان

پیرو آگهی مزایده فروش املاک شهرداری منطقه یک که با شماره 
2002090334000003 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 
در تاریخ 1402/03/18 منتشر گردیده ، به اطلاع میرساند مساحت ردیف 
دو مزایده ) زمین به پلاک ثبتی 2314 ( به میزان 71/85 متر مربع صحیح 

میباشد .
توضیحات‌:

سایر شرایط مندرج در آگهی به قوت خود باقیست .

آگهی دعوت اصلاحیه آگهي مزایده
سهامداران شرکت صنایع غذایی برکه سبز ماد آسیا سهامی خاص شماره ثبت 1611 

شناسه ملی 14006256123 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع غذایی برکه سبز ماد آسیا سهامی خاص ثبت شده به شماره 
1611 دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/05 ساعت 10:00 که در 

محل مرکز اصلی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور‌جلسه:‌

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در ارتباط با عملکرد سال 1٤01 
2-تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ١٤٠1 

3-تصویب خط مشی آینده شرکت و بودجه سال ١٤٠٢ 
4-انتخاب بازرسان 

5-انتخاب مدیران 
هیئت مدیره شرکت صنایع غذایی برکه سبز ماد آسیا سهامی خاص

» آگهي تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي  
شماره مناقصه 2002091616000007 «

شهرداري قشم در نظر دارد احداث اسکلت بتنی ضلع شرقی رستوران شهرداری به شرح جدول ذیل و از محل اعتبارات داخلی شهرداری را به 
پیمانكار واجد الشرایط واگذار نماید. لذا بدینوسیله از پیمانكاراني كه حداقل داراي رتبه 5 ابنیه و دارای صلاحیت مي باشند دعوت بعمل مي آید 
جهت دریافت اسناد مناقصه از روز دوشنبه مورخ 1402/03/22 لغایت چهارشنبه مورخ 1402/03/31 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند . )دانلود اسناد از سایت ستاد ایران(
مقدارواحدشرح‌‌عملیاتردیف

960مترمربعتهیه‌مصالح‌و‌اجرای‌فونداسیون،‌ستون‌،‌تیر‌و‌سقف‌مطابق‌نقشه‌و‌مشخصات‌پیوست‌اسناد‌مناقصه1
سایر‌شرایط‌مناقصه:

- برآورد اولیه پروژه موضوع مناقصه بصورت مقطوع به مبلغ 38/313/343/000 ریال می باشد.
- مبلغ سپرده شركت در مناقصه 1/920/000/000 ریال بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار و یا بصورت واریز نقدی به 

حساب سپرده شهرداری به شماره 722011115250301 نزد بانک مهر ایران مي باشد.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد )بارگذاری در سامانه ستاد( ساعت 19 روز  شنبه مورخ 1402/04/10  مي باشد. )اصل پاکت الف تحویل بصورت 

فیزیکی(
- جلسه كمیسیون افتتاح پاكات مناقصه روز یکشنبه مورخ 1402/04/11 در شهرداری قشم برگزار خواهد شد.

- چنانچه برندگان اول ، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب اولویت به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

- به پیشنهادات مبهم، مشروط ، بدون سپرده و ناقص و پیشنهاداتی كه پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه نشر آگهی مناقصه و تجدید مناقصه بعهده برنده مناقصه می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.   
تاریخ انتشار نوبت دوم روز دوشنبه مورخ 1402/03/29  تاریخ انتشار نوبت اول روز دوشنبه مورخ 1402/03/22   

‌نوبت‌اول

شهرداري قشم

اقدامات صورت گرفته در دولت سیزدهم 
در بدو ورود به شهرداری بندرعباس برنامه ریزی های کوتاه مدت، میان مدت 
و بلند مدت را انجام دادیم که توانستیم در بخش کوتاه مدت در حوزه زیباسازی 
شهر اقدامات بسیار خوبی را داشتیم که در حوزه های المان های شهری و 

فضای سبز شهروندان عزیز بندرعباس شاهد این اقدامات بوده اند.
در حوزه ساحل هم حدود ۴ کیلومتر به مساحت زیباسازی ساحل و طول 
نوار ساحلی افزوده شد که افتتاح آن نیز توسط وزیر محترم کشور، استاندار 

محترم هرمزگان و سایر مسئولان استانی صورت گرفت.
اقدامات حوزه عمرانی 

در بخش عمرانی تعداد ۳ تقاطع غیرهمسطح را داریم که کمک شایانی به 
رفع ترافیک شهر بندرعباس می نماید که تمام تاش خود را بکار می گیریم تا 

یکسال آینده این پروژه ها بهره برداری برسند.
یکی از خصوصیات پروژه پل پیامتر اعظم اتصال بلوار شهید رجایی به 
آزادراه شهید رجایی می باشد که ترافیک غرب بندرعباس را کاهش داده و 

دسترسی به صنایع و اسکله شهید رجایی  را تسهیل می نماید.
برنامه های اجرا شد و در دست اجرای آسفالت شهری

در حوزه آسفالت چه در بخش فرسوده، محات قدیمی و معابر سطح شهر 
اقدامات بسیار خوبی شکل گرفته که ۵ محله قدیمی را به همراه تعدادی از 
خیابان های اصلی شهر و بلوار ساحلی آسفالت نمودیم و در سالجاری هم در 

حوزه آسفالت برنامه های بسیار زیادی را داریم. 
اقدامات فرهنگی صورت گرفته 

با توجه به اینکه کان شهر بندرعباس بعنوان شهر خاق از سوی یونسکو 
در حوزه صنایع دستی و آیین های سنتی انتخاب شده است ما در این راستا 
برنامه های مختلفی را تدارک دیدیم و انجام دادیم که می توان در این خصوص 
به ایجاد نمایشگاه دائمی صنایع دستی در پارک دولت اشاره نمود که در حال 

حاضر دایر می باشد. 
تعدادی پروژه بازگشایی معابر را هم در محله قدیمی اسام آباد به طول ۲ 
کیلومتر داشتیم و تعداد ۵ پارک به پارک های بندرعباس افزوده شد و یکی از 
پارک های اصلی به نام پارک صدف بود که هفته دولت کنار بازار و ساحل افتتاح 
شد و پارک زیبای آزاد شهر را داشتیم که جذابیت بسیار بالایی دارد با مساحت 
یک هکتاری دارای جاذبه گردشگری بسیار بالایی است و می توانیم در ادامه از 
اولین آب نمای حوزه خشک بندرعباس نام ببریم که برای کودکان جذاب است.

اجرای پل معلق و بهره برداری از پل پنجعلی و زیپ  لاین در منطقه 
کوهستانی پنجعلی را نیز داشتیم که بسیار زیباست و توسعه گردشگری در آن 

در حال انجام است.
در حوزه خدمات حمل ونقل خرید ۲۴ دستگاه اتوبوس را داشتیم که کمک 
شایانی به ناوگان حمل ونقل می نماید و ۵۰ دستگاه ون نیز در این راستا 

خریداری شد و به ناوگان افزوده خواهند شد.
سایر خدمات شهری ارایه شده

یکی از اقدامات خوب دیگر بحث راه اندازی کشتارگاه های نیمه صنعتی 
در شهر بندرعباس بود که در حال انجام است و در آینده نزدیک شاهدبهره 

برداری آن خواهیم بود.
راه اندازی اپلیکیشن شهر نیک از دیگر اقدامات شهرداری می باشد که 
خدمات شهری در این برنامه بارگذاری شده تا شهروندان با نصب آن از 
خدمات معرفی شده بهره مند گردند. زیباسازی پل های سطح شهر ، برنامه 
ریزی جهت جذب سرمایه گذار جهت احداث چرخ و فلک و شهربازی و 
پروژه آکواریوم در کنار ساحل از دیگر اقدامات ما می باشد.  اما کلیه کارهای 
عمرانی در نیمه دوم ۱۴۰۰ و سال ۱۴۰۱ با هزینه ای بالغ بر ۱۸۰۰ میلیارد تومان 

توسط شهرداری بندرعباس انجام شد که عملکرد قابل توجهی است.
برنامه های پیش رو

برای سالجاری هم احداث ۴ پارک بزرگ  در سطح شهر و ورودی شهر را 

پیگیر می باشیم، ضمن اینکه برای سال ۱۴۰۲ برای 
ورودی های شهر برنامه های خوبی را در دست 
اجرا داریم و بازگشایی معابر مناطق قدیمی شهر نیز 

از جمله برنامه های ما می باشد.
اقدامات حوزه ورزش

در بخش ورزشی، تیم فوتبال ما سال گذشته به 
مرحله پلی آف رسید و اکنون در لیگ ۲ حضور 
داریم و در لیگ ساحلی هم نیم فوتبال ما به لیگ 

برتر آمده است.
احداث سوله ورزشی بانوان را نیز برای 
سالجاری در برنامه های خود داریم، ضمن اینکه 
۶ زمین ورزشی با چمن مصنوعی در سال ۱۴۰۱ 
احداث و تحویل مردم عزیز بندرعباس گردید و 

تعدادی زمین ورزشی هم ترمیم گردید.
مهمترین مشکل پیش رو

افزایش بی رویه قیمت مصالح و کاهش ساخت و ساز به دلیل گرانی توسط 
بخش خصوصی، در آمدها را دچار کاهش کرده است که امیدواریم با بهبود 

وضعیت اقدامات بیشتر و بهتری را در شهر بندرعباس صورت دهیم.
اقدامات صورت گرفته در حوزه پسماندها

به دنبال احداث کارخانه ای جهت بازیافت پسماندها هستیم که هنوز محقق 
نشده است ولی به دنبال آن هستیم تا بحث فرهنگ سازی از حوزه مبدا را 

پیگیری نمائیم.
سخن پایانی

در شهر بندرعباس به دلیل وضعیت آب و هوا و گرمای شدید استهاک 
ماشین آلات و ناوگان شهری بسیار بالا می باشد و لذا از دولت محترم تقاضا 

داریم که در این خصوص کمک بیشتری به ما نمایند، تا بتوانیم ماشین ها را پس 
از ۱۰ سال جایگزین نمائیم، ضمن اینکه ماشین آلات اشاره شده جهت افزودن 

به ناوگان شهری زودتر تحویل گردد.
تشکر و قدردانی 

وظیفه می دانم از استاندار محترم هرمزگان، اعضای محترم شورای شهر 
بندرعباس که با همراهی های خوب خود موجب گردیدند تا اتفاقات خوبی در 
شهر بندرعباس رقم بخورد ، فرماندار محترم ، امام جمعه محترم بندرعباس و 

سایر مسئولان  همراه استان قدردانی صمیمانه ای بعمل آورم.
در خاتمه قدردانی ویژه ای دارم از همکاران شریف و سختکوش خود در 
شهرداری بندرعباس که نهایت تاش خود را در خدمت رسانی به مردم عزیز 

این کان شهر  بعمل می آورند.

مهندس‌مهدی‌نوبانی‌شهردار‌بندرعباس‌عنوان‌کرد:
کلان شهر بندرعباس در مسیر توسعه

مهندس‌مهدی‌نوبانی‌از‌مدیران‌گران‌سنگ‌و‌نمونه‌استان‌هرمزگان‌می‌باشد‌که‌بالغ‌بر‌‌18ماه‌است‌در‌سمت‌شهردار‌بندرعباس‌خدمات‌ارزنده‌ای‌را‌ارائه‌نموده‌‌است.
این‌مدیر‌توانمند‌‌23سال‌سابقه‌خدمت‌زیرپرچم‌نظام‌مهندس‌جمهوری‌اسلامی‌را‌در‌کارنامه‌درخشان‌خود‌دارد‌و‌قریب‌به‌ربع‌قرن‌تجربه‌و‌تخصص‌از‌ایشان‌مدیری‌توانمند‌ساخته‌

که‌به‌واسطه‌آن‌در‌ارائه‌خدمت‌به‌شهروندان‌بسیار‌موفق‌عمل‌نموده‌اند.
برای‌آشنایی‌بیشتر‌با‌چگونگی‌عملکرد‌شهرداری‌بندرعباس‌با‌مهندس‌مهدی‌نوبانی‌به‌گفت‌و‌گو‌نشستیم‌که‌ماحصل‌آن‌از‌منظر‌نگاه‌پرمهر‌شما‌عزیزان‌می‌گذرد.

گفت‌و‌گوی‌اختصاصی‌کار‌و‌کارگر‌با‌مدیران‌



یک فعال صنفی:

وضعیت‌کارگران‌ساختمانی‌مصداق‌افتادن‌از‌چاله‌به‌چاه‌است
سرویس گزارش. بازرس کانون کارگران ساختمانی 
کشور گفت: در طول مدتی که کارگران ساختمانی 
بسیاری در صف بیمه بودند، برخی از کارگران بدون 
داشتن حتی یک روز سابقه بیمه فوت کردند یعنی ریالی 
به خانواده این کارگران تعلق نگرفت و آنها بدون هیچ 

مستمری رها شدند.
به گزارش ایلنا، عباس شیری با اشاره به موافقت تأمین 
اجتماعی با بیمه ۱۵هزار کارگر ساختمانی گفت: تنها 
۱۵هزار سهمیه بیمه کارگران ساختمانی برای استان ها در 
نظر گرفته شده تا تعدادی از کارگرانی که در صف بیمه 

هستند، از ابتدایی ترین حق خود بهره مند شوند. وی گفت: 
ابتدا قرار بود ۵۰هزار کارگر ساختمانی بیمه شوند اما بعد 
از آنکه مجلس دوفوریت بررسی بیمه کارگران ساختمانی 
را تصویب کرد، تأمین اجتماعی از اجرای قانون دست 
برداشت درحالی که تأمین اجتماعی در حال اخذ ۴درصد 
سهم بیمه کارفرما از پروانه ساخت است، پس باید قانون 

مجلس در مورد بیمه کارگران ساختمانی را اجرا کند.
بازرس کانون کارگران ساختمانی کشور ادامه داد: البته 
شنیده ایم که در چند استان اعام کرده اند موقتا پروانه 
ساخت داده شود تا بعد از تصویب قانون، سهم حق بیمه 

از کارفرما گرفته شود اما به هر حال در بسیاری از شهرها 
همین ۴درصد قانون جدید گرفته می شود و باید از منابع 
جدید، برای بیمه کارگران ساختمانی استفاده کرد. قرار بود 
طبق این قانون در طول دو سال، ۶۰۰هزار کارگر ساختمانی 
بیمه شوند که متأسفانه با اقدام مجلس هنوز وضعیت بیمه 
کارگران ساختمانی نامشخص است. شیری با انتقاد از 
اقدام نمایندگان مجلس گفت: نمایندگان ما را از چاله به 
چاه انداختند! اصاحیه ماده ۵ بیمه کارگران ساختمانی 
بیش از سه سال در انتظار تصویب بود و در نهایت وقتی 
تصویب شد، تنها ۴ ماه دوام آورد و نمایندگان ایراداتی به 

آن وارد کردند. این اصاحیه چند سال در مجلس بوده و بر 
سر آن بحث شده، جوانب آن کارشناسی شده و در جریان 
تصویب ایراداتی که امروز به آن گرفتند هم گوشزد شده 
بود. وی گفت: متأسفیم و معتقدیم اقدام نمایندگان مجلس 
نسنجیده است؛ چه مشکات مصوبه را می دانستند و 
چه نمی دانستند. بازرس کانون کارگران ساختمانی کشور 
گفت: قرار است فرآیند بررسی بیمه کارگران ساختمانی 
از ابتدا طی شود. معلوم نیست چه زمانی این طرح به 
صحن می رسد و کی مصوب می شود؟ بعد از آن هم باید 
به شورای نگهبان برود و اگر شورای نگهبان به آن ایراد 

وارد کرد، دوباره به مجلس برگردد. بعد از این مرحله هم 
دوباره فرصتی برای نوشتن آیین نامه داده می شود. در کل 
مشخص نیست چند ماه یا سال دیگر زمان لازم است 
تا بیمه کارگران ساختمانی به نتیجه برسد. وی گفت: 
رفتار نمایندگان مجلس به هیچ وجه برای ما قابل توجیه 
نیست، جز اینکه فکر کنیم برخی از نمایندگان به خاطر 
منافع خود، روند به نتیجه رسیدن بیمه کارگران ساختمانی 
را به تأخیر می اندازند. به هر حال زور ثروتمندان از ما 
بیشتر است. برای آنها که بساز و بفروش هستند سخت 
است با پرداخت سهم حق بیمه کارگر کنار بیایند! شیری 

گفت: نمایندگان مجلس مدیون کارگران ساختمانی و 
خانواده های آنها هستند. بیمه کمترین و حداقلی ترین حق 
یک کارگر است و چه کاری مهم تر از برقراری این حق؟ 
تأکید می کنم که هیچ تعللی را برای برقراری بیمه کارگران 
ساختمانی نمی پذیریم. تأمین اجتماعی موظف است تا به 
نتیجه رسیدن قانون جدید، کارگران را بیمه کند و مجلس 
نیز باید هرچه سریع تر قانون بیمه کارگران ساختمانی را 
به تصویب برساند، البته نه قانونی که چند ماه یا چند سال 
دوام بیاورد و مجددا کنار گذاشته شود! مجلس باید قانونی 

پایدار برای بیمه پایدار کارگران ساختمانی تصویب کند.

نماینده رسمی کارگران در مذاکرات مزدی:

لایحه برنامه هفتم توسعه تجلی تمام خواسته های سرمایه داران است
سرویس گزارش. از زمان رونمایی 
برنامه هفتم توسعه در سی ام اردیبهشت 
ماه، نمایندگان صنفی کارگران و 
بازنشستگان به بندهای مختلف این 
برنامه انتقاد کرده اند؛ از ماده 1۵ و استاد 
- شاگردی سه ساله با نصف حقوق و 
بیمه و اخراج آسان گرفته تا مواد ۶۶ 
و ۶۷ این برنامه که سن بازنشستگی را 
افزایش داده، مستمری بازنشستگی را 
کاهش داده و شرایط برخورداری از 
بازنشستگی پیش از موعد در مشاغل 

سخت را بسیار دشوارتر کرده است.
در حالی که دولت ها در سال های 
گذشته به دلیل مقاومت کارگران موفق 
به اصاح قانون کار، قانون تامین 
اجتماعی و به ثمر رساندن اصاحات 
پارامتریک مورد نظر خود در صندوق های 
بازنشستگی نشدند، به گفته »آیت اسدی« 
عضو کارگری شورای عالی کار و نماینده 
رسمی کارگران در مذاکرات مزدی، همه 
این اصاحات ضدکارگری یک جا در 
برنامه هفتم توسعه آمده است. او به 
ایلنا می گوید: با یک تیر خواسته اند چند 
نشان بزنند و خواسته های سالیان دراز 

سرمایه داران را با هم برآورده کنند.
نمایندگان مجلس

 لااقل نماینده کارگران نیستند
این فعال کارگری با تاکید بر اینکه 
متن برنامه هفتم توسعه نشان از این دارد 
که قصد تخریب حقوق حقه و قانونی 
کارگران را دارند، خطاب به نمایندگان 
مجلس می گوید: به نظر می رسد نمایندگان 
همه چیز را رها کرده اند و فقط در فکر 
منازعات و بحث های انتخاباتی خود 
هستند. آنها در سال آخر نمایندگی اصاً 
به رسالت قانونی خود عمل نمی کنند. در 
بحث دستمزد ۱۴۰۲ که ما خواستار ورود 
آنها به مسئله شدیم، هیچ پاسخی ندادند. 
بعد از آن نیز وقتی دولت نتوانست به 
وعده ها پایبند بماند و تورم را کنترل کند، 
باز اقدامی نکردند. در واقع نمایندگان ثابت 
کردند که حداقل نماینده کارگران نیستند. 
او اضافه می کند: توقع حداقلی داریم در 
مورد برنامه هفتم توسعه و بندهای ضد 
کارگری آن، نمایندگان مجلس با دولت 
همراه نشوند. تصویب بندهای این متن به 
معنای از بین رفتن حقوق تاریخی کارگران 
است که به عنوان نماینده ملت نباید چنین 

اجازه ای بدهند. اسدی با تاکید بر اینکه 
برنامه هفتم توسعه کاماً خاف منافع 
جمعی کارگران تنظیم شده، می افزاید: 
دولت وقتی ادعا می کند مردمی ام، به این 
معناست که تمام مسائل و مشکات را به 
همراه مردم و با کمک و مشارکت مردم 
حل می کند. مگر قرار نبود مشکات 
اقتصادی به دست مردم و با امیدآفرینی 
حل شود؟ این چه برنامه ای است که 
هیچ کس، تاکید می کنم هیچ کس از آن 

راضی نیست؟!
کشور در حال عقب گرد است

به گفته نماینده کارگران در شورای 
عالی کار، هیچ گونه مشارکت مردمی در 
تنظیم این برنامه دیده نشده و به طور 
مشخص، با کارگران هیچ همفکری و 
مشورتی صورت نگرفته است. او اضافه 
می کند: برنامه های بالادستی ما بر ضرورت 
مشارکت در تصمیم گیری ها تاکید دارند. 
در قانون اساسی نیز بر اهمیت تعاون تاکید 
شده است. سوال من از رئیس جمهور 
این است که تعاون کجای برنامه هفتم 
قرار گرفته و اصاً چیزی به نام تعاون را 
به رسمیت شناخته است؟ اسدی با بیان 

اینکه »قرار بود تا سال ۱۴۰۴ با برنامه 
بیست ساله رتبه یک را در منطقه داشته 
باشیم«، بیان می کند: همچنان دنده عقب 
می رویم. چقدر تاش کردیم که به رتبه 
یک منطقه برسیم و چرا از تمام اهداف به 

اندازه فرسنگ ها دور شده ایم؟!
برنامه هفتم مصداق طفره رفتن
 و بی مسئولیتی دولت است

نماینده کارگران در مذاکرات مزدی 
اضافه می کند: اگر قرار است در یک 
برنامه ای برای کارگران و کارفرمایان کشور 

نسخه بپیچند، باید از آنها نظرخواهی 
کنند و نظرات نمایندگان این گروه ها را 
بشنوند نه اینکه بیایند بار تمام معضاتی 
را که دولت ها به وجود آورده اند، بر دوش 
مردم بیندازند. این معنایی جز طفره رفتن 
از مسئولیت و فرافکنی دولت ندارد. 
اسدی به عنوان یک نمونه از بندهای ضد 
مردمی برنامه هفتم، به افزایش مالیات بر 
ارزش افزوده اشاره می کند و می گوید: 
بار مالیات بر ارزش افزوده بر دوش 
مردم به خصوص طبقات فرودست و 

کارگری ست. در برنامه هفتم، با هدف 
درآمدزایی برای دولت، مالیات بر ارزش 
افزوده را از ۹ به ۱۳درصد افزایش داده اند. 
همین ۹درصد دمار از روزگار کارگران و 
بازنشستگان درآورده و با چه فکری آن را 

۱۳درصد کرده اند؟
تلاش مردم برای بازنشستگی 

به دلیل ناکافی بودن مزد و حقوق است
اسدی در ادامه به افزایش سن و سابقه 
بازنشستگی در سند برنامه هفتم انتقاد 
می کند و می گوید: افزایش سن و سابقه 
بازنشستگی، خاف تولید و اشتغال است. 
باید بدانند مردم از روی خوشی دنبال زود 
بازنشسته شدن نیستند اما وقتی محیط کار 
امن نیست، کارگر قرارداد موقت دارد و 
دستمزدها پایین است، بدیهی ست که 
نیروی کار می خواهد زود بازنشسته شود 
تا بتواند با شغل جایگزین، درآمد مکمل 
پیدا کند. اینها را باید ببینند و یک طرفه به 
قاضی نروند. اگر در خیلی از کشورهای 
دنیا سن بازنشستگی بیشتر از ایران است، 
حقوق کارگران هم چند برابر دستمزد 
کارگران ایران است. اینها را باید با هم دید. 
به گفته وی، افزایش سن بازنشستگی برای 

کارگری که امنیت شغلی ندارد و با دوازده 
ساعت کار نمی تواند مخارج ابتدایی 
زندگی را تامین کند، به هیچ وجه عادلانه 
نیست. اسدی تاکید می کند: اگر برای حل 
مشکات آسیب شناسی درست صورت 
نگیرد و بیماری درست تشخیص داده 
نشود، درمان هم کارساز و موثر نخواهد 
بود. اول باید ریشه مشکات واکاوی 
شود بعد به دنبال راه حل بروند و نسخه 
بپیچند. به نظر می رسد برنامه نویسان دولت 
بدون آسیب شناسی و تشخیص، به دنبال 
راهکارهای بدون تاثیر و ناعادلانه رفته اند.

حداقل دستمزد در برنامه هفتم
 به سخره گرفته شده است

عضو کارگری شورای عالی کار 
به مواد ۱۵ و ۱۶ برنامه هفتم اشاره 
می کند و می گوید: در این بندها حداقل 
دستمزد به سخره گرفته شده است. وقتی 
کارفرما بتواند به بهانه استاد - شاگردی 
و کارآموزی، سه سال به کارگر نصف 
حداقل دستمزد را بپردازد و بتواند 
گروه های خاص ازجمله مددجویان را 
با حقوق توافقی و زیر حداقل دستمزد 
به کار گیرد، دیگر اعتباری برای حداقل 

دستمزد مصوب شورای عالی کار باقی 
نمی ماند. در واقع با این دو بند، حداقل 
دستمزد الزامی و سراسری را کامل 
تخریب کرده اند. کدام کارگری حاضر 
است به عنوان کارآموزی به کارگاه برود، 
سه سال نصف حداقل دستمزد بگیرد و 
هر روز در معرض اخراج دلبخواه کارفرما 
باشد؟! او تاکید می کند: همین امروز 
کارگران رغبتی برای کار کردن با حداقل 
دستمزد و حتی بیشتر از آن را ندارند. چه 
کسی سه سال با نصف حقوق و بیمه 
کار می کند؟ آیا این بندها معنایی جز به 
رسمیت شناختن استثمار و بیگاری دارد؟ 
اسدی در پایان می گوید: جامعه کارگری 
به بندهای ضد کارگری لایحه برنامه هفتم 
توسعه اعتراض دارد. از دولت می خواهیم 
این لایحه را برگرداند و در بخش های 
مربوط به کارگران بازبینی جدی صورت 
دهد. اگر دولت به این امر رضایت ندهد، 
از مجلس توقع داریم با برگزاری نشست 
با نمایندگان کارگران و کار کارشناسی، 
بندهای مخالف منافع کارگران در برنامه 
هفتم را حذف کنند. این بندها نباید به 

تصویب برسد.

اخراج‌کارگران‌در‌سال‌گذشته‌پنج‌درصد‌کم‌شد
سرویس گزارش. معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت 
کار گفت: راه اندازی صدها پایگاه مردمی اشتغال آفرین در 
قالب تعاونی های خدماتی کاریابی و توسعه مهارتی در قالب 
آموزش و گسترش مهارت های تقاضامحور و... در دستور کار 

است.
محمد کریمی بیرانوند در گفت وگو با تسنیم،  از بیمه شدن 
بیش از ۶۳۸هزار نفر حرف مشاغل آزاد جدید در سال ۱۴۰۱ 
خبر داد و گفت: با احتساب بیمه شدگان اجباری و حرف و 

مشاغل آزاد جدید بیش از ۶۳۸هزار نفر در سال ۱۴۰۱ آغاز 
به کار کرده  اند. 

تعداد برقراری های بیمه بیکاری نیز در بهمن ۱۴۰۱ نسبت 
به اسفند ۱۴۰۰ با کاهش ۴درصدی همراه بوده که نشان دهنده 
کاهش بیکاری و بهبود شرایط اشتغال کشور است. به گفته 
کریمی ایجاد یک میلیون و ۳۸۰هزار فرصت شغلی طی سال 

۱۴۰۱ در سامانه کشوری رصد ثبت شده است. 
وی با بیان اینکه عمده اشتغال ایجادشده در مناطق شهری 

است و به راحتی می توانیم براساس تحلیل ها از ایجاد بیش از 
یک میلیون شغل رونمایی کنیم، افزود: به جز این مسئله، نرخ 
تعدیل و اخراج نیروی کار در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال قبل 
خود ۵درصد کم شده و نرخ بیکاری در آن سال کمترین رقم در 
۲۰ سال گذشته بوده است. همچنین نرخ بیکاری فارغ التحصیان 
و زنان در سال گذشته کاهش یافت، میزان اشتغال ناقص هم کم 
شد و در مجموع تحقق بیش از یک میلیون شغل در سال قبل از 

هر جهتی قابل اثبات و راستی آزمایی است.

W
W

W
.KARAVAKARGAR.IR

11 گزارش

 دوشنبه 22 خرداد  1402 
 23 ذی القعده 1444 

 12 ژوئن 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9208

كاروكارگر- هوشنگ هادی

كاروكارگر-سید مهدی  جعفری

 مفقودی سند مالکیت )برگ سبز( ، کارت سوخت 
و کارت خودرو سواری

چون خانم طاهر نظری مالک خودروسواری پژو روا ROA- به شماره انتظامی 
136 ق 22 ایران 28 با شماره موتور 11890008936 و شماره شاسی 
NAAB41PM6BH359069 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای 
رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است، لذا چنانچه هر کس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش 
شرکت ایران خودرو واقع در پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید.بدیهی 

است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر خواهد شد.

آگهی ابلاغ دفترخانه طلاق 44 اراک
جناب آقای جمشید آقاگلی مرزیجرانی به استناد دادنامه ی شماره 

140126390003573969وشماره کلاسه 187623 شعبه دهم دادگاه 
حقوقی اراک ازشما دعوت میشود ازتاریخ انتشار این آگهی ظرف یک هفته 
نسبت به اجرای طلاق زوجه خود خانم زهرا قانع در این دفتر خانه به ادرس 
اراک، ابتدای شهرک مصطفی خمینی خیابان ورزشگاه پنجم مرداد مراجعه 

نمائید .
درصورت عدم حضور طبق قانون اقدام می گردد.

سر دفتر ازدواج 3 وطلاق 44 اراک – محمد اسماعیل رمضانی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
حوزه ثبتی داورزن پیرو آگهی تحدیدحدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14و15 

قانون ثبت منتشر گردیده اینک برحسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور وماده 61 
آیین نامه قانون ثبت نحدیدحدود یک قسمت ازاملاک واقع در بخش10داورزن حوزه ثبتی 
این واحد به شرح ذیل می باشد:بخش 10داورزن -پلاک 1-اصلی2 اراضی داورزن804
و1465و1499و1507و1736و2148 و3742و3743و3744و 3745 و3746و3747
و3748و3749و3750و3751و3752و3753و3754و3755و3756و3757و3758و3
759و3760و3761و3762و3763و3764و3765و3766و3767و3768و3769و37
70و3771و3772و3773و3774و3775و3776و3777و3778و3779و3780و378
1و3782و3783و3784و3785و3786و3787فرعی ششدانگ 52 قطعه زمین مزروعی 
موقوفه عبدالصانع تاریخ تحدید :دوشنبه 1402/4/12 به مدت یک هفته ساعت 8 صبح 
انجام خواهد شد.لذا به موجب ماده14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک ومجاورین شماره 
های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار میگرددکه درروز وساعت مقرر بالادر محل حضور 
به هم رسانید.چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنهادرموقع مقررحاضر 
نباشد مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی باحدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شدواعتراضات مجاورین نسبت به حدود وحقوق ارتفاقی ونیز صاحبان املاک 
که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا30 روز از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدحدود پذیرفته خواهد شدودر اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض به 
ادراه ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم 
وگواهی لازم از مراجع مذکور اخذ وبه این اداره تسلیم نمایند.تاریخ انتشار:1402/3/22

رئیس ثبت اسناد واملاک داورزن

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای داریوش محمد نصیری برابر وکالتنامه به شماره 70915 – 

23 / 5 / 84 دفتر اسناد رسمی شماره 4 همدان از طرف آقای محمد 
رضا راهرو با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 
4 همدان مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه اپارتمان 
پلاک 24360 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه بخش 1 همدان ثبت 
53438 صفحه 373 دفتر 320 به علت سهل انگاری مفقود گردیده 
و نزد کسی و در بیع شرط نیست لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی میشود تا هر کسی مدعی 
انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این 
آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت و یا سند معامله ، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید 
در صورت انقضاء مدت و اخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت 
اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به 
نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات 

سیستم جامع تهیه و گزارش شده است .
شماره م الف 430

رضا شیرخانی خرم 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  شماره1402/02/30-140260327002001161  رای  برابر 
1401114427002000184 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای شوزب عسگری فرزند عابس بشماره شناسنامه 3591 صادره از در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 1249/04 متر مربع از پلاک 1902فرعی از 122- اصلی واقع در ابهر بخش 
سه زنجان )شناط جاده دانشگاه به سمت خرمدره( خریداری از مالک رسمی )خود متقاضی( محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقرارت سندمالکیت 

صادر خواهد شد.     م الف 14/75
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/06 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/03/22 
محرم زارعی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( خودرو سواری هاچ بک جک S3-AT مدل 1397 به شماره 

انتظامی 969 ب 57 ایران 18 و شماره موتور HFC4GB33DJ0005958 و به شماره شاسی 
NAKSG7422JB107122 به مالکیت مهری عباسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
سند مالکیت خودرو سمند سفید روغنی  تیپ:  SE  XU7  مدل 91  به 

شماره انتظامی 265 ن 62  ایران 63 شماره موتور: 124k0103197 شماره شاسی:  
NAACN1CM5DF217799  به نام آسیه صادق پور خواجویی به کد ملی 

2291640453 مفقود گردیده و از  درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( تراکتور 399 تک دیفرانسیل ITM مدل 1401 به 

شماره انتظامی 678 ک 83 ایران 18 و شماره موتور YAW10740L و به شماره شاسی
N3HKTAA4DNHY01021 به مالکیت محمد مهدی علیمیرزائی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( و سندکمپانی خودرو وانت نیسان به شماره انتظامی 739 ق 

36 ایران 28 و شماره موتور 532082 و به شماره شاسی NAZPL140TBM238765 به 
مالکیت یونس سبزئی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان
برگ سبز خودرو سواری پژو 206SD-TU5 مدل :1396 شماره موتور : 

174B0025260 شماره شاسی: NAAP41FE2HJ036685 شماره انتظامی : 47 – 787 ط 
12 رنگ خاکستری به نام فاطمه یادگاری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. اراک

آگهی مفقودی 
 kmhfc41dp7a231617 برگ سبز خودرو سواری هیوندا آزرا3300 به شماره شاسی

به شماره موتور g6db6k091811 به شماره پلاک 72ج423 ایران32 به نام امیر مسعود 
نصریان فرد به شماره مای 0780950151از سبزوار مفقود واز درجه اعتبار ساقط گردیده 

آگهی مفقودی است  سبزوار‌
سندکمپانی وبرگ سبز خودرو رنو ال90 رنگ نقره ای  مدل86    

شماره موتور690D018593 شماره شاسی71007701   پلاک 
انتظامی ایران 57    253ص11 متعلق به زهراجعفری رباط ترکی 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط است.کاشان 

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( خودرو سواری پژو PARS XU7 مدل 1391 به شماره 

انتظامی 496 ط 89 ایران 28 و شماره موتور 12491054964 و به شماره شاسی 
NAAN01CA3CH603318 به مالکیت ندا بختیان فر مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( ، سند کمپانی ، کارت موتور سیکلت ویو متین قرمز مدل 1394 

به شماره انتظامی 61486 ایران 498 و شماره موتور 0124NDR029025 و به شماره شاسی 
125D9432302 به مالکیت مهدی غنی زادیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی مفقودی 
سندوفاکتور فروش سواری رانا مدل 1401به رنگ سفید روغنی به شماره موتور  

188B0010276به شماره شاسی NAAU514E9NT347047 به شماره پلاک 74-
799م57 به مالکیت حسین شکوهی پور فرزند محمد صادره از جغتای به شماره ملی 

5219446053 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد مشهد

آگهی فقدان
سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید111 مدل 1400 شماره موتور : 

M15/9270441 شماره شاسی:NAS821100M1331634 شماره انتظامی : 57 – 455 ص 
53 به نام زهره زمانی فرد مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دلیجان

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو 206 مدل 1381 شماره 
انتظامی 633 و 59 ایران 93 شماره موتور 10FSE33744608شماره 
شاسی 81600983 بنام فاطمه باقری فرزند عبدالله مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری رانا مدل 1392 به رنگ نقره ای متالیک به شماره انتظامی 284 ج 22 

ایران 57 و شماره موتور 160B0029127 و شماره شاسی NAAU01FE0DT018943 به 
نام اسدالله کاوه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. خمین

مفقودی
برگ سبز ماشین سواری سیستم پژو تیپ PARS TU5 مدل 1402 به 

شماره انتظامی 339 ق 57 ایران 97 به شماره موتور 164B0314967 شماره تنه 
NAAN11FEXPH272636 بنام حسین محمودی مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط 

است.

آگهی مفقودی
سند کمپانی ،برگ سبز و کارت ماشین سواری سیستم پراید تیپ صبا )جی ، تی ایکس( 

مدل 1381 به شماره انتظامی 981 و 25 ایران 46 به شماره موتور 00301324 شاسی 
S1412281767193 بنام سید سجاد نوگل مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است. 

)ابهر(

برگ سبزسواری پژو405تیپ 1800مدل 1385رنگ نقره ای به شماره 
موتور 12485107075به شماره شاسی 13238597به شماره انتظامی 

54ه539ایران 11 به نام داود پورجمشید به شماره ملی 1754848893نام پدر 
محمد مفقودشده شده است وازدرجه اعتبارساقط است قم

آگهی مفقودی 
 125CDI سند کمپانی و برگ سبز و کارت موتور سیکلت رایکا

 125C9222546 مدل 1392 شماره موتور 3130383 شماره تنه
پلاک انتظامی ایران 624      86862 متعلق به علی عابدین زاده 

ساری مفقود از درجه اعتبار ساقط است. کاشان

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری کار نیسان پاترول مدل 
 Z24043961Z 1376 شماره انتظامی 874 ه 88 ایران 13 شماره موتور
شماره شاسی PNK15Z617465 بنام اکبر آزادی فرزند علی مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی تغییرات شرکت گروه صنعتی ویستا 
 پولاد هزاره سهامی خاص به شماره ثبت 10762 

و شناسه ملی 14004217961 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1400/08/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : مهدی مهری به شماره 
ملی 2121523340 محمد علی عرب عامری به شماره ملی 
2120226989 مرضیه عامری به شماره ملی 2122754168 
بسمت اعضای هئیت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند . - 
معصومه دزیانی به شماره ملی 2121399968 به عنوان بازرس 
اصلی و سید نساء حسینی به شماره ملی 6429909735 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردید. - روزنامه 
کثیر الانتشار کار و کارگر جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. 
- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1399 مورد 

تصویب قرار گرفت. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گرگان

)1511538( 

آگهی تغییرات شرکت گروه صنعتی 
ویستا پولاد هزاره سهامی خاص به شماره ثبت 10762 

و شناسه ملی 14004217961 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/08/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : مهدی مهری به شماره ملی 
2121523340 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر 
عامل مرضیه عامری به شماره ملی 2122754168به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره محمد علی عرب عامری به 
شمارملی2120226989به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب شدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و 
عقوداسلامی با امضاء منفرد مدیر عامل )مهدی مهری ( همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گرگان
)1511537( 

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال 1402

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13_ آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیئت محترم 
مستقردر ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رای جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در 
دو نوبت وبه شرح ذیل آگهی می شود: 1_ رای شماره 140260312010000593پرونده کلاسه 
1401114412010000316 تصرفات مفروزی ومالکانه آقای حسین مرادقلی فرزند رضا به شماره 
شناسنامه 17وکدملی 0819745448دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 112553مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1_اصلی واقع در گلستان بخش 7 حوزه 
ثبتی ملک رامیان که دارنده اسناد مالکیت رسمی مشاعی می باشد .درصورتی که اشخاص ذی نفع به رأی 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را کتباً با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسیداخذ 
نمایند ، معترض باید ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایندوگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. ./.م الف: 8730
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/06 )شنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/22 )دوشنبه (
مجتبی گلچین سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

 آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی سال 1402

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13_ آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیئت محترم 
مستقردر ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رای جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در 
دو نوبت وبه شرح ذیل آگهی می شود: 1_ رای شماره 140260312010000635پرونده کلاسه 
1401114412010000328 تصرفات مفروزی ومالکانه اداره کل دامپزشکی استان گلستان به شناسه 
ملی 14002772361دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 700مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1025_فرعی از 7_ اصلی واقع در گلستان بخش 
7 حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک بلا واسطه ازمالک رسمی )شیر محمد چورلی( .درصورتی که 
اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتباً با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تسلیم و رسیداخذ نمایند ، معترض باید ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایندوگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان 
تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورت عدم وصول 
اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ./.م الف: 8741
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/06 )شنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/22 )دوشنبه (
مجتبی گلچین سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان



شهریاری:

درویش‌مدیرعامل‌پرسپولیس‌باقی‌ماندگل محمدی یک سال دیگر مهمان پرسپولیس است
سرویس ورزشی: بعد از برگزاری جلسه مجمع باشگاه پرسپولیس 
مقرر شد رضا درویش به عنوان مدیرعامل به کار خود ادامه بدهد اما 

او از هیئت مدیره کنار رفت.
 مجمع باشگاه پرسپولیس برای تعیین تکلیف اعضای هیئت مدیره 
دیروز برگزار شد. در این نشست که مسئولان وزارت اقتصاد و دارایی، 
سازمان خصوصی سازی و اعضای هیئت مدیره حضور داشتند، مقرر 
شد رضا درویش به عنوان مدیرعامل به کار خود ادامه بدهد. مجید 
پوراحمدی عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس کمترین شانس را برای 
بقا در هیئت مدیره باشگاه داشت تا پیمان حدادی جای او را بگیرد اما 
رضا درویش با درخواست شخصی و استعفا از هیئت مدیره درخواست 

کرد پوراحمدی به کارش در هیئت مدیره ادامه بدهد.
به این ترتیب درویش با وجود عدم عضویت در هیئت مدیره، به عنوان 
مدیرعامل باشگاه کار خود را ادامه می دهد تا همچنان امور جاری را 
مدیریت کند. حسین شهریاری، پیمان حدادی، حسین خبیری، محمد 
دلبری و سید مجید پوراحمدی هم به عنوان هیئت مدیره در پرسپولیس 

حضور خواهند داشت.

مقصد‌بعدی‌کاپیتان‌سابق‌بارسا‌فاش‌شد
سرویس ورزشی: وکیل کاپیتان سابق تیم فوتبال بارسلونا می گوید 
که که ممکن است با ستاره آرژانتینی و تازه وارد باشگاه اینترمیامی 

همبازی شود.
وکیل سرخیو بوسکتس، کاپیتان سابق بارسلونا با ارائه توضیحاتی 

درباره آینده این بازیکن، از احتمال پیوستن وی به اینترمیامی خبر داد.
بوسکتس که امسال آخرین فصل حضورش در نیوکمپ را پشت سر 
گذاشت، با پایان قراردادش از جمع آبی اناری ها جدا شد. وکیل بوسکتس 
اعام کرده که این بازیکن یا به فوتبال عربستان می رود و یا اینتر میامی 
را برای فصل بعد انتخاب می کند. در صورت کوچ او به آمریکا، مرد 

اسپانیایی با لیونل مسی، ستاره تازه وارد اینترمیامی هم تیمی خواهد شد.

انتخاب‌‌2عضو‌جدید‌برای‌هیئت‌مدیره‌استقلال
سرویس ورزشی : مجمع عمومی باشگاه استقلال با جدایی دو عضو 

هیئت مدیره و اضافه شدن دو نفر جدید به این جمع برگزار شد.
به گزارش کاروکارگر، مجمع عمومی باشگاه استقال روز گذشته  در 
محل وزارت ورزش و جوانان و با حضور نمایندگان وزارت ورزش، 
رئیس سازمان خصوصی سازی و اعضای هیئت مدیره باشگاه استقال 
برگزار گردید. بر اساس تصمیم اتخاذ شده پرویز مظلومی و محمد مومنی 
از هیئت مدیره جدا شدند و علیرضا خانی و مهدی حیدرزاده به عضویت 

هیئت مدیره باشگاه استقال اضافه شدند.
سید حجت کریمی، مهدی افضلی، علیرضا خانی و مهدی حیدرزاده 

اعضای هیئت مدیره باشگاه استقال هستند.

با شکست برابر اسلوونی رقم خورد؛
‌‌پایان‌تلخ‌هفته‌اول‌برای‌ایران‌

در‌لیگ‌ملت‌های‌والیبال
سرویس ورزشی:تیم ملی ایران در روزی که در همه فاکتورها بد بود 

با نتیجه سنگین سه بر صفر از اسلوونی شکست خورد.
 تیم ملی والیبال ایران پس از شروعی ناامیدکننده و شکست سه بر 
صفر مقابل ژاپن در لیگ ملت های ۲۰۲۳، مقابل لهستان نخستین امتیاز را 
کسب کرد اما در شرایطی که می توانست با هشیاری بیشتر برنده شود، سه 

بر دو شکست خورد.
شاگردان عطایی روز شنبه  با نتیجه سه بر یک چین را شکست دادند 
و به نخستین پیروزی خود در این تورنمنت دست یافتند و در حالیکه 
تاش می کردند به دومین پیروزی هفته اول برسند مقابل اسلوونی غافلگیر 

شدند.
اسلوونی با شکست دادن ایران سومین پیروزی خود را جشن گرفت و 
۹ امتیازی شد و ایران با سه شکست، یک پیروزی و چهار امتیاز هفته اول 
خود را ناامیدکننده به پایان رساند. تیم ملی ایران با پایان کارش در هفته 
نخست، برای حضور در هفته دوم راهی هلند می شود و در اولین گام روز 
۳۰ خرداد با آلمان دیدار می کند. تیم ملی کشورمان در هفته دوم به ترتیب 

به مصاف آلمان، ایتالیا، آمریکا و هلند می رود.

زمان‌و‌محل‌برگزاری‌سوپرکاپ‌اروپا‌
مشخص‌شد

سرویس ورزشی: زمان و محل برگزاری دیدار سوپرکاپ فوتبال 
اروپا بین تیم های منچسترسیتی و سه ویا مشخص شد.

تیم فوتبال منچسترسیتی انگلیس شنبه شب توانست با نتیجه یک بر 
صفر اینتر ایتالیا را شکست داد تا فاتح لیگ قهرمانان اروپا لقب بگیرد.

باتوجه به این موضوع این تیم باید در دیدار سوپرکاپ اروپا به مصاف 
سه ویا اسپانیا قهرمان لیگ اروپا برود. در همین راستا با مشخص شدن 
فاتح لیگ قهرمانان، زمان و برگزاری محل سوپرکاپ مشخص شد. این 

مسابقه روز ۲۵ مردادماه در آتن یونان برگزار می شود.

‌‌3ملی‌پوش‌فوتبال‌تورنمنت‌کافا‌را
‌از‌دست‌دادند

سرویس ورزشی: 3 بازیکن تیم ملی تورنمنت کافا را از دست دادند.
 آخرین تمرین تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در تورنمنت کافا 

صبح دیروزدر کمپ تیم های تیم ملی برگزار شد.
 احمد نوراللهی، علی قلی زاده و شجاع خلیل زاده به دلیل آسیب دیدگی به 
تورنمنت کافا اعزام نمی شوند و در تهران خواهند ماند تا روند درمان خود را 
سپری کنند. تیم ملی فوتبال ایران عصر دیروز برای حضور در تورنمنت کافا 

عازم قرقیزستان شد.

سرویس ورزشی:  عضو هئیت 
مدیره باشگاه پرسپولیس از ادامه 
همکاری با سرمربی این تیم در 

فصل آینده خبر داد.
به گزارش کاروکارگر، حسین 
شهریاری، عضو هیئت مدیره باشگاه 
پرسپولیس  گفت:  درباره مجمع 
باشگاه پرسپولیس که روز یکشنبه  
برگزار شد اظهار داشت: با توافق 
وزارت خانه های ورزش و اقتصاد 
قرار شد یک عضو مالی وارد هیئت 
مدیره شود و اعضای قبلی هم 
ماندند و رضا درویش هم با سمت 
مدیرعاملی با قدرت به کار خودش 
ادامه می دهد. عضو هیئت مدیره 
باشگاه پرسپولیس در پاسخ به این 

سوال که آیا در این  جلسه  درباره قرارداد سرمربی تیم 
بحثی صورت گرفت، اضافه کرد: صحبتی درباره یحیی 
گل محمدی در هیئت مدیره نشد و او یک سال دیگر 

با پرسپولیس قرارداد دارد و مهمان ما هست.
شهریاری درباره تیم داری پرسپولیس در رشته های 
دیگر هم تصریح کرد: براساس مصوبه پارسال قرار 

شد پرسپولیس در بخش بانوان و همچنین رشته 
اسب دوانی تیم داری کند. مصوب شد که پرسپولیس در 
لیگ فوتبال بانوان تیم تشکیل داده و یکی از اعضای 

هیئت مدیره هم پیگیر اجرایی شدن آن است.
وی درباره بدون تغییر ماندن هیئت مدیره 
پرسپولیس پس از جلسه امروز نیز افزود: توافقات 

در سطح دو وزیر انجام شد و 
هیئت مدیره پرسپولیس بدون 
تغییر ماند. پرسپولیس در یک سال 
اخیر موفقیت های خوبی داشت که 
مرهون هماهنگی، همدلی و دانش 
هیئت مدیره و مدیریت درویش 
بود. پرسپولیس یک سال خوب و 
بدون حاشیه را سپری کرد و اضافه 
کردن یک عضو اقتصادی می تواند 
کمک بیشتری به تیم در جهت حل 

مشکات مالی باشد.
باشگاه  عضو هیئت مدیره 
پرسپولیس درباره ممنوعیت 
قراردادهای ارزی هم گفت: 
این بخشنامه برای پرسپولیس و 
استقال دردسر ایجاد خواهد کرد. 
از یک طرف شاید به سود ما باشد که یک انضباط مالی 
در باشگاه ها حاکم شود. اگر نظارت دقیقی بر اجرای 
این بخشنامه صورت گیرد، قطعا با توجه به حاکم شدن 
انضباط مالی به نفع فوتبال ما خواهد بود اما اگر فقط 
استقال و پرسپولیس بخواهند این قانون را رعایت 

کنند مشکل به وجود می آید. 
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اوقات شرعي به افق تهران
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اذان مغرب:
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اذان صبح فردا:
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منشور اخلاقی
 دانستن حق مردم است و گسترش عدالت، بقاء و پایداری جامعه بشری را تضمین می کند و آن را 
قوام می بخشد و زندگی را معنادار می کند. روزنامه کاروکارگر باهدف اطاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه 
اسامی بخصوص جامعه کارگری که امروزه محروم ترین قشر جامعه را تشکیل می دهد پا به عرصه گذاشته 
و متعهد به حمایت از حقوق این قشر زحمتکش و ملزم به رعایت اخاق حرفه ای و نظام ارزشی حاکم بر 
جامعه اسامی است. آگاهی بخشی درباره حقوق صنفی و اجتماعی کارگران رسالت مهم روزنامه کارگری 

است؛ رسالتی که به زندگی میلیون ها بیمه شده تامین اجتماعی گره خورده است.

امور پیمانهای شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان

»آگهی مزایده عمومی«
شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان درنظردارد مزایده تعداد محدودی از زمین های تجاري-خدماتی واقع در 
شهركها و نواحي صنعتي زیر را از طریق مزایده عمومي به شماره هاي)2002001281000001( به صورت نقد و 
اقساط به افراد واجد شرایط از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت)ستاد( واگذار نماید.كلیه مراحل برگزاري 
مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه 
تداركات الكترونیكي دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مزایده گران در صورت 
عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت شركت در مزایده 

محقق سازند.تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ 1402/03/22مي باشد.
آخرین‌مهلت‌زماني‌دریافت‌اسناد‌مزایده‌از‌سایت‌: ساعت 19:00 روز پنجشنبه مورخ 1402/04/01

آخرین‌مهلت‌زماني‌ارائه‌پیشنهاد‌: ساعت 13:00 روز سه شنبه  مورخ 1402/04/13
زمان‌بازگشایي‌پاكت‌ها: پاكتهاي قیمت ساعت 12:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/14

اطلاعات‌تماس‌دستگاه‌مزایده‌گزار‌جهت‌دریافت‌اطلاعات‌بیشتر‌درخصوص‌اسناد‌مزایده‌و‌ارائه‌
‌پاكت‌الف:‌آدرس اصفهان خیابان 22 بهمن، مجموعه اداري امیر كبیر، شركت شهركهاي صنعتي استان اصفهان 

و تلفن: 03132647300
اطلاعات‌تماس‌سامانه‌‌ستاد‌جهت‌انجام‌مراحل‌عضویت‌در‌سامانه: مركز تماس: 1456- 021

هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده گان مزایده می باشد.
شماره‌شهرك/ناحیهردیف

پلاك
مساحت‌‌
بهاي‌كل‌حق‌بهره‌برداري‌نوع‌كاربري‌پلاك)متر‌مربع(

مبلغ‌سپردهشرایط‌پرداختپایه‌مزایده‌پلاک‌)ریال(

40%نقد‌و‌اقساط‌13.230.000.000تجاري-رستورانE143.80بزرگ‌اصفهان1
18661.500.000ماهه

تجاري‌دفتر‌F209.70بزرگ‌اصفهان2
40%نقد‌و‌اقساط‌19.292.983.310جرثقیل

18964.649.166ماهه

40%نقد‌و‌اقساط‌66.901.942.100خدماتي-باربريA2495.41گلستان3
183.345.097.105ماهه

تجاري-تعمیر‌C116.26رنگسازان‌فاز43
40%نقد‌و‌اقساط‌7.324.380.000لیفتراك

18366.219.000ماهه

40%نقد‌و‌اقساط‌10.584.000.000رستورانB168رنگسازان‌فاز53
18529.200.000ماهه

محمدآباد‌6
تجاري-اغذیه‌A122.92جرقویه

40%نقد‌و‌اقساط‌3.687.600.000فروشي
18184.380.000ماهه

محمدآباد‌7
40%نقد‌و‌اقساط‌3.726.600.000تجاري-رستورانB124.22جرقویه

18186.330.000ماهه

محمدآباد‌8
40%نقد‌و‌اقساط‌3.765.600.000تجاري-نانوایيC125.52جرقویه

18188.280.000ماهه

محمدآباد‌9
40%نقد‌و‌اقساط‌3.804.600.000تجاري-كبابيD126.82جرقویه

18190.230.000ماهه

محمدآباد‌10
تجاري-برق‌E133.33جرقویه

40%نقد‌و‌اقساط‌3.999.900.000صنعتي
18199.995.000ماهه

محمدآباد‌11
تجاري-تعمیر‌F134.63جرقویه

40%نقد‌و‌اقساط‌4.038.900.000پمپ‌و‌موتور
18201.945.000ماهه

تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/23 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/22 

آگهی فقدان
برگ سبز ، سند کمپانی و وکالتنامه خودرو سواری پراید مدل 1383 شماره موتور : 

00962903شماره شاسی:S1412283353922 شماره انتظامی : 22–387 ج 31 به نام مالک 
قبلی )جعفر ترکی( مالک فعلی )مهدی محمدی( مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

اراک

آگهی فقدان
پلاک شماره 534 – 56486موتور سیکلت کاوان 125CC مدل :1399 
شماره موتور : 730578 شماره شاسی: 01465 به نام مهدی شکری مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. اراک

شناسه آگهی: 1511448
نوبت اول

شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان

آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي یک  مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)سامانه ستاد( تامین نماید:
2002096347000024شماره‌فراخوان‌در‌سامانه‌ستاد‌ایران

تقاضای‌‌ME-9940144-EAمناقصه‌شماره‌‌R5/1402/ME-9940144-EA-1شماره‌مناقصه‌و‌تقاضا‌

‌COMPRESSOR‌COBEL‌STEELموضوع‌مناقصه/‌شرح‌مختصر‌اقلام‌درخواستی
‌1.175.000.000ریالمبلغ‌تضمین‌شركت‌در‌فرایند‌ارجاع‌كار

تضمین‌شركت‌در‌فرایند‌ارجاع‌كار‌بصورت‌یكي‌از‌تضامین‌قابل‌قبول‌وفق‌آیین‌نامه‌تضمین‌شماره‌123402/ت‌50659ه‌مورخ‌نوع‌تضمین‌شركت‌درفرایند‌ارجاع‌كار
‌94/09/22هیات‌وزیران‌طبق‌موارد‌مندرج‌در‌سامانه‌ستاد‌مي‌باشد.

‌23.500.000.000ریالمبلغ‌برآوردي‌مناقصه

‌7روز‌پس‌از‌درج‌نوبت‌دوم‌آگهی‌در‌صفحه‌اعلان‌عمومی‌سامانه‌ستاد‌ایران‌می‌باشد.آخرین‌مهلت‌دریافت‌اسناد‌ارزیابي‌كیفي‌در‌سامانه‌ستاد‌

ظرف‌مدت‌دو‌هفته‌پس‌از‌انقضای‌مهلت‌دریافت‌اسناد‌می‌باشد.آخرین‌مهلت‌بارگذاري‌و‌‌ارسال‌مستندات‌ارزیابي‌كیفي‌)رزومه(‌در‌سامانه‌ستاد

پس‌از‌ارزیابی‌کیفی‌مناقصه‌گران،‌مستندات‌دریافت‌پیشنهاد‌فنی‌و‌مالی‌بهمراه‌برنامه‌زمانی‌از‌طریق‌سامانه‌ستاد‌ارسال‌می‌گردد.آخرین‌مهلت‌بارگزاری‌پیشنهادات‌فنی/‌مالی‌در‌سامانه‌ستاد‌

استان‌بوشهر-‌شهرستان‌عسلویه-‌شرکت‌مجتمع‌گاز‌پارس‌جنوبی-پالایشگاه‌پنجم‌-‌‌ساختمان‌اداری‌2-اداره‌خرید-اتاق‌12آدرس‌مناقصه‌گزار
بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد 
وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران 

بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن هاي 07731317245 
-07731317241 تماس حاصل فرمایند. 

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/21
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/22
روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

 شرکت ملی گاز  ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شناسه‌آگهی:‌1509015

نوبت دوم

شهرداری باغستان در نظر دارد فراخوان واگذاری نگهداری فضای سبز شهر 
باغستان )توسعه ، ترمیم ، حراست ، مبلمان ، ابنیه و تاسیسات وابسته به آن( را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. بدینوسیله از اشخاص 
حقوقی واجد شرایط )دارا بودن حداقل رتبه 4 در رشته کشاورزی از سازمان 

مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت در این مناقصه دعوت بعمل می آید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت اسناد فراخوان تا بازگشایی 
 پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

شرح‌مناقصه:
1. مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 496/429/969/466 ریال با کلیه کسورات 

قانونی و 9% مالیات بر ارزش افزوده .
2. سپرده شرکت در مناقصه 24/821/498/473 ریال که به صورت واریز 

نقدی و ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان می باشد.
3. مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1402/03/29 دوشنبه تا پایان وقت 
اداری مورخ 1402/04/03 شنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد.
4. قیمت اسناد مناقصه مبلغ 2/000/000 )دو میلیون ریال( می باشد که به حساب 

0105369696009 بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الکترونیک از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد.
5. مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1402/04/13 روز سه شنبه 
و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد.

6. تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکت ها در تاریخ 
1402/04/14 )روز چهارشنبه(

7. مناقصه گران می بایست اصل فیش واریز نقدی و ضمانت نامه شرکت در 
مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات به امور قراردادهای شهرداری 

باغستان تحویل نمایند.
8. هزینه چاپ دو نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس: شهریار –باغستان-بلوار امام خمینی)ره(- بلوار ولیعصر)عج( خیابان لاله 
دوم اصلی- شهرداری باغستان- امور قراردادها تلفن: 021-65238006 

baghestan.ir :سایت شهرداری
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/29

یگانه مظهر-شهردار باغستان

آگهی مناقصه عمومی
نوبت اول

سرپرست شهرداری کاشان - محمدرضا قنبری

شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به خرید قیر 70-60 استاندارد و مورد تائید آزمایشگاه به منظور 
تهیه آسفالت و پخش آن در معابر سطح شهر و مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط 

مناقصه و قرارداد منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به 

عمل آورند. 
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1402/04/06، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 

1402/4/17 و بازگشایی پاکتها در مورخ 1402/4/19 خواهد بود.
تضمین شرکت در مناقصه، مبلغ 4,000,000,000 )چهار میلیارد( ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با 

اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی.
هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در 

مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید.
- قیر مورد نظر باید استانداردهای فنی را داشته باشد و چنانچه کالای ارسالی بر اساس آزمایشات 
انجام شده با نمونه درخواستی مطابقت نداشته باشد کالا مرجوع و هزینه کرایه حمل و هزینه های 

جانبی با فروشنده است. 
- کرایه حمل قیر از محل بارگیری تا یکی از کار خانه های آسفالت در محدوده شهر کاشان بعهده برنده 

مناقصه می باشد.
-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 
-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است. 

تلفن : 8- 55440055 )031(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/3/31

 آگهی تجدید مناقصه عمومی 
شماره 1402/06 »مرحله دوم«

نوبت‌اول آگهی مناقصه عمومی 
شماره 1402/11

شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به خرید مخازن 770 لیتری مکانیزه گالوانیزه بدون درب 
مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکتها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد. 
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند. 
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1402/4/6، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 

1402/4/17 و بازگشایی پاکتها در مورخ 1402/4/19 خواهد بود. 
تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 4,400,000,000 )چهار میلیارد و چهارصد میلیون( ریال به 
صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه تمرکز وجوه سپرده 

شهرداری کاشان نزد بانک مرکزی.
-هرگاه برندگان اول تا سوم، مناقصه حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده 

شرکت درمناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید. 
-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 
-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است. 

تلفن : 55440055-8 )021(
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/3/31 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/22 

سرپرست شهرداری کاشان - محمد رضا قنبری

نوبت اول

كاروكارگر- مهدی نصیری

پس از 4 سال  رقابت های  - قرقیزستان

ایران‌قهرمان‌‌کشتی‌فرنگی‌
نوجوانان‌آسیا‌شد

سرویس ورزشی: تیم ملی کشتی 
فرنگی نوجوانان در رقابت های 
قهرمانی آسیا که روزهای 20 و 
21 خردادماه در شهر بیشکک 
قرقیزستان برگزار شد با کسب 4 
مدال طلا، 2 مدال نقره و 2 مدال 
برنز، پس از چهار سال و مقتدرانه 

به عنوان قهرمانی دست یافت.
این  در  ایران  تیم  برای   
مهمدی  محمدمعراج  رقابت ها، 
در وزن ۵۱ کیلوگرم، محمدرضا 

غامی در وزن ۵۵ کیلوگرم، علی 
اکبر اصغری در وزن ۹۲ کیلوگرم 
وزن  در  عبدولی  امیرحسین  و 
۱۱۰ کیلوگرم به مدال طا، عرفان 
مرادی در وزن ۴۵ کیلوگرم، حبیب 
اله رحیمی در وزن ۷۱ کیلوگرم 
به مدال نقره، علی دزفولی نژاد 
در وزن ۶۰ کیلوگرم و احمدرضا 
محمدیان در وزن ۶۵ کیلوگرم به 

مدال برنز دست یافتند.
در رده بندی تیمی، ایران با ۱۸۸ 

امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت 
با ۱۷۶ و  تیم های قرقیزستان  و 
ازبکستان با ۱۵۱ امتیاز به ترتیب دوم 

و سوم شدند.
این در حالی است که تیم ایران 
سال گذشته و در کشور قرقیزستان با 

کسب ۲ مدال طا، ۴ مدال نقره، ۲ 
مدال برنز و ۱۷۴ امتیاز، پس از تیم 
قرقیزستان به عنوان نایب قهرمانی 
رسیده بود و پس از چهار سال بار 
دیگر عنوان قهرمانی را مقتدرانه 

به دست آورد.


